

鏡

1. 工事名

|      |                           |
|------|---------------------------|
| 工事名  | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 |
| 工事地名 | 岡山国道事務所管内                 |

2. 工事内容

|           |                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和 6年 6月                                                     | 12) 設 計 年 月   | 令和 6年 5月     |
| 2) 事務所名   | 岡山国道事務所 交通対策課                                                | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 4255010003                                                   | 14) 単価適用年月    | 2024年 5月     |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 15) 歩掛適用年月    | 2024年 5月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                           | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種  | 道路維持工事                                                       | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量  |                                                              | 18) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期    | 272日間 自 令和 6年 7月 3日<br>(当初) 至 令和 7年 3月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県  | 岡山県                                                          | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地 区   | 岡山                                                           | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 |                                                              | 22) 処 分 費 等   | 8,601        |
|           |                                                              | 23) 公 告 日     | 令和 6年 4月18日  |
|           |                                                              | 24) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|           |                                                              |               |              |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

## 設計内訳書

| 工事名                     | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |                     |    |    |            | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|-------------------------|------------------------------------|---------------------|----|----|------------|------------|------------|------|------|
|                         |                                    |                     |    |    |            | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別           |                                    | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 通信設備(機器単体)              |                                    |                     | 式  | 1  |            | 71,013,000 |            |      |      |
| 道路情報表示設備<br>(環状南)(指定部分) |                                    |                     | 式  | 1  |            | 45,736,000 |            |      |      |
| 道路情報表示装置<br>(2号側)       |                                    |                     | 式  | 1  |            | 22,868,000 |            |      |      |
| 道路情報表示板                 |                                    | HLM2形 LANインタフェース    |    | 1  | 17,130,000 | 17,130,000 |            |      | 単-1号 |
| 機側操作盤                   |                                    | HLM2形用              |    | 1  | 252,000    | 252,000    |            |      | 単-2号 |
| 引込開閉器盤                  |                                    | ポール取付型 CCTV共用       |    | 1  | 780,000    | 780,000    |            |      | 単-3号 |
| 非常用発電機                  |                                    | 簡易型 3kVA 標準型<br>72H |    | 1  | 4,306,000  | 4,306,000  |            |      | 単-4号 |
| 遠方監視制御機能(IP変換装置)        |                                    | 発電機信号出力用            |    | 1  | 400,000    | 400,000    |            |      | 単-5号 |
| 道路情報表示装置<br>(30号側)      |                                    |                     | 式  | 1  |            | 22,868,000 |            |      |      |
| 道路情報表示板                 |                                    | HLM2形 LANインタフェース    |    | 1  | 17,130,000 | 17,130,000 |            |      | 単-6号 |
| 機側操作盤                   |                                    | HLM2形用              |    | 1  | 252,000    | 252,000    |            |      | 単-7号 |
| 引込開閉器盤                  |                                    | ポール取付型 CCTV共用       |    | 1  | 780,000    | 780,000    |            |      | 単-8号 |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |                                          |    |    |           | 事業区分       | 電気通信設備     |      |       |
|--------------------------|------------------------------------|------------------------------------------|----|----|-----------|------------|------------|------|-------|
|                          |                                    |                                          |    |    |           | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別            |                                    | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 非常用発電機                   |                                    | 簡易型 3kVA 標準型<br>72H                      | 台  | 1  | 4,306,000 | 4,306,000  |            |      | 単-9号  |
| 遠方監視制御機能(IP変換装置)         |                                    | 発電機信号出力用                                 | 組  | 1  | 400,000   | 400,000    |            |      | 単-10号 |
| 施設計測・監視制御設備<br>(岡山地区)    |                                    |                                          | 式  | 1  |           | 25,277,000 |            |      |       |
| 路面凍結検知設備                 |                                    |                                          | 式  | 1  |           | 25,277,000 |            |      |       |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置          |                                    | 近赤外線レーザー式                                | 組  | 2  | 6,256,000 | 12,512,000 |            |      | 単-11号 |
| 気象観測装置                   |                                    | ポール取付型 指定色塗<br>装                         | 面  | 2  | 6,117,000 | 12,234,000 |            |      | 単-12号 |
| 分電盤                      |                                    | ポール取付型 SUS SPD<br>クラスⅠ 指定色塗装 気<br>象観測設備用 | 面  | 1  | 531,000   | 531,000    |            |      | 単-13号 |
| 機器単体費                    |                                    |                                          | 式  | 1  |           | 71,013,000 |            |      |       |
| 通信設備                     |                                    |                                          | 式  | 1  |           | 11,769,844 |            |      |       |
| 道路情報表示設備工<br>(環状南)(指定部分) |                                    |                                          | 式  | 1  |           | 7,257,458  |            |      |       |
| 道路情報表示装置設置工<br>(2号側)     |                                    |                                          | 式  | 1  |           | 206,990    |            |      |       |
| 道路情報表示板設置                |                                    | HLM2形 LANインタフェース                         | 面  | 1  | 130,000   | 130,000    |            |      | 単-14号 |

## 設計内訳書

| 工事名                | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |    |    |           |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|--------------------|------------------------------------|----|----|-----------|-----------|------|------------|-------|--|
|                    |                                    |    |    |           |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 非常用発電機設置           | 簡易型 3kVA 標準型 72H                   | 台  | 1  | 63,100    | 63,100    |      |            | 単-15号 |  |
| 遠方監視制御機能(IP変換装置)設置 | 発電機信号監視用                           | 組  | 1  | 13,890    | 13,890    |      |            | 単-16号 |  |
| 支柱設置工<br>(2号側)     |                                    | 式  | 1  |           | 3,066,000 |      |            |       |  |
| 道路情報表示板支柱設置        | 8m φ355.6 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装            | 基  | 1  | 3,066,000 | 3,066,000 |      |            | 単-17号 |  |
| 光ケーブル敷設工<br>(2号側)  |                                    | 式  | 1  |           | 268,986   |      |            |       |  |
| 光地中管内配線            | 光ケーブル SM4C                         | m  | 12 | 639.9     | 7,678     |      |            | 単-18号 |  |
| 光屋外管内配線            | 光ケーブル SM4C                         | m  | 10 | 800.8     | 8,008     |      |            | 単-19号 |  |
| 光ケーブル接続            | 15テープ(心)以下 分岐接続材 分岐1本 60C以下 6穴     | 箇所 | 1  | 139,000   | 139,000   |      |            | 単-20号 |  |
| クロージャ用支持金物         | ハントホール用                            | 箇所 | 1  | 31,380    | 31,380    |      |            | 単-21号 |  |
| 光ケーブル成端            | 5テープ(心)以下                          | 箇所 | 1  | 30,940    | 30,940    |      |            | 単-22号 |  |
| 光コネクタ付コード          | SM 片端子 4C 2m                       | 本  | 1  | 9,680     | 9,680     |      |            | 単-23号 |  |
| 光ケーブル試験            | 伝送損失試験 20心以下                       | 方向 | 1  | 17,680    | 17,680    |      |            | 単-24号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |                         |    |    |           | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|-----------------------|------------------------------------|-------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|------|-------|
|                       |                                    |                         |    |    |           | 工事区分      | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                                    | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 光ケーブル試験               |                                    | 接続損失試験 20心以下            | 対向 | 1  | 24,620    | 24,620    |            |      | 単-25号 |
| 配管・配線工<br>(2号側)       |                                    |                         | 式  | 1  |           | 65,712    |            |      |       |
| 管内配線                  |                                    | CV3.5mm2-3C             | m  | 34 | 1,507     | 51,238    |            |      | 単-26号 |
| 管内配線                  |                                    | LANケーブル Cat5e-4P(屋外用)   | m  | 20 | 723.7     | 14,474    |            |      | 単-27号 |
| 道路情報表示装置設置工<br>(30号側) |                                    |                         | 式  | 1  |           | 206,990   |            |      |       |
| 道路情報表示板設置             |                                    | HLM2形 LANインタフェース        | 面  | 1  | 130,000   | 130,000   |            |      | 単-28号 |
| 非常用発電機設置              |                                    | 簡易型 3kVA 標準型 72H        | 台  | 1  | 63,100    | 63,100    |            |      | 単-29号 |
| 遠方監視制御機能(IP変換装置)設置    |                                    | 発電機信号監視用                | 組  | 1  | 13,890    | 13,890    |            |      | 単-30号 |
| 支柱設置工<br>(30号側)       |                                    |                         | 式  | 1  |           | 3,066,000 |            |      |       |
| 道路情報表示板支柱設置           |                                    | 8m φ355.6 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 | 基  | 1  | 3,066,000 | 3,066,000 |            |      | 単-31号 |
| 光ケーブル敷設工<br>(30号側)    |                                    |                         | 式  | 1  |           | 300,981   |            |      |       |
| 光地中管内配線               |                                    | 光ケーブル SM4C              | m  | 62 | 639.9     | 39,673    |            |      | 単-32号 |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初)     |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------------|----------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                        |                                        |    |    |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 光屋外管内配線                | 光ケーブル SM4C                             | m  | 10 | 800.8   | 8,008     |      |            | 単-33号 |  |
| 光ケーブル接続                | 15テープ(心)以下 分岐<br>接続材 分岐1本 60C<br>以下 6穴 | 箇所 | 1  | 139,000 | 139,000   |      |            | 単-34号 |  |
| クロージャ用支持金物             | ハンドホール用                                | 箇所 | 1  | 31,380  | 31,380    |      |            | 単-35号 |  |
| 光ケーブル成端                | 5テープ(心)以下                              | 箇所 | 1  | 30,940  | 30,940    |      |            | 単-36号 |  |
| 光コネクタ付コード              | SM 片端子 4C 2m                           | 本  | 1  | 9,680   | 9,680     |      |            | 単-37号 |  |
| 光ケーブル試験                | 伝送損失試験 20心以下                           | 方向 | 1  | 17,680  | 17,680    |      |            | 単-38号 |  |
| 光ケーブル試験                | 接続損失試験 20心以下                           | 対向 | 1  | 24,620  | 24,620    |      |            | 単-39号 |  |
| 配管・配線工<br>(30号側)       |                                        | 式  | 1  |         | 75,799    |      |            |       |  |
| 管内配線                   | CV3.5mm2-2C                            | m  | 7  | 1,441   | 10,087    |      |            | 単-40号 |  |
| 管内配線                   | CV3.5mm2-3C                            | m  | 34 | 1,507   | 51,238    |      |            | 単-41号 |  |
| 管内配線                   | LANケーブル Cat5e-4P(屋外用)                  | m  | 20 | 723.7   | 14,474    |      |            | 単-42号 |  |
| 施設計測・監視制御設備工<br>(倉敷川橋) |                                        | 式  | 1  |         | 1,912,860 |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名                      | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |    |    |           |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|--------------------------|------------------------------------|----|----|-----------|-----------|------|------------|-------|--|
|                          |                                    |    |    |           |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 路面凍結検知設備設置工              |                                    | 式  | 1  |           | 223,730   |      |            |       |  |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置設置        | センサー部                              | 台  | 1  | 16,810    | 16,810    |      |            | 単-43号 |  |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置設置(2台目以降) | センサー部                              | 台  | 2  | 11,760    | 23,520    |      |            | 単-44号 |  |
| 気象観測装置設置                 |                                    | 面  | 1  | 120,000   | 120,000   |      |            | 単-45号 |  |
| 気象観測設備用電源追加              | 自動復帰型遮断器 EL<br>CB 2P 50AF          | 箇所 | 1  | 63,400    | 63,400    |      |            | 単-46号 |  |
| 支柱設置工                    |                                    | 式  | 1  |           | 1,163,000 |      |            |       |  |
| 気象観測設備支柱設置               | 8m φ267.4 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装            | 基  | 1  | 1,163,000 | 1,163,000 |      |            | 単-47号 |  |
| 基礎工                      |                                    | 式  | 1  |           | 258,300   |      |            |       |  |
| 気象観測設備支柱基礎設置             | 1500×1000×1000 土砂部                 | 箇所 | 1  | 258,300   | 258,300   |      |            | 単-48号 |  |
| 光ケーブル敷設工                 |                                    | 式  | 1  |           | 174,040   |      |            |       |  |
| 光地中管内配線                  | 光ケーブル SM4C                         | m  | 10 | 639.9     | 6,399     |      |            | 単-49号 |  |
| 光屋外管内配線                  | 光ケーブル SM4C                         | m  | 2  | 800.8     | 1,601     |      |            | 単-50号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事（当 初） |                          |    |     |        | 事業区分   | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|--------------------------------|--------------------------|----|-----|--------|--------|------------|------|-------|
|               |                                |                          |    |     |        | 工事区分   | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 光ケーブル接続       |                                | 57φ（心）以下 後分岐接続材 60C以下 6穴 | 箇所 | 1   | 52,180 | 52,180 |            |      | 単-51号 |
| 光ケーブル成端       |                                | 57φ（心）以下                 | 箇所 | 2   | 30,940 | 61,880 |            |      | 単-52号 |
| 光コネクタ付コード     |                                | SM 片端子 4C 2m             | 本  | 1   | 9,680  | 9,680  |            |      | 単-53号 |
| 光ケーブル試験       |                                | 伝送損失試験 20心以下             | 方向 | 1   | 17,680 | 17,680 |            |      | 単-54号 |
| 光ケーブル試験       |                                | 接続損失試験 20心以下             | 対向 | 1   | 24,620 | 24,620 |            |      | 単-55号 |
| 配管・配線工        |                                |                          | 式  | 1   |        | 93,790 |            |      |       |
| 管内配線          |                                | CV3.5mm2-2C              | m  | 12  | 1,441  | 17,292 |            |      | 単-56号 |
| 屋外配管          |                                | 厚鋼電線管 28mm               | m  | 0.6 | 3,476  | 2,085  |            |      | 単-57号 |
| 屋外配管          |                                | 金属製可とう電線管 30mm           | m  | 1   | 2,360  | 2,360  |            |      | 単-58号 |
| 配管付属品         |                                |                          | 式  | 1   |        | 14,236 |            |      | 内-1号  |
| 地中配管          |                                | 波付硬質合成樹脂管 FEP30          | m  | 9   | 840.6  | 7,565  |            |      | 単-59号 |
| 地中配管          |                                | 波付硬質合成樹脂管（難燃） 難燃FEP30    | m  | 9   | 1,049  | 9,441  |            |      | 単-60号 |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|--------------------------|------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                          |                                    |    |    |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 埋設標識シート敷設                | 150mm 2倍                           | m  | 7  | 262     | 1,834     |      |            | 単-61号 |  |
| 管路土工                     | FEP30、難燃FEP30 土砂部                  | m  | 7  | 4,373   | 30,611    |      |            | 単-62号 |  |
| 接地設置                     | D種接地                               | 極  | 1  | 8,366   | 8,366     |      |            | 単-63号 |  |
| 施設計測・監視制御設備工<br>(一ノ瀬大橋)  |                                    | 式  | 1  |         | 2,219,108 |      |            |       |  |
| 路面凍結検知設備設置工              |                                    | 式  | 1  |         | 179,460   |      |            |       |  |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置設置        | センサー部                              | 台  | 1  | 16,810  | 16,810    |      |            | 単-64号 |  |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置設置(2台目以降) | センサー部                              | 台  | 2  | 11,760  | 23,520    |      |            | 単-65号 |  |
| 気象観測装置設置                 |                                    | 面  | 1  | 120,000 | 120,000   |      |            | 単-66号 |  |
| 分電盤設置                    | ポール取付型                             | 面  | 1  | 19,130  | 19,130    |      |            | 単-67号 |  |
| 支柱設置工                    |                                    | 式  | 1  |         | 633,230   |      |            |       |  |
| 気象観測設備支柱設置               | 6.5m φ190.7 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装          | 基  | 1  | 630,800 | 630,800   |      |            | 単-68号 |  |
| 自在バンド                    | 4BD-HD-17相当品                       | 個  | 1  | 2,430   | 2,430     |      |            | 単-69号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |    |     |         |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|-----|---------|---------|------|------------|-------|--|
|               |                                    |    |     |         |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 基礎工           |                                    | 式  | 1   |         | 349,000 |      |            |       |  |
| 気象観測設備支柱基礎設置  | 1700×1000×1500 一部コンクリート舗装部(法面)     | 箇所 | 1   | 349,000 | 349,000 |      |            | 単-70号 |  |
| 光ケーブル敷設工      |                                    | 式  | 1   |         | 563,910 |      |            |       |  |
| 光地中管内配線       | 光ケーブル SM4C                         | m  | 521 | 639.9   | 333,387 |      |            | 単-71号 |  |
| 光屋外管内配線       | 光ケーブル SM4C                         | m  | 54  | 800.8   | 43,243  |      |            | 単-72号 |  |
| 光ケーブル接続       | 5テープ(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴          | 箇所 | 2   | 52,180  | 104,360 |      |            | 単-73号 |  |
| 光ケーブル成端       | 5テープ(心)以下                          | 箇所 | 1   | 30,940  | 30,940  |      |            | 単-74号 |  |
| 光コネクタ付コード     | SM 片端子 4C 2m                       | 本  | 1   | 9,680   | 9,680   |      |            | 単-75号 |  |
| 光ケーブル試験       | 伝送損失試験 20心以下                       | 方向 | 1   | 17,680  | 17,680  |      |            | 単-76号 |  |
| 光ケーブル試験       | 接続損失試験 20心以下                       | 対向 | 1   | 24,620  | 24,620  |      |            | 単-77号 |  |
| 配管・配線工        |                                    | 式  | 1   |         | 370,778 |      |            |       |  |
| 管内配線          | VVR5.5mm2-2C                       | m  | 8   | 1,516   | 12,128  |      |            | 単-78号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|               |                                    |    |    |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 屋外配管          | 厚鋼電線管 28mm                         | m  | 48 | 4,023  | 193,104 |      |            | 単-79号 |  |
| 屋外配管          | 金属製可とう電線管 30mm                     | m  | 7  | 2,360  | 16,520  |      |            | 単-80号 |  |
| 配管付属品         |                                    | 式  | 1  |        | 11,598  |      |            | 内-2号  |  |
| 配管支持材設置       |                                    | 式  | 1  |        | 128,092 |      |            | 内-3号  |  |
| 接地設置          | D種接地                               | 極  | 1  | 9,336  | 9,336   |      |            | 単-81号 |  |
| プルボックス設置工     |                                    | 式  | 1  |        | 122,730 |      |            |       |  |
| プルボックス設置      | SUS 300×300×300                    | 個  | 3  | 40,910 | 122,730 |      |            | 単-82号 |  |
| 構造物撤去工        |                                    | 式  | 1  |        | 1,018   |      |            |       |  |
| 運搬処理工         |                                    | 式  | 1  |        | 1,018   |      |            |       |  |
| 殻運搬処理(電気)     | コンクリート殻                            | 式  | 1  |        | 1,018   |      |            | 内-4号  |  |
| 工場製品輸送工       |                                    | 式  | 1  |        | 77,000  |      |            |       |  |
| 輸送工           |                                    | 式  | 1  |        | 77,000  |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事<br>(当 初) |    |    |        |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-------------------|------------------------------------|----|----|--------|------------|------|------------|-------|--|
|                   |                                    |    |    |        |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 輸送(電気)            | 機器輸送費                              | 式  | 1  |        | 77,000     |      |            | 内-5号  |  |
| 仮設工               |                                    | 式  | 1  |        | 302,400    |      |            |       |  |
| 交通管理工             |                                    | 式  | 1  |        | 302,400    |      |            |       |  |
| 交通誘導警備員<br>A      |                                    | 人日 | 9  | 18,000 | 162,000    |      |            | 単-83号 |  |
| 交通誘導警備員<br>B      |                                    | 人日 | 9  | 15,600 | 140,400    |      |            | 単-84号 |  |
| 直接工事費             |                                    | 式  | 1  |        | 11,769,844 |      |            |       |  |
| 共通仮設費             |                                    | 式  | 1  |        | 1,158,340  |      |            |       |  |
| 共通仮設費             |                                    | 式  | 1  |        | 137,340    |      |            |       |  |
| 技術管理費             |                                    | 式  | 1  |        | 67,340     |      |            |       |  |
| 道路施設基本データ作成費      |                                    | 式  | 1  |        | 58,800     |      |            | 内-6号  |  |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 |                                    | 式  | 1  |        | 8,540      |      |            | 内-7号  |  |
| 現場環境改善費 (率計上)     |                                    | 式  | 1  |        | 70,000     |      |            |       |  |

設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |    |    |    |    | 事業区分 | 電気通信設備     |      |    |
|---------------|---------------------------------|----|----|----|----|------|------------|------|----|
|               |                                 |    |    |    |    | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 |      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費（率計上）    |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 純工事費          |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 現場管理費         |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 機器間接費         |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 技術者間接費        |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 機器管理費         |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 工事原価          |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 一般管理費等        |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 工事価格          |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 消費税相当額        |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
| 工事費計          |                                 | 式  | 1  |    |    |      |            |      |    |
|               |                                 |    |    |    |    |      |            |      |    |

# 設計内訳書

| 工事名                   | (津山地区) 令和 6 年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |    |    |           |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|-----------------------|------------------------------------------|----|----|-----------|------------|------|------------|------|--|
|                       |                                          |    |    |           |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 通信設備(機器単体)            |                                          | 式  | 1  |           | 19,882,000 |      |            |      |  |
| 施設計測・監視制御設備<br>(津山地区) |                                          | 式  | 1  |           | 19,882,000 |      |            |      |  |
| 路面凍結検知設備              |                                          | 式  | 1  |           | 12,904,000 |      |            |      |  |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置       | 近赤外線式                                    | 組  | 1  | 6,256,000 | 6,256,000  |      |            | 単-1号 |  |
| 気象観測装置                | ポール取付型 指定色塗装                             | 面  | 1  | 6,117,000 | 6,117,000  |      |            | 単-2号 |  |
| 分電盤                   | ポール取付型 SUS SPD<br>クラスⅠ 指定色塗装 気<br>象観測設備用 | 面  | 1  | 531,000   | 531,000    |      |            | 単-3号 |  |
| 気象観測設備                |                                          | 式  | 1  |           | 6,978,000  |      |            |      |  |
| 風向風速計                 | 光パルス式                                    | 台  | 1  | 572,000   | 572,000    |      |            | 単-4号 |  |
| 気象観測装置                | ポール取付型 指定色塗装                             | 面  | 1  | 5,875,000 | 5,875,000  |      |            | 単-5号 |  |
| 分電盤                   | ポール取付型 SUS SPD<br>クラスⅠ 指定色塗装 気<br>象観測設備用 | 面  | 1  | 531,000   | 531,000    |      |            | 単-6号 |  |
| 機器単体費                 |                                          | 式  | 1  |           | 19,882,000 |      |            |      |  |
| 通信設備                  |                                          | 式  | 1  |           | 3,930,589  |      |            |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名                      | (津山地区)令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|--------------------------|---------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                          |                                       |    |    |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 施設計測・監視制御設備工<br>(東津山跨線橋) |                                       | 式  | 1  |         | 1,571,814 |      |            |       |  |
| 路面凍結検知設備設置工              |                                       | 式  | 1  |         | 179,460   |      |            |       |  |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置設置        | センサー部                                 | 台  | 1  | 16,810  | 16,810    |      |            | 単-7号  |  |
| 路面凍結検知センサー設置(2台目以降)      | センサー部                                 | 台  | 2  | 11,760  | 23,520    |      |            | 単-8号  |  |
| 気象観測装置設置                 |                                       | 面  | 1  | 120,000 | 120,000   |      |            | 単-9号  |  |
| 分電盤設置                    | ポール取付型                                | 面  | 1  | 19,130  | 19,130    |      |            | 単-10号 |  |
| 支柱設置工                    |                                       | 式  | 1  |         | 646,630   |      |            |       |  |
| 気象観測設備支柱設置               | 6.5m φ190.7 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装             | 基  | 1  | 644,200 | 644,200   |      |            | 単-11号 |  |
| 自在バンド                    | 4BD-HD-17相当品                          | 個  | 1  | 2,430   | 2,430     |      |            | 単-12号 |  |
| 基礎工                      |                                       | 式  | 1  |         | 430,800   |      |            |       |  |
| 気象観測設備支柱基礎設置             | 2600×1000×1500 土砂部(法面)                | 箇所 | 1  | 430,800 | 430,800   |      |            | 単-13号 |  |
| 光ケーブル敷設工                 |                                       | 式  | 1  |         | 177,879   |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | (津山地区)令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |    |     |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|---------------------------------------|----|-----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|               |                                       |    |     |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 光地中管内配線       | 光ケーブル SM4C                            | m  | 16  | 639.9  | 10,238  |      |            | 単-14号 |  |
| 光屋外管内配線       | 光ケーブル SM4C                            | m  | 2   | 800.8  | 1,601   |      |            | 単-15号 |  |
| 光ケーブル接続       | 5テープ(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴             | 箇所 | 1   | 52,180 | 52,180  |      |            | 単-16号 |  |
| 光ケーブル成端       | 5テープ(心)以下                             | 箇所 | 2   | 30,940 | 61,880  |      |            | 単-17号 |  |
| 光コネクタ付コード     | SM 片端子 4C 2m                          | 本  | 1   | 9,680  | 9,680   |      |            | 単-18号 |  |
| 光ケーブル試験       | 伝送損失試験 20心以下                          | 方向 | 1   | 17,680 | 17,680  |      |            | 単-19号 |  |
| 光ケーブル試験       | 接続損失試験 20心以下                          | 対向 | 1   | 24,620 | 24,620  |      |            | 単-20号 |  |
| 配管・配線工        |                                       | 式  | 1   |        | 137,045 |      |            |       |  |
| 管内配線          | VVR5.5mm2-2C                          | m  | 8   | 1,516  | 12,128  |      |            | 単-21号 |  |
| 屋外配管          | 厚鋼電線管 28mm                            | m  | 0.3 | 3,476  | 1,042   |      |            | 単-22号 |  |
| 屋外配管          | 金属製可とう電線管 30mm                        | m  | 2   | 2,360  | 4,720   |      |            | 単-23号 |  |
| 配管付属品         |                                       | 式  | 1   |        | 12,359  |      |            | 内-1号  |  |

# 設計内訳書

| 工事名                   | (津山地区) 令和 6 年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |                       |    |    |         | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|-----------------------|------------------------------------------|-----------------------|----|----|---------|-----------|------------|------|-------|
|                       |                                          |                       |    |    |         | 工事区分      | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                                          | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 地中配管                  |                                          | 波付硬質合成樹脂管<br>FEP30    | m  | 14 | 840.6   | 11,768    |            |      | 単-24号 |
| 地中配管                  |                                          | 波付硬質合成樹脂管(難燃) 難燃FEP30 | m  | 17 | 1,049   | 17,833    |            |      | 単-25号 |
| 埋設標識シート敷設             |                                          | 150mm 2倍              | m  | 15 | 262     | 3,930     |            |      | 単-26号 |
| 管路土工                  |                                          | 難燃FEP50 土砂部           | m  | 2  | 3,540   | 7,080     |            |      | 単-27号 |
| 管路土工                  |                                          | FEP30、難燃FEP30 土砂部     | m  | 13 | 4,373   | 56,849    |            |      | 単-28号 |
| 接地設置                  |                                          | D種接地                  | 極  | 1  | 9,336   | 9,336     |            |      | 単-29号 |
| 施設計測・監視制御設備工<br>(新野東) |                                          |                       | 式  | 1  |         | 2,105,202 |            |      |       |
| 気象観測設備設置工             |                                          |                       | 式  | 1  |         | 155,940   |            |      |       |
| 風向風速計設置               |                                          | センサー部                 | 組  | 1  | 16,810  | 16,810    |            |      | 単-30号 |
| 気象観測装置設置              |                                          |                       | 面  | 1  | 120,000 | 120,000   |            |      | 単-31号 |
| 分電盤設置                 |                                          | ボール取付型                | 面  | 1  | 19,130  | 19,130    |            |      | 単-32号 |
| 支柱設置工                 |                                          |                       | 式  | 1  |         | 544,600   |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | (津山地区)令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |    |     |         |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|---------------------------------------|----|-----|---------|---------|------|------------|-------|--|
|               |                                       |    |     |         |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 気象観測設備支柱設置    | 4m φ165.2 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装               | 基  | 1   | 414,000 | 414,000 |      |            | 単-33号 |  |
| コンクリート柱建柱     | 8-19-4.3                              | 基  | 1   | 130,600 | 130,600 |      |            | 単-34号 |  |
| 基礎工           |                                       | 式  | 1   |         | 87,440  |      |            |       |  |
| 気象観測設備支柱基礎設置  | φ600×1500 土砂部                         | 箇所 | 1   | 87,440  | 87,440  |      |            | 単-35号 |  |
| 光ケーブル敷設工      |                                       | 式  | 1   |         | 360,344 |      |            |       |  |
| 光地中管内配線       | 光ケーブル SM4C                            | m  | 352 | 639.9   | 225,244 |      |            | 単-36号 |  |
| 光ケーブル接続       | 5テープ(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴             | 箇所 | 1   | 52,180  | 52,180  |      |            | 単-37号 |  |
| 光ケーブル成端       | 5テープ(心)以下                             | 箇所 | 1   | 30,940  | 30,940  |      |            | 単-38号 |  |
| 光コネクタ付コード     | SM 片端子 4C 2m                          | 本  | 1   | 9,680   | 9,680   |      |            | 単-39号 |  |
| 光ケーブル試験       | 伝送損失試験 20心以下                          | 方向 | 1   | 17,680  | 17,680  |      |            | 単-40号 |  |
| 光ケーブル試験       | 接続損失試験 20心以下                          | 対向 | 1   | 24,620  | 24,620  |      |            | 単-41号 |  |
| 配管・配線工        |                                       | 式  | 1   |         | 956,878 |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | (津山地区) 令和 6 年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |                        |    |     |         | 事業区分     | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|------------------------------------------|------------------------|----|-----|---------|----------|------------|------|-------|
|               |                                          |                        |    |     |         | 工事区分     | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                          | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価      | 金額       | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 管内配線          |                                          | VVR5. 5mm2-2C          | m  | 7   | 1, 516  | 10, 612  |            |      | 単-42号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 管内配線          |                                          | CV2mm2-2C              | m  | 10  | 1, 384  | 13, 840  |            |      | 単-43号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 管内配線          |                                          | IV5. 5mm2              | m  | 10  | 376. 8  | 3, 768   |            |      | 単-44号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 屋外配管          |                                          | 厚鋼電線管 28mm             | m  | 6   | 3, 476  | 20, 856  |            |      | 単-45号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 屋外配管          |                                          | 金属製可とう電線管 30mm         | m  | 1   | 2, 360  | 2, 360   |            |      | 単-46号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 配管付属品         |                                          |                        | 式  | 1   |         | 12, 381  |            |      | 内-2号  |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 地中配管          |                                          | 波付硬質合成樹脂管 FEP50        | m  | 111 | 433     | 48, 063  |            |      | 単-47号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 地中配管          |                                          | 波付硬質合成樹脂管( 難燃) 難燃FEP30 | m  | 6   | 1, 049  | 6, 294   |            |      | 単-48号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 壁貫通処理         |                                          | φ 75                   | 箇所 | 1   | 16, 660 | 16, 660  |            |      | 単-49号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 埋設標識シート敷設     |                                          | 150mm 2倍               | m  | 114 | 262     | 29, 868  |            |      | 単-50号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 管路土工          |                                          | 難燃FEP30 土砂部            | m  | 4   | 3, 540  | 14, 160  |            |      | 単-51号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |
| 管路土工          |                                          | FEP50 舗装部(路肩部 )        | m  | 110 | 6. 988  | 768, 680 |            |      | 単-52号 |
|               |                                          |                        |    |     |         |          |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | (津山地区) 令和 6 年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |         |    |    |        | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|------------------------------------------|---------|----|----|--------|-----------|------------|------|-------|
|               |                                          |         |    |    |        | 工事区分      | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                          | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 接地設置          |                                          | D種接地    | 極  | 1  | 9,336  | 9,336     |            |      | 単-53号 |
| 構造物撤去工        |                                          |         |    |    |        |           |            |      |       |
| 運搬処理工         |                                          |         | 式  | 1  |        | 18,373    |            |      |       |
| 殻運搬処理(電気)     |                                          | ｱｽﾌｧﾙﾄ殻 | 式  | 1  |        | 18,373    |            |      | 内-3号  |
| 仮設工           |                                          |         | 式  | 1  |        | 235,200   |            |      |       |
| 交通管理工         |                                          |         | 式  | 1  |        | 235,200   |            |      |       |
| 交通誘導警備員<br>A  |                                          |         | 人日 | 7  | 18,000 | 126,000   |            |      | 単-54号 |
| 交通誘導警備員<br>B  |                                          |         | 人日 | 7  | 15,600 | 109,200   |            |      | 単-55号 |
| 直接工事費         |                                          |         | 式  | 1  |        | 3,930,589 |            |      |       |
| 共通仮設費         |                                          |         | 式  | 1  |        | 982,000   |            |      |       |
| 共通仮設費         |                                          |         | 式  | 1  |        | 120,000   |            |      |       |
| 現場環境改善費 (率計上) |                                          |         | 式  | 1  |        | 120,000   |            |      |       |

設計内訳書

| 工事名           | (津山地区) 令和 6 年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |    |    |    |  | 事業区分 | 電気通信設備     |      |    |
|---------------|------------------------------------------|----|----|----|--|------|------------|------|----|
|               |                                          |    |    |    |  | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価 |  | 金額   | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                          | 式  | 1  |    |  |      |            |      |    |
| 純工事費          |                                          | 式  | 1  |    |  |      |            |      |    |
| 現場管理費         |                                          | 式  | 1  |    |  |      |            |      |    |
| 機器間接費         |                                          | 式  | 1  |    |  |      |            |      |    |
| 技術者間接費        |                                          | 式  | 1  |    |  |      |            |      |    |
| 機器管理費         |                                          | 式  | 1  |    |  |      |            |      |    |
| 工事原価          |                                          | 式  | 1  |    |  |      |            |      |    |
|               |                                          |    |    |    |  |      |            |      |    |

# 設計内訳書

| 工事名                   | (総社地区) 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当 初) |              |    |    |           | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|-----------------------|----------------------------------------|--------------|----|----|-----------|------------|------------|------|------|
|                       |                                        |              |    |    |           | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                                        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 通信設備(機器単体)            |                                        |              | 式  | 1  |           | 12,373,000 |            |      |      |
| 施設計測・監視制御設備           |                                        |              | 式  | 1  |           | 12,373,000 |            |      |      |
| 路面凍結検知設備              |                                        |              | 式  | 1  |           | 12,373,000 |            |      |      |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置       |                                        | 近赤外線サ`式      | 組  | 1  | 6,256,000 | 6,256,000  |            |      | 単-1号 |
| 気象観測装置                |                                        | ボール取付型 指定色塗装 | 面  | 1  | 6,117,000 | 6,117,000  |            |      | 単-2号 |
| 機器単体費                 |                                        |              | 式  | 1  |           | 12,373,000 |            |      |      |
| 通信設備                  |                                        |              | 式  | 1  |           | 1,201,870  |            |      |      |
| 施設計測・監視制御設備工 (金井戸跨線橋) |                                        |              | 式  | 1  |           | 1,067,470  |            |      |      |
| 路面凍結検知設備設置工           |                                        |              | 式  | 1  |           | 160,330    |            |      |      |
| 気象観測設備 路面凍結検知装置設置     |                                        | センサー部        | 台  | 1  | 16,810    | 16,810     |            |      | 単-3号 |
| 路面凍結検知セン設置(2台目以降)     |                                        | センサー部        | 台  | 2  | 11,760    | 23,520     |            |      | 単-4号 |
| 気象観測装置設置              |                                        |              | 面  | 1  | 120,000   | 120,000    |            |      | 単-5号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | (総社地区)令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事（当 初） |    |    |         |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|--------------------------------------|----|----|---------|---------|------|------------|-------|--|
|               |                                      |    |    |         |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 支柱設置工         |                                      | 式  | 1  |         | 505,000 |      |            |       |  |
| 気象観測設備支柱設置    | 5m φ165.2 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装              | 基  | 1  | 505,000 | 505,000 |      |            | 単-6号  |  |
| 光ケーブル敷設工      |                                      | 式  | 1  |         | 227,829 |      |            |       |  |
| 光屋外管内配線       | 光ケーブル SM4C                           | m  | 12 | 800.8   | 9,609   |      |            | 単-7号  |  |
| 光ケーブル接続       | 57°(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴             | 箇所 | 2  | 52,180  | 104,360 |      |            | 単-8号  |  |
| 光ケーブル成端       | 57°(心)以下                             | 箇所 | 2  | 30,940  | 61,880  |      |            | 単-9号  |  |
| 光コネクタ付コード     | SM 片端子 4C 2m                         | 本  | 1  | 9,680   | 9,680   |      |            | 単-10号 |  |
| 光ケーブル試験       | 伝送損失試験 20心以下                         | 方向 | 1  | 17,680  | 17,680  |      |            | 単-11号 |  |
| 光ケーブル試験       | 接続損失試験 20心以下                         | 対向 | 1  | 24,620  | 24,620  |      |            | 単-12号 |  |
| 配管・配線工        |                                      | 式  | 1  |         | 136,441 |      |            |       |  |
| 管内配線          | CV2mm2-2C                            | m  | 11 | 1,384   | 15,224  |      |            | 単-13号 |  |
| 管内配線          | IV5.5mm2                             | m  | 11 | 376.8   | 4,144   |      |            | 単-14号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | (総社地区)令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事（当 初） |    |    |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|--------------------------------------|----|----|--------|-----------|------|------------|-------|--|
|               |                                      |    |    |        |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 屋外配管          | 厚鋼電線管 28mm                           | m  | 10 | 3,476  | 34,760    |      |            | 単-15号 |  |
| 屋外配管          | 金属製可とう電線管 30mm                       | m  | 11 | 2,360  | 25,960    |      |            | 単-16号 |  |
| 配管付属品         |                                      | 式  | 1  |        | 14,170    |      |            | 内-1号  |  |
| 配管支持材設置       |                                      | 式  | 1  |        | 42,183    |      |            | 内-2号  |  |
| ﾌﾟﾛﾍﾞｯｸｽ設置工   |                                      | 式  | 1  |        | 37,870    |      |            |       |  |
| ﾌﾟﾛﾍﾞｯｸｽ設置    | SUS 300×300×300                      | 個  | 1  | 37,870 | 37,870    |      |            | 単-17号 |  |
| 仮設工           |                                      | 式  | 1  |        | 134,400   |      |            |       |  |
| 交通管理工         |                                      | 式  | 1  |        | 134,400   |      |            |       |  |
| 交通誘導警備員 A     |                                      | 人日 | 4  | 18,000 | 72,000    |      |            | 単-18号 |  |
| 交通誘導警備員 B     |                                      | 人日 | 4  | 15,600 | 62,400    |      |            | 単-19号 |  |
| 直接工事費         |                                      | 式  | 1  |        | 1,201,870 |      |            |       |  |
| 共通仮設費         |                                      | 式  | 1  |        | 281,000   |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | (総社地区) 令和6年度岡山国道事務所管内道路情報表示設備外工事 (当初) |    |    |    |        | 事業区分 | 電気通信設備     |      |    |
|---------------|---------------------------------------|----|----|----|--------|------|------------|------|----|
|               |                                       |    |    |    |        | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     |      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費         |                                       | 式  | 1  |    | 19,000 |      |            |      |    |
| 現場環境改善費 (率計上) |                                       | 式  | 1  |    | 19,000 |      |            |      |    |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                       | 式  | 1  |    |        |      |            |      |    |
| 純工事費          |                                       | 式  | 1  |    |        |      |            |      |    |
| 現場管理費         |                                       | 式  | 1  |    |        |      |            |      |    |
| 機器間接費         |                                       | 式  | 1  |    |        |      |            |      |    |
| 技術者間接費        |                                       | 式  | 1  |    |        |      |            |      |    |
| 機器管理費         |                                       | 式  | 1  |    |        |      |            |      |    |
| 工事原価          |                                       | 式  | 1  |    |        |      |            |      |    |
|               |                                       |    |    |    |        |      |            |      |    |

一式当たり内訳書

配管付属品  
第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                    | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|--------|---------|------|------|----|
| 金属製可とう電線管付属品          | 防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m   | 個  | 2  | 603    | 1, 206  |      |      |    |
| 金属製可とう電線管付属品          | 防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m | 個  | 2  | 510    | 1, 020  |      |      |    |
| ターミナルキャップ             | G22用                       | 個  | 2  | 795    | 1, 590  |      |      |    |
| 鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）     | ターミナルキャップ G 2 8            | 個  | 2  | 1, 110 | 2, 220  |      |      |    |
| 波付硬質電線管用付属品（F E P用）   | 異種管接続材料（H型） 3 0 m m        | 組  | 1  | 4, 100 | 4, 100  |      |      |    |
| 波付硬質電線管用付属品（難燃F E P用） | 異種管接続材料（A型） 3 0 m m        | 組  | 1  | 4, 100 | 4, 100  |      |      |    |
| 合 計                   |                            |    |    |        | 14, 236 |      |      |    |
|                       |                            |    |    |        |         |      |      |    |
|                       |                            |    |    |        |         |      |      |    |
|                       |                            |    |    |        |         |      |      |    |
|                       |                            |    |    |        |         |      |      |    |
|                       |                            |    |    |        |         |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

配管付属品  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------------|---------------------------|----|----|--------|---------|------|------|----|
| 金属製可とう電線管付属品      | 防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm   | 個  | 6  | 603    | 3, 618  |      |      |    |
| 金属製可とう電線管付属品      | 防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm | 個  | 6  | 510    | 3, 060  |      |      |    |
| ターミナルキャップ         | G22用                      | 個  | 2  | 795    | 1, 590  |      |      |    |
| 鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用） | ターミナルキャップ G 2 8           | 個  | 3  | 1, 110 | 3, 330  |      |      |    |
| 合 計               |                           |    |    |        | 11, 598 |      |      |    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |      |    |

一式当たり内訳書

配管支持材設置  
第 3号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|---------|---------------------|----|----|--------|----------|------|------|----------|
| ダク ター取付 | ダク ター75mm×40mm以下 新設 | 個  | 31 | 3, 448 | 106, 888 |      |      | WE124400 |
|         |                     |    |    |        |          |      |      | 単一 124号  |
| 配管支持架台  | SUS 1条用 二重落下防止      | 個  | 31 | 684    | 21, 204  |      |      |          |
| 合 計     |                     |    |    |        | 128, 092 |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |
|         |                     |    |    |        |          |      |      |          |

一式当たり内訳書

第 4号内訳書  
殻運搬処理(電気)

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称        | 規格                                           | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|-----------|----------------------------------------------|-----|------|--------|--------|------|------|---------------------|
| 殻運搬       | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 14.4km以下 全ての費用 | m 3 | 0. 2 | 2, 035 | 407    |      |      | CB227010            |
| 処分費 (m 3) |                                              | m 3 | 0. 2 | 3, 055 | 611    |      |      | WB020051<br>単一 126号 |
| 合 計       |                                              |     |      |        | 1, 018 |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |
|           |                                              |     |      |        |        |      |      |                     |

一式当たり内訳書

輸送(電気)  
第 5号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称      | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                      |
|---------|----------|----|----|---------|---------|------|------|-------------------------|
| 輸送費（電気） | 77000円/台 | 台  | 1  | 77, 000 | 77, 000 |      |      | WE100800<br><br>単一 127号 |
| 合 計     |          |    |    |         | 77, 000 |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |
|         |          |    |    |         |         |      |      |                         |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 6号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                      |
|--------------|----|----|----|----|---------|------|------|-------------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 58, 800 |      |      | WYB00011<br><br>単一 130号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 58, 800 |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                         |

# 一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 7号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                | 規格     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|-------------------|--------|----|----|--------|--------|------|------|---------------------|
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 10装置まで | 装置 | 7  | 1, 220 | 8, 540 |      |      | WYB00015<br>単一 131号 |
| 合 計               |        |    |    |        | 8, 540 |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |
|                   |        |    |    |        |        |      |      |                     |

一式当たり内訳書

配管付属品  
第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                  | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------------|---------------------------|----|----|--------|---------|------|------|----|
| 金属製可とう電線管付属品        | 防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm   | 個  | 3  | 603    | 1, 809  |      |      |    |
| 金属製可とう電線管付属品        | 防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm | 個  | 3  | 510    | 1, 530  |      |      |    |
| ターミナルキャップ           | G22用                      | 個  | 2  | 795    | 1, 590  |      |      |    |
| 鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）   | ターミナルキャップ G 2 8           | 個  | 3  | 1, 110 | 3, 330  |      |      |    |
| 波付硬質電線管用付属品（F E P用） | 異種管接続材料（H型） 3 0 mm        | 組  | 1  | 4, 100 | 4, 100  |      |      |    |
| 合 計                 |                           |    |    |        | 12, 359 |      |      |    |
|                     |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                     |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                     |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                     |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                     |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                     |                           |    |    |        |         |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

配管付属品  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------------------|---------------------------|----|----|--------|---------|------|------|----|
| 金属製可とう電線管付属品              | 防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm   | 個  | 1  | 603    | 603     |      |      |    |
| 金属製可とう電線管付属品              | 防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm | 個  | 1  | 510    | 510     |      |      |    |
| 鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)        | ターミナルキャップ G 2 8           | 個  | 1  | 1, 110 | 1, 110  |      |      |    |
| 鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)        | エントランスキャップ G 2 8          | 個  | 1  | 1, 430 | 1, 430  |      |      |    |
| 自在バンド                     | I B T - 3 1 2             | 個  | 5  | 827    | 4, 135  |      |      |    |
| 波付硬質電線管用付属品 ( F E P 用)    | ベルマウス 5 0 mm              | 個  | 1  | 493    | 493     |      |      |    |
| 波付硬質電線管用付属品 ( 難燃 F E P 用) | 異種管接続材料 ( A 型) 3 0 mm     | 組  | 1  | 4, 100 | 4, 100  |      |      |    |
| 合 計                       |                           |    |    |        | 12, 381 |      |      |    |
|                           |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                           |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                           |                           |    |    |        |         |      |      |    |
|                           |                           |    |    |        |         |      |      |    |

一式当たり内訳書

第 3号内訳書  
殻運搬処理(電気)

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称        | 規格                                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-----------|----------------------------------------|-----|------|--------|---------|------|------|--------------------|
| 殻運搬       | 舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し<br>9. 0km以下 全ての費用 | m 3 | 1. 7 | 6, 108 | 10, 383 |      |      | CB227010           |
| 処分費 (m 3) |                                        | m 3 | 1. 7 | 4, 700 | 7, 990  |      |      | WB020051<br>単一 87号 |
| 合 計       |                                        |     |      |        | 18, 373 |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |
|           |                                        |     |      |        |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

| 配管付属品             |                           |    |    |        |         |      | 単価使用年月 | 2024. 05           |
|-------------------|---------------------------|----|----|--------|---------|------|--------|--------------------|
| 第 1号内訳書           |                           |    |    |        |         |      | 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
|                   |                           |    |    |        |         |      | 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |
| 名称                | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減   | 摘要                 |
| 金属製可とう電線管付属品      | 防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm | 個  | 6  | 510    | 3, 060  |      |        |                    |
| 金属製可とう電線管付属品      | 防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm   | 個  | 10 | 603    | 6, 030  |      |        |                    |
| 鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用） | ターミナルキャップ G 2 8           | 個  | 2  | 1, 110 | 2, 220  |      |        |                    |
| 鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用） | エントランスキャップ G 2 8          | 個  | 2  | 1, 430 | 2, 860  |      |        |                    |
| 合 計               |                           |    |    |        | 14, 170 |      |        |                    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |        |                    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |        |                    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |        |                    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |        |                    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |        |                    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |        |                    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |        |                    |
|                   |                           |    |    |        |         |      |        |                    |

一式当たり内訳書

配管支持材設置  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------------|---------------------|----|----|--------|---------|------|------|----------|
| ダク ター取付        | ダク ター75mm×40mm以下 新設 | 個  | 9  | 3, 448 | 31, 032 |      |      | WE124400 |
|                |                     |    |    |        |         |      |      | 単一 40号   |
| 支持金物 ワールドダク ター | D-1 S-2 0 ステンレス製    | 個  | 9  | 763    | 6, 867  |      |      |          |
| コンクリートアンカー     | SUS M8×60           | 本  | 18 | 238    | 4, 284  |      |      |          |
| 合 計            |                     |    |    |        | 42, 183 |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |
|                |                     |    |    |        |         |      |      |          |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|---------|---------|------------------|----|----|--------------|--------------|-----|--------------|
| 単一1号    | 道路情報表示板 | HLM2形 LANインタフェース | 単位 | 面  | 数量           | 1            | 単価  | 17, 130, 000 |
| 名称      |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価           | 金額           | 摘要  |              |
| 道路情報表示板 |         | HLM2形 LANインタフェース | 面  | 1  | 16, 600, 000 | 16, 600, 000 |     |              |
| 光成端箱    |         | 付加機能             | 組  | 1  | 48, 600      | 48, 600      |     |              |
| 光伝送装置   |         | 付加機能             | 組  | 1  | 481, 000     | 481, 000     |     |              |
| 計       |         |                  |    |    |              | 17, 129, 600 |     |              |
| 単価      |         |                  |    |    |              | 17, 130, 000 | 円／面 |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |

1 次単価表

|       |       |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一2号  | 機側操作盤 | HLM2形用 | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 252, 000 |
| 名称    |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機側操作盤 |       | HLM2形用 | 面  | 1  | 252, 000 | 252, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |        |    |    |          | 252, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |        |    |    |          | 252, 000                   | 円／面                                        |          |
|       |       |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|        |        |               |    |    |          |                            |                                            |          |
|--------|--------|---------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|        |        |               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一3号   | 引込開閉器盤 | ボール取付型 CCTV共用 | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 780, 000 |
| 名称     |        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 引込開閉器盤 |        | ボール取付型 CCTV共用 | 面  | 1  | 780, 000 | 780, 000                   |                                            |          |
| 計      |        |               |    |    |          | 780, 000                   |                                            |          |
| 単価     |        |               |    |    |          | 780, 000                   | 円／面                                        |          |
|        |        |               |    |    |          |                            |                                            |          |

1 次単価表

|        |        |                    |    |    |             |                            |                                            |             |
|--------|--------|--------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|        |        |                    |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一4号   | 非常用発電機 | 簡易型 3kVA 標準型 72H   | 単位 | 台  | 数量          |                            | 単価                                         |             |
|        |        |                    |    |    |             | 1                          |                                            | 4, 306, 000 |
| 名称     |        | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 非常用発電機 |        | 簡易型 3kVA 標準型 72H   | 台  | 1  | 4, 120, 000 | 4, 120, 000                |                                            |             |
| 蓄電池    |        | 長寿命 MSE相当 12V 50Ah | 個  | 1  | 186, 000    | 186, 000                   |                                            |             |
| 計      |        |                    |    |    |             | 4, 306, 000                |                                            |             |
| 単価     |        |                    |    |    |             | 4, 306, 000                | 円／台                                        |             |

|                   |                   |          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------------------|-------------------|----------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                   |                   |          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一5号              | 遠方監視制御機能 (IP変換装置) | 発電機信号出力用 | 単位 | 組  | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|                   |                   |          |    |    |          | 1                          |                                            | 400, 000 |
| 名称                |                   | 規格       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 遠方監視制御機能 (IP変換装置) |                   | 発電機信号出力用 | 組  | 1  | 400, 000 | 400, 000                   |                                            |          |
| 計                 |                   |          |    |    |          | 400, 000                   |                                            |          |
| 単価                |                   |          |    |    |          | 400, 000                   | 円／組                                        |          |
|                   |                   |          |    |    |          |                            |                                            |          |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|---------|---------|------------------|----|----|--------------|--------------|-----|--------------|
| 単一6号    | 道路情報表示板 | HLM2形 LANインタフェース | 単位 | 面  | 数量           | 1            | 単価  | 17, 130, 000 |
| 名称      |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価           | 金額           | 摘要  |              |
| 道路情報表示板 |         | HLM2形 LANインタフェース | 面  | 1  | 16, 600, 000 | 16, 600, 000 |     |              |
| 光成端箱    |         | 付加機能             | 組  | 1  | 48, 600      | 48, 600      |     |              |
| 光伝送装置   |         | 付加機能             | 組  | 1  | 481, 000     | 481, 000     |     |              |
| 計       |         |                  |    |    |              | 17, 129, 600 |     |              |
| 単価      |         |                  |    |    |              | 17, 130, 000 | 円／面 |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |
|         |         |                  |    |    |              |              |     |              |

1 次単価表

|       |       |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一7号  | 機側操作盤 | HLM2形用 | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 252, 000 |
| 名称    |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機側操作盤 |       | HLM2形用 | 面  | 1  | 252, 000 | 252, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |        |    |    |          | 252, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |        |    |    |          | 252, 000                   | 円／面                                        |          |
|       |       |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|        |        |               |    |    |          |                            |                                            |          |
|--------|--------|---------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|        |        |               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一8号   | 引込開閉器盤 | ボール取付型 CCTV共用 | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 780, 000 |
| 名称     |        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 引込開閉器盤 |        | ボール取付型 CCTV共用 | 面  | 1  | 780, 000 | 780, 000                   |                                            |          |
| 計      |        |               |    |    |          | 780, 000                   |                                            |          |
| 単価     |        |               |    |    |          | 780, 000                   | 円／面                                        |          |
|        |        |               |    |    |          |                            |                                            |          |

1 次単価表

|        |        |                    |    |    |             |                            |                                            |             |
|--------|--------|--------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|        |        |                    |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一9号   | 非常用発電機 | 簡易型 3kVA 標準型 72H   | 単位 | 台  | 数量          |                            | 単価                                         |             |
|        |        |                    |    |    |             | 1                          |                                            | 4, 306, 000 |
| 名称     |        | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 非常用発電機 |        | 簡易型 3kVA 標準型 72H   | 台  | 1  | 4, 120, 000 | 4, 120, 000                |                                            |             |
| 蓄電池    |        | 長寿命 MSE相当 12V 50Ah | 個  | 1  | 186, 000    | 186, 000                   |                                            |             |
| 計      |        |                    |    |    |             | 4, 306, 000                |                                            |             |
| 単価     |        |                    |    |    |             | 4, 306, 000                | 円／台                                        |             |

|                   |                   |          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------------------|-------------------|----------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                   |                   |          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一10号             | 遠方監視制御機能 (IP変換装置) | 発電機信号出力用 | 単位 | 組  | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|                   |                   |          |    |    |          | 1                          |                                            | 400, 000 |
| 名称                |                   | 規格       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 遠方監視制御機能 (IP変換装置) |                   | 発電機信号出力用 | 組  | 1  | 400, 000 | 400, 000                   |                                            |          |
| 計                 |                   |          |    |    |          | 400, 000                   |                                            |          |
| 単価                |                   |          |    |    |          | 400, 000                   | 円／組                                        |          |
|                   |                   |          |    |    |          |                            |                                            |          |

1 次単価表

|           |                 |                             |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|-----------|-----------------|-----------------------------|----|----|-------------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|-------------|
|           |                 |                             |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一11号     | 気象観測設備 路面凍結検知装置 | 近赤外線 <sup>※</sup> 式         | 単位 | 組  | 数量          |                            | 1   | 単価                                         | 6, 256, 000 |
| 名称        |                 | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要  |                                            |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 通風式気温計 近赤外線 <sup>※</sup> 式  | 台  | 1  | 396, 000    | 396, 000                   |     |                                            |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 路面放射温度計 近赤外線 <sup>※</sup> 式 | 台  | 1  | 1, 430, 000 | 1, 430, 000                |     |                                            |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 路面水分検知器 近赤外線 <sup>※</sup> 式 | 台  | 1  | 4, 430, 000 | 4, 430, 000                |     |                                            |             |
| 計         |                 |                             |    |    |             | 6, 256, 000                |     |                                            |             |
| 単価        |                 |                             |    |    |             | 6, 256, 000                | 円／組 |                                            |             |
|           |                 |                             |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|           |                 |                             |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|           |                 |                             |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|           |                 |                             |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|           |                 |                             |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|           |                 |                             |    |    |             |                            |     |                                            |             |

1 次単価表

|                      |        |              |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|----------------------|--------|--------------|----|----|-------------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|-------------|
|                      |        |              |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一12号                | 気象観測装置 | ポール取付型 指定色塗装 | 単位 | 面  | 数量          |                            | 1   | 単価                                         | 6, 117, 000 |
| 名称                   |        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要  |                                            |             |
| 路面凍結検知センサ            |        | 路面状態判定部      | 台  | 1  | 386, 000    | 386, 000                   |     |                                            |             |
| 通風式気温計               |        | 気温変換部        | 台  | 1  | 386, 000    | 386, 000                   |     |                                            |             |
| 気象観測装置 伝送部(TCP/IP方式) |        | IP変換部        | 台  | 1  | 825, 000    | 825, 000                   |     |                                            |             |
| 気象観測装置 伝送部(TCP/IP方式) |        | 光伝送装置        | 台  | 1  | 440, 000    | 440, 000                   |     |                                            |             |
| 気象観測装置 伝送部(TCP/IP方式) |        | 光成端箱         | 台  | 1  | 40, 000     | 40, 000                    |     |                                            |             |
| 気象観測装置 電源部           |        |              | 台  | 1  | 100, 000    | 100, 000                   |     |                                            |             |
| 気象観測装置 筐体・接続部        |        | 屋外装柱型        | 台  | 1  | 1, 240, 000 | 1, 240, 000                |     |                                            |             |
| 気象観測装置 観測モジュール機能     |        |              | 台  | 1  | 2, 700, 000 | 2, 700, 000                |     |                                            |             |
| 計                    |        |              |    |    |             | 6, 117, 000                |     |                                            |             |
| 単価                   |        |              |    |    |             | 6, 117, 000                | 円／面 |                                            |             |
|                      |        |              |    |    |             |                            |     |                                            |             |

## 1 次単価表

|       |     |                                  |    |    |          |                            |                                            |                |
|-------|-----|----------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------------|
|       |     |                                  |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |                |
| 単一13号 | 分電盤 | ポール取付型 SUS SPDクラスⅠ 指定色塗装 気象観測設備用 | 単位 | 面  | 数量       |                            | 1                                          | 単価<br>531, 000 |
| 名称    |     | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |                |
| 分電盤   |     | ポール取付型SUS SPDクラスⅠ 指定色塗装 気象観測設備用  | 面  | 1  | 531, 000 | 531, 000                   |                                            |                |
| 計     |     |                                  |    |    |          | 531, 000                   |                                            |                |
| 単価    |     |                                  |    |    |          | 531, 000                   | 円／面                                        |                |
|       |     |                                  |    |    |          |                            |                                            |                |

|                 |           |                                 |    |    |         |                            |                                            |                |
|-----------------|-----------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------------|
|                 |           |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |                |
| 単一14号           | 道路情報表示板設置 | HLM2形 LANインタフェース                | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                          | 単価<br>130, 000 |
| 名称              |           | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |                |
| 道路情報表示装置据付（表示機） |           | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 66, 860 | 66, 860                    | WE221301<br>単一 85号                         |                |
| 道路情報表示装置調整（表示機） |           | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし            | 面  | 1  | 63, 130 | 63, 130                    | WE221401<br>単一 86号                         |                |
| 計               |           |                                 |    |    |         | 129, 990                   |                                            |                |
| 単価              |           |                                 |    |    |         | 130, 000                   | 円／面                                        |                |

1 次単価表

|                                  |          |                  |    |    |         |                            |                                            |
|----------------------------------|----------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                                  |          |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一15号                            | 非常用発電機設置 | 簡易型 3kVA 標準型 72H | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価<br>63, 100                              |
| 名称                               |          | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 発動発電設備据付 (パッケージ型) (屋外設置) (機械を使用) |          | 3kVA以下 新設        | 台  | 1  | 31, 530 | 31, 530                    | WYB00009<br>単一 87号                         |
| 発動発電設備調整 (パッケージ型)                |          | 3kVA以下 補正なし      | 台  | 1  | 31, 570 | 31, 570                    | WE205900<br>単一 88号                         |
| 計                                |          |                  |    |    |         | 63, 100                    |                                            |
| 単価                               |          |                  |    |    |         | 63, 100                    | 円／台                                        |

|               |                      |                       |    |    |        |                            |                                            |
|---------------|----------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|               |                      |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一16号         | 遠方監視制御機能 (IP変換装置) 設置 | 発電機信号監視用              | 単位 | 組  | 数量     | 1                          | 単価<br>13, 890                              |
| 名称            |                      | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| I Pネットワーク装置据付 |                      | I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし | 台  | 1  | 6, 312 | 6, 312                     | WE443301<br>単一 89号                         |
| I Pネットワーク装置調整 |                      | I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし    | 台  | 1  | 7, 575 | 7, 575                     | WE443302<br>単一 90号                         |
| 計             |                      |                       |    |    |        | 13, 887                    |                                            |
| 単価            |                      |                       |    |    |        | 13, 890                    | 円／組                                        |

1 次単価表

|            |             |                          |    |        |         |                            |                                            |             |
|------------|-------------|--------------------------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|            |             |                          |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一17号      | 道路情報表示板支柱設置 | 8m φ 355.6 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 | 単位 | 基      | 数量      |                            | 単価                                         |             |
|            |             |                          |    |        |         | 1                          |                                            | 3, 066, 000 |
| 名称         |             | 規格                       | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 標識柱設置（片持式） |             | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無    |    |        |         |                            | WB812120                                   |             |
|            |             |                          | 基  | 1      | 44, 240 | 44, 240                    | 単一 91号                                     |             |
| 道路情報表示板支柱  |             | 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装            |    |        |         |                            |                                            |             |
|            |             |                          | kg | 1, 633 | 1, 850  | 3, 021, 050                |                                            |             |
| 計          |             |                          |    |        |         | 3, 065, 290                |                                            |             |
| 単価         |             |                          |    |        |         | 3, 066, 000                | 円／基                                        |             |

|           |         |                                                                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一18号     | 光地中管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                        | 単位  | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |         |                                                                   |     |    |        | 1                          |                                            | 639. 9 |
| 名称        |         | 規格                                                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 地中管内配線 11mm以下 新設                                                  |     |    |        |                            | WE120010                                   |        |
|           |         |                                                                   | m   | 1  | 252. 9 | 252. 9                     | 単一 92号                                     |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット) SM<br>1. 31 μ m 4C |     |    |        |                            | WE507100                                   |        |
|           |         |                                                                   | m・本 | 1  | 387    | 387                        | 単一 93号                                     |        |
| 計         |         |                                                                   |     |    |        | 639. 9                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                                   |     |    |        | 639. 9                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|           |         |                                                               |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|---------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一19号     | 光屋外管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                    | 単位  | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |         |                                                               |     |    |        | 1                          |                                            | 800. 8 |
| 名称        |         | 規格                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設                                            |     |    |        |                            | WE120010                                   |        |
|           |         |                                                               | m   | 1  | 413. 8 | 413. 8                     | 単一 94号                                     |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープスロット)SM<br>1. 31μm 4C |     |    |        |                            | WE507100                                   |        |
|           |         |                                                               | m・本 | 1  | 387    | 387                        | 単一 93号                                     |        |
| 計         |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                     | 円／m                                        |        |

|             |         |                                |    |    |         |                            |                                            |          |
|-------------|---------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|             |         |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一20号       | 光ケーブル接続 | 15テープ（心）以下 分岐接続材 分岐1本 60C以下 6穴 | 単位 | 箇所 | 数量      |                            | 単価                                         |          |
|             |         |                                |    |    |         | 1                          |                                            | 139, 000 |
| 名称          |         | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 光ケーブル直線接続   |         | 15テープ（心）以下 1本/箇所               |    |    |         |                            | WE121001                                   |          |
|             |         |                                | 箇所 | 1  | 78, 280 | 78, 280                    | 単一 95号                                     |          |
| ケーブル接続クロージャ |         | 分岐接続 60C以下 6穴                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|             |         |                                | 組  | 1  | 60, 700 | 60, 700                    |                                            |          |
| 計           |         |                                |    |    |         | 138, 980                   |                                            |          |
| 単価          |         |                                |    |    |         | 139, 000                   | 円／箇所                                       |          |

1 次単価表

|            |            |        |    |    |        |                            |                                            |
|------------|------------|--------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|            |            |        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一21号      | クロージャ用支持金物 | ハントホル用 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価<br>31, 380                              |
| 名称         |            | 規格     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 接続箱受金物     |            |        | 個  | 1  | 3, 780 | 3, 780                     |                                            |
| ケーブル受金物    |            |        | 個  | 2  | 4, 320 | 8, 640                     |                                            |
| ケーブル受金物受平鋼 |            |        | 個  | 2  | 5, 280 | 10, 560                    |                                            |
| 浸水検知モジュラ   |            |        | 個  | 1  | 8, 400 | 8, 400                     |                                            |
| 計          |            |        |    |    |        | 31, 380                    |                                            |
| 単価         |            |        |    |    |        | 31, 380                    | 円／箇所                                       |
|            |            |        |    |    |        |                            |                                            |
|            |            |        |    |    |        |                            |                                            |
|            |            |        |    |    |        |                            |                                            |
|            |            |        |    |    |        |                            |                                            |
|            |            |        |    |    |        |                            |                                            |

1 次単価表

|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|---------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |         |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一22号   | 光ケーブル成端 | 5テープ (心) 以下 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 30, 940 |
| 名称      |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル成端 |         | 5テープ (心) 以下 | 箇所 | 1  | 30, 940 | 30, 940                    | WE121002<br>単一 96号                         |         |
| 計       |         |             |    |    |         | 30, 940                    |                                            |         |
| 単価      |         |             |    |    |         | 30, 940                    | 円／箇所                                       |         |
|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |

|                 |           |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------|-----------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                 |           |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一23号           | 光コネクタ付コード | SM 片端子 4C 2m        | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 680 |
| 名称              |           | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光コネクタ付コード (SC型) |           | SM 片端子 4C (PC研磨) 2m | 本  | 1  | 9, 680 | 9, 680                     |                                            |        |
| 計               |           |                     |    |    |        | 9, 680                     |                                            |        |
| 単価              |           |                     |    |    |        | 9, 680                     | 円／本                                        |        |
|                 |           |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一24号       | 光ケーブル試験 | 伝送損失試験 20心以下 | 単位 | 方向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 680 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル伝送損失試験 |         | 20心以下        | 方向 | 1  | 17, 680 | 17, 680                    | WE121201<br>単一 97号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 17, 680                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 17, 680                    | 円／方向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一25号       | 光ケーブル試験 | 接続損失試験 20心以下 | 単位 | 対向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 24, 620 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル接続損失試験 |         | 20心以下        | 対向 | 1  | 24, 620 | 24, 620                    | WE121202<br>単一 98号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 24, 620                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 24, 620                    | 円／対向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|                          |      |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一26号                    | 管内配線 | CV3. 5mm2-3C       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                          |      |                    |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 507 |
| 名称                       |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設     |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                          |      |                    | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | 単一 99号                                     |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3. 5mm2 3心 |    |    |        |                            | WE500500                                   |        |
|                          |      |                    | m  | 1  | 242    | 242                        | 単一 100号                                    |        |
| 計                        |      |                    |    |    |        | 1, 507                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                    |    |    |        | 1, 507                     | 円／m                                        |        |

|            |      |                       |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |      |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一27号      | 管内配線 | LANケーブル Cat5e-4P(屋外用) | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|            |      |                       |    |    |        | 1                          |                                            | 723. 7 |
| 名称         |      | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |      | 管内配線 10mm以下 新設        |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|            |      |                       | m  | 1  | 528. 7 | 528. 7                     | 単一 101号                                    |        |
| ツイストペアケーブル |      | カテゴリ-5e 4P（屋外用）       |    |    |        |                            | WE503700                                   |        |
|            |      |                       | m  | 1  | 195    | 195                        | 単一 102号                                    |        |
| 計          |      |                       |    |    |        | 723. 7                     |                                            |        |
| 単価         |      |                       |    |    |        | 723. 7                     | 円／m                                        |        |

# 1 次単価表

|                 |           |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |                |
|-----------------|-----------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| 単一28号           | 道路情報表示板設置 | HLM2形 LANインタフェース                | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                          | 単価<br>130, 000 |
| 名称              |           | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |                |
| 道路情報表示装置据付（表示機） |           | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 66, 860 | 66, 860                    | WE221301<br>単一 85号                         |                |
| 道路情報表示装置調整（表示機） |           | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし            | 面  | 1  | 63, 130 | 63, 130                    | WE221401<br>単一 86号                         |                |
| 計               |           |                                 |    |    |         | 129, 990                   |                                            |                |
| 単価              |           |                                 |    |    |         | 130, 000                   | 円／面                                        |                |

|                               |          |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |               |
|-------------------------------|----------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------------|
| 単一29号                         | 非常用発電機設置 | 簡易型 3kVA 標準型 72H | 単位 | 台  | 数量      |                            | 1                                          | 単価<br>63, 100 |
| 名称                            |          | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |               |
| 発動発電設備据付（パッケージ型）（屋外設置）（機械を使用） |          | 3kVA以下 新設        | 台  | 1  | 31, 530 | 31, 530                    | WYB00010<br>単一 87号                         |               |
| 発動発電設備調整（パッケージ型）              |          | 3kVA以下 補正なし      | 台  | 1  | 31, 570 | 31, 570                    | WE205900<br>単一 88号                         |               |
| 計                             |          |                  |    |    |         | 63, 100                    |                                            |               |
| 単価                            |          |                  |    |    |         | 63, 100                    | 円／台                                        |               |

1 次単価表

|               |                    |                       |    |    |        |                            |                                            |         |
|---------------|--------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|               |                    |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－30号         | 遠方監視制御機能(IP変換装置)設置 | 発電機信号監視用              | 単位 | 組  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 13, 890 |
| 名称            |                    | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |         |
| I Pネットワーク装置据付 |                    | I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし | 台  | 1  | 6, 312 | 6, 312                     | WE443301<br>単－ 89号                         |         |
| I Pネットワーク装置調整 |                    | I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし    | 台  | 1  | 7, 575 | 7, 575                     | WE443302<br>単－ 90号                         |         |
| 計             |                    |                       |    |    |        | 13, 887                    |                                            |         |
| 単価            |                    |                       |    |    |        | 13, 890                    | 円／組                                        |         |

|            |             |                         |    |        |         |                            |                                            |             |
|------------|-------------|-------------------------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|            |             |                         |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単－31号      | 道路情報表示板支柱設置 | 8m φ355.6 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 | 単位 | 基      | 数量      | 1                          | 単価                                         | 3, 066, 000 |
| 名称         |             | 規格                      | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 標識柱設置（片持式） |             | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無   | 基  | 1      | 44, 240 | 44, 240                    | WB812120<br>単－ 91号                         |             |
| 道路情報表示板支柱  |             | 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装           | kg | 1, 633 | 1, 850  | 3, 021, 050                |                                            |             |
| 計          |             |                         |    |        |         | 3, 065, 290                |                                            |             |
| 単価         |             |                         |    |        |         | 3, 066, 000                | 円／基                                        |             |

# 1 次単価表

|           |         |                                                               |     |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 05</div> <div>2024. 05</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
|-----------|---------|---------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| 単一32号     | 光地中管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                    | 単位  | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>639. 9</div> </div>                                       |
| 名称        |         | 規格                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| 光ケーブル配線   |         | 地中管内配線 11mm以下 新設                                              | m   | 1  | 252. 9 | 252. 9                                                             | WE120010<br>単一 92号                                                                 |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープスロット)SM<br>1. 31μm 4C | m・本 | 1  | 387    | 387                                                                | WE507100<br>単一 93号                                                                 |
| 計         |         |                                                               |     |    |        | 639. 9                                                             |                                                                                    |
| 単価        |         |                                                               |     |    |        | 639. 9                                                             | 円／m                                                                                |

|           |         |                                                               |     |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 05</div> <div>2024. 05</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |
|-----------|---------|---------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| 単一33号     | 光屋外管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                    | 単位  | m  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>800. 8</div> </div>                                       |
| 名称        |         | 規格                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                                 |
| 光ケーブル配線   |         | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設                                            | m   | 1  | 413. 8 | 413. 8                                                             | WE120010<br>単一 94号                                                                 |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープスロット)SM<br>1. 31μm 4C | m・本 | 1  | 387    | 387                                                                | WE507100<br>単一 93号                                                                 |
| 計         |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                                                             |                                                                                    |
| 単価        |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                                                             | 円／m                                                                                |

1 次単価表

|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|-------------|---------|------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|----------|--------------------------------------------|----------|
|             |         |                                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一34号       | 光ケーブル接続 | 15ターフ° (心) 以下 分岐接続材 分岐1本 60C以下 6 穴 | 単位 | 箇所 | 数量      |                            | 1        | 単価                                         | 139, 000 |
| 名称          |         | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                            |          |
| 光ケーブル直線接続   |         | 15ターフ° (心) 以下 1本/箇所                |    |    |         |                            | WE121001 |                                            |          |
|             |         |                                    | 箇所 | 1  | 78, 280 | 78, 280                    | 単一 95号   |                                            |          |
| ケーブル接続クロージャ |         | 分岐接続 6 0 C以下 6 穴                   |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|             |         |                                    | 組  | 1  | 60, 700 | 60, 700                    |          |                                            |          |
| 計           |         |                                    |    |    |         | 138, 980                   |          |                                            |          |
| 単価          |         |                                    |    |    |         | 139, 000                   | 円／箇所     |                                            |          |
|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |
|             |         |                                    |    |    |         |                            |          |                                            |          |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|            |            |         |    |    |        |         |      |         |
|------------|------------|---------|----|----|--------|---------|------|---------|
| 単－35号      | クロージャ用支持金物 | ハントホール用 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1       | 単価   | 31, 380 |
| 名称         |            | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要   |         |
| 接続箱受金物     |            |         | 個  | 1  | 3, 780 | 3, 780  |      |         |
| ケーブル受金物    |            |         | 個  | 2  | 4, 320 | 8, 640  |      |         |
| ケーブル受金物受平鋼 |            |         | 個  | 2  | 5, 280 | 10, 560 |      |         |
| 浸水検知モジュラ   |            |         | 個  | 1  | 8, 400 | 8, 400  |      |         |
| 計          |            |         |    |    |        | 31, 380 |      |         |
| 単価         |            |         |    |    |        | 31, 380 | 円／箇所 |         |
|            |            |         |    |    |        |         |      |         |
|            |            |         |    |    |        |         |      |         |
|            |            |         |    |    |        |         |      |         |
|            |            |         |    |    |        |         |      |         |
|            |            |         |    |    |        |         |      |         |

1 次単価表

|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|---------|------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |         |            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－36号   | 光ケーブル成端 | 5ﾒｰﾂ (心)以下 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 30, 940 |
| 名称      |         | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル成端 |         | 5ﾒｰﾂ (心)以下 | 箇所 | 1  | 30, 940 | 30, 940                    | WE121002<br>単－ 96号                         |         |
| 計       |         |            |    |    |         | 30, 940                    |                                            |         |
| 単価      |         |            |    |    |         | 30, 940                    | 円／箇所                                       |         |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |         |

|                   |            |                         |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |            |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－37号             | 光ｺﾈｸﾀ付ｺｰﾄﾞ | SM 片端子 4C 2m            | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 680 |
| 名称                |            | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ｺﾈｸﾀ付ｺｰﾄﾞ (S C型) |            | S M 片端子 4 C (P C研磨) 2 m | 本  | 1  | 9, 680 | 9, 680                     |                                            |        |
| 計                 |            |                         |    |    |        | 9, 680                     |                                            |        |
| 単価                |            |                         |    |    |        | 9, 680                     | 円／本                                        |        |
|                   |            |                         |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－38号       | 光ケーブル試験 | 伝送損失試験 20心以下 | 単位 | 方向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 680 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル伝送損失試験 |         | 20心以下        | 方向 | 1  | 17, 680 | 17, 680                    | WE121201<br>単－ 97号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 17, 680                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 17, 680                    | 円／方向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－39号       | 光ケーブル試験 | 接続損失試験 20心以下 | 単位 | 対向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 24, 620 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル接続損失試験 |         | 20心以下        | 対向 | 1  | 24, 620 | 24, 620                    | WE121202<br>単－ 98号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 24, 620                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 24, 620                    | 円／対向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|                          |      |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一40号                    | 管内配線 | CV3. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 441 |
| 名称                       |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設     | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | WE114000<br>単一 99号                         |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3. 5mm2 2心 | m  | 1  | 176    | 176                        | WE500500<br>単一 103号                        |        |
| 計                        |      |                    |    |    |        | 1, 441                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                    |    |    |        | 1, 441                     | 円／m                                        |        |

|                          |      |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一41号                    | 管内配線 | CV3. 5mm2-3C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 507 |
| 名称                       |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設     | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | WE114000<br>単一 99号                         |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3. 5mm2 3心 | m  | 1  | 242    | 242                        | WE500500<br>単一 100号                        |        |
| 計                        |      |                    |    |    |        | 1, 507                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                    |    |    |        | 1, 507                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表     |      |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------|------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一42号      | 管内配線 | LANケーブル Cat5e-4P(屋外用) | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 723. 7 |
| 名称         |      | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |      | 管内配線 10mm以下 新設        | m  | 1  | 528. 7 | 528. 7                     | WE114000<br>単一 101号                        |        |
| ツイストペアケーブル |      | カテゴリ-5e 4P (屋外用)      | m  | 1  | 195    | 195                        | WE503700<br>単一 102号                        |        |
| 計          |      |                       |    |    |        | 723. 7                     |                                            |        |
| 単価         |      |                       |    |    |        | 723. 7                     | 円／m                                        |        |

|                       |                   |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------------------|-------------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                       |                   |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一43号                 | 気象観測設備 路面凍結検知装置設置 | センサー部     | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 16, 810 |
| 名称                    |                   | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) |                   | センサー 新設   | 組  | 1  | 11, 730 | 11, 730                    | WYB00003<br>単一 104号                        |         |
| 路面凍結検知装置調整（センサー）      |                   | センサー 補正なし | 組  | 1  | 5, 075  | 5, 075                     | WE226202<br>単一 105号                        |         |
| 計                     |                   |           |    |    |         | 16, 805                    |                                            |         |
| 単価                    |                   |           |    |    |         | 16, 810                    | 円／台                                        |         |

1 次単価表

|                       |                              |              |    |    |        |                            |                                            |         |
|-----------------------|------------------------------|--------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                       |                              |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一44号                 | 気象観測設備 路面凍結検知装置設置(2<br>台目以降) | センサー部        | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                         |         |
|                       |                              |              |    |    |        | 1                          |                                            | 11, 760 |
| 名称                    |                              | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) |                              | センサー 新設 補正あり | 組  | 1  | 8, 207 | 8, 207                     | WYB00005                                   |         |
|                       |                              |              |    |    |        |                            | 単一 106号                                    |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー)     |                              | センサー 補正あり    | 組  | 1  | 3, 552 | 3, 552                     | WE226202                                   |         |
|                       |                              |              |    |    |        |                            | 単一 107号                                    |         |
| 計                     |                              |              |    |    |        | 11, 759                    |                                            |         |
| 単価                    |                              |              |    |    |        | 11, 760                    | 円／台                                        |         |

|            |          |              |    |    |         |                            |                                            |          |
|------------|----------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |          |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一45号      | 気象観測装置設置 |              | 単位 | 面  | 数量      |                            | 単価                                         |          |
|            |          |              |    |    |         | 1                          |                                            | 120, 000 |
| 名称         |          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 路面凍結検知装置据付 |          | 観測装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 63, 130 | 63, 130                    | WE226101                                   |          |
|            |          |              |    |    |         |                            | 単一 108号                                    |          |
| 路面凍結検知装置調整 |          | 観測装置 補正なし    | 台  | 1  | 56, 790 | 56, 790                    | WE226201                                   |          |
|            |          |              |    |    |         |                            | 単一 109号                                    |          |
| 計          |          |              |    |    |         | 119, 920                   |                                            |          |
| 単価         |          |              |    |    |         | 120, 000                   | 円／面                                        |          |

1 次単価表

|          |             |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|-------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |             |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一46号    | 気象観測設備用電源追加 | 自動復帰型遮断器 ELCB 2P 50AF | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 63, 400 |
| 名称       |             | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 配線器具取付   |             | カットアウトスイッチ2P15A 新設    | 個  | 1  | 4, 596  | 4, 596                     | WE122900<br>単一 110号                        |         |
| 自動復帰型遮断器 |             | ELCB 2P 50AF          | 個  | 1  | 58, 800 | 58, 800                    |                                            |         |
| 計        |             |                       |    |    |         | 63, 396                    |                                            |         |
| 単価       |             |                       |    |    |         | 63, 400                    | 円／箇所                                       |         |

|            |            |                          |    |     |         |                            |                                            |             |
|------------|------------|--------------------------|----|-----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|            |            |                          |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一47号      | 気象観測設備支柱設置 | 8m φ267. 4 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 | 単位 | 基   | 数量      | 1                          | 単価                                         | 1, 163, 000 |
| 名称         |            | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 標識柱設置（片持式） |            | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無    | 基  | 1   | 44, 240 | 44, 240                    | WB812120<br>単一 91号                         |             |
| 気象観測設備支柱   |            | 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装            | kg | 442 | 2, 530  | 1, 118, 260                |                                            |             |
| 計          |            |                          |    |     |         | 1, 162, 500                |                                            |             |
| 単価         |            |                          |    |     |         | 1, 163, 000                | 円／基                                        |             |

1 次単価表

|              |              |                    |    |    |          |                            |                                            |          |
|--------------|--------------|--------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|              |              |                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一48号        | 気象観測設備支柱基礎設置 | 1500×1000×1000 土砂部 | 単位 | 箇所 | 数量       | 1                          | 単価                                         | 258, 300 |
| 名称           |              | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 気象観測設備支柱基礎設置 |              | 1500×1000×1000 土砂部 | 箇所 | 1  | 258, 300 | 258, 300                   |                                            |          |
| 計            |              |                    |    |    |          | 258, 300                   |                                            |          |
| 単価           |              |                    |    |    |          | 258, 300                   | 円／箇所                                       |          |
|              |              |                    |    |    |          |                            |                                            |          |

|           |         |                                                                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一49号     | 光地中管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                        | 単位  | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 639. 9 |
| 名称        |         | 規格                                                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 地中管内配線 11mm以下 新設                                                  | m   | 1  | 252. 9 | 252. 9                     | WE120010<br>単一 92号                         |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット) SM<br>1. 31 μ m 4C | m・本 | 1  | 387    | 387                        | WE507100<br>単一 93号                         |        |
| 計         |         |                                                                   |     |    |        | 639. 9                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                                   |     |    |        | 639. 9                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|           |         |                                                               |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|---------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一50号     | 光屋外管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                    | 単位  | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |         |                                                               |     |    |        | 1                          |                                            | 800. 8 |
| 名称        |         | 規格                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設                                            |     |    |        |                            | WE120010                                   |        |
|           |         |                                                               | m   | 1  | 413. 8 | 413. 8                     | 単一 94号                                     |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープスロット)SM<br>1. 31μm 4C | m・本 | 1  | 387    | 387                        | WE507100<br>単一 93号                         |        |
| 計         |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                     | 円／m                                        |        |

|              |         |                           |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|---------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |         |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一51号        | 光ケーブル接続 | 5テープ（心）以下 後分岐接続材 60C以下 6穴 | 単位 | 箇所 | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|              |         |                           |    |    |         | 1                          |                                            | 52, 180 |
| 名称           |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル直線接続    |         | 5テープ（心）以下 0本/箇所           |    |    |         |                            | WE121001                                   |         |
|              |         |                           | 箇所 | 1  | 47, 980 | 47, 980                    | 単一 111号                                    |         |
| クロージャ用後分岐接続材 |         | 分岐接続 60C以下 6穴用            |    |    |         |                            |                                            |         |
|              |         |                           | 組  | 1  | 4, 200  | 4, 200                     |                                            |         |
| 計            |         |                           |    |    |         | 52, 180                    |                                            |         |
| 単価           |         |                           |    |    |         | 52, 180                    | 円／箇所                                       |         |

1 次単価表

|         |         |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|---------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |         |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－52号   | 光ケーブル成端 | 5テープ（心）以下 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 30, 940 |
| 名称      |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル成端 |         | 5テープ（心）以下 | 箇所 | 1  | 30, 940 | 30, 940                    | WE121002<br>単－ 96号                         |         |
| 計       |         |           |    |    |         | 30, 940                    |                                            |         |
| 単価      |         |           |    |    |         | 30, 940                    | 円／箇所                                       |         |
|         |         |           |    |    |         |                            |                                            |         |

|                |           |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------|-----------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                |           |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－53号          | 光コネクタ付コード | SM 片端子 4C 2m       | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 680 |
| 名称             |           | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光コネクタ付コード（SC型） |           | SM 片端子 4C（PC研磨） 2m | 本  | 1  | 9, 680 | 9, 680                     |                                            |        |
| 計              |           |                    |    |    |        | 9, 680                     |                                            |        |
| 単価             |           |                    |    |    |        | 9, 680                     | 円／本                                        |        |
|                |           |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一54号       | 光ケーブル試験 | 伝送損失試験 20心以下 | 単位 | 方向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 680 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル伝送損失試験 |         | 20心以下        | 方向 | 1  | 17, 680 | 17, 680                    | WE121201<br>単一 97号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 17, 680                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 17, 680                    | 円／方向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一55号       | 光ケーブル試験 | 接続損失試験 20心以下 | 単位 | 対向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 24, 620 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル接続損失試験 |         | 20心以下        | 対向 | 1  | 24, 620 | 24, 620                    | WE121202<br>単一 98号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 24, 620                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 24, 620                    | 円／対向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|                          |      |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－56号                    | 管内配線 | CV3. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                          |      |                    |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 441 |
| 名称                       |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設     |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                          |      |                    | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | 単－ 99号                                     |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3. 5mm2 2心 |    |    |        |                            | WE500500                                   |        |
|                          |      |                    | m  | 1  | 176    | 176                        | 単－ 103号                                    |        |
| 計                        |      |                    |    |    |        | 1, 441                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                    |    |    |        | 1, 441                     | 円／m                                        |        |

|          |      |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------|------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |      |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－57号    | 屋外配管 | 厚鋼電線管 28mm                       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|          |      |                                  |    |    |        | 1                          |                                            | 3, 476 |
| 名称       |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電線管敷設    |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし |    |    |        |                            | WE111100                                   |        |
|          |      |                                  | m  | 1  | 2, 736 | 2, 736                     | 単－ 112号                                    |        |
| 厚鋼電線管（G） |      | 呼び径 28 15%                       |    |    |        |                            | WE505200                                   |        |
|          |      |                                  | m  | 1  | 740    | 740                        | 単－ 113号                                    |        |
| 計        |      |                                  |    |    |        | 3, 476                     |                                            |        |
| 単価       |      |                                  |    |    |        | 3, 476                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|             |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－58号       | 屋外配管 | 金属製可とう電線管 30mm  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 360 |
| 名称          |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 金属製可とう電線管敷設 |      | 38mm以下 新設       | m  | 1  | 1, 494 | 1, 494                     | WE112150<br>単－ 114号                        |        |
| 金属製可とう電線管   |      | ビニル被覆 二種 3 0 mm | m  | 1  | 866    | 866                        |                                            |        |
| 計           |      |                 |    |    |        | 2, 360                     |                                            |        |
| 単価          |      |                 |    |    |        | 2, 360                     | 円／m                                        |        |

|                    |      |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |      |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－59号              | 地中配管 | 波付硬質合成樹脂管 FEP30                  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 840. 6 |
| 名称                 |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 |      | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm<br>1条 0% | m  | 1  | 840. 6 | 840. 6                     | WE110500<br>単－ 115号                        |        |
| 計                  |      |                                  |    |    |        | 840. 6                     |                                            |        |
| 単価                 |      |                                  |    |    |        | 840. 6                     | 円／m                                        |        |
|                    |      |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|                      |      |                              |    |    |        |        |                            |                                            |
|----------------------|------|------------------------------|----|----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                      |      |                              |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－60号                | 地中配管 | 波付硬質合成樹脂管(難燃) 難燃FEP30        | 単位 | m  | 数量     |        | 1                          | 単価<br>1, 049                               |
| 名称                   |      | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                            |
| 波付硬質合成樹脂管 (難燃FEP) 敷設 |      | 構内地中 50mm以下 新設 難燃FEP 30mm 1条 | m  | 1  | 1, 049 | 1, 049 | WYB00002<br>単－ 116号        |                                            |
| 計                    |      |                              |    |    |        | 1, 049 |                            |                                            |
| 単価                   |      |                              |    |    |        | 1, 049 | 円／m                        |                                            |
|                      |      |                              |    |    |        |        |                            |                                            |

|           |           |           |    |    |        |         |                            |                                            |
|-----------|-----------|-----------|----|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|           |           |           |    |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－61号     | 埋設標識シート敷設 | 150mm 2倍  | 単位 | m  | 数量     |         | 1                          | 単価<br>262                                  |
| 名称        |           | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |                                            |
| 埋設標識シート敷設 |           | 埋設標識シート敷設 | m  | 1  | 91. 93 | 91. 93  | WE122200<br>単－ 117号        |                                            |
| 埋設標識シート   |           | 150mm 2倍  | m  | 1  | 170    | 170     | WYB00004<br>単－ 118号        |                                            |
| 計         |           |           |    |    |        | 261. 93 |                            |                                            |
| 単価        |           |           |    |    |        | 262     | 円／m                        |                                            |

1 次単価表

| 1 次単価表 |      |                   |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |  |
|--------|------|-------------------|----|----|--------|--------|----------------------------|----|--------------------------------------------|--|
| 単一62号  | 管路土工 | FEP30、難燃FEP30 土砂部 | 単位 | m  | 数量     |        | 1                          | 単価 | 4, 373                                     |  |
| 名称     |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |    |                                            |  |
| 管路土工   |      | FEP30、難燃FEP30 土砂部 | m  | 1  | 4, 373 | 4, 373 |                            |    |                                            |  |
| 計      |      |                   |    |    |        | 4, 373 |                            |    |                                            |  |
| 単価     |      |                   |    |    |        | 4, 373 | 円／m                        |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |
|        |      |                   |    |    |        |        |                            |    |                                            |  |

1 次単価表

|                 |      |                        |    |    |        |                            |                                            |
|-----------------|------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                 |      |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－63号           | 接地設置 | D種接地                   | 単位 | 極  | 数量     | 1                          | 単価<br>8, 366                               |
| 名称              |      | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 接地設置            |      | D種接地 補正あり              | 極  | 1  | 5, 746 | 5, 746                     | WE123800<br>単－ 119号                        |
| 連結式接地棒          |      | φ 1 0 × 1 5 0 0 mm     | 本  | 1  | 1, 510 | 1, 510                     |                                            |
| 連結式接地棒用リード端子    |      | φ 1 0 用 8 mm 2 × 5 0 0 | 本  | 1  | 435    | 435                        |                                            |
| 6 0 0 V ビニル絶縁電線 |      | I V 5 . 5 mm 2         | m  | 5  | 101    | 505                        |                                            |
| 硬質ビニル電線管        |      | V E 1 6 mm             | m  | 2  | 85     | 170                        |                                            |
| 計               |      |                        |    |    |        | 8, 366                     |                                            |
| 単価              |      |                        |    |    |        | 8, 366                     | 円／極                                        |
|                 |      |                        |    |    |        |                            |                                            |
|                 |      |                        |    |    |        |                            |                                            |
|                 |      |                        |    |    |        |                            |                                            |
|                 |      |                        |    |    |        |                            |                                            |

1 次単価表

|                       |                   |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------------------|-------------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                       |                   |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一64号                 | 気象観測設備 路面凍結検知装置設置 | センサー部     | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 16, 810 |
| 名称                    |                   | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) |                   | センサー 新設   | 組  | 1  | 11, 730 | 11, 730                    | WYB00007<br>単一 104号                        |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー)     |                   | センサー 補正なし | 組  | 1  | 5, 075  | 5, 075                     | WE226202<br>単一 105号                        |         |
| 計                     |                   |           |    |    |         | 16, 805                    |                                            |         |
| 単価                    |                   |           |    |    |         | 16, 810                    | 円／台                                        |         |

|                       |                          |              |    |    |        |                            |                                            |         |
|-----------------------|--------------------------|--------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                       |                          |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一65号                 | 気象観測設備 路面凍結検知装置設置(2台目以降) | センサー部        | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 11, 760 |
| 名称                    |                          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) |                          | センサー 新設 補正あり | 組  | 1  | 8, 207 | 8, 207                     | WYB00008<br>単一 106号                        |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー)     |                          | センサー 補正あり    | 組  | 1  | 3, 552 | 3, 552                     | WE226202<br>単一 107号                        |         |
| 計                     |                          |              |    |    |        | 11, 759                    |                                            |         |
| 単価                    |                          |              |    |    |        | 11, 760                    | 円／台                                        |         |

1 次単価表

|            |          |              |    |    |         |                            |                                            |          |
|------------|----------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |          |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－66号      | 気象観測装置設置 |              | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 120, 000 |
| 名称         |          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 路面凍結検知装置据付 |          | 観測装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 63, 130 | 63, 130                    | WE226101<br>単－ 108号                        |          |
| 路面凍結検知装置調整 |          | 観測装置 補正なし    | 台  | 1  | 56, 790 | 56, 790                    | WE226201<br>単－ 109号                        |          |
| 計          |          |              |    |    |         | 119, 920                   |                                            |          |
| 単価         |          |              |    |    |         | 120, 000                   | 円／面                                        |          |

|              |       |               |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|-------|---------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |       |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－67号        | 分電盤設置 | ポール取付型        | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 19, 130 |
| 名称           |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 分電盤取付（ポール取付） |       | 分電盤（ポール取付） 新設 | 面  | 1  | 19, 130 | 19, 130                    | WE211000<br>単－ 120号                        |         |
| 計            |       |               |    |    |         | 19, 130                    |                                            |         |
| 単価           |       |               |    |    |         | 19, 130                    | 円／面                                        |         |
|              |       |               |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|            |            |                                   |    |     |         |                            |                                            |          |
|------------|------------|-----------------------------------|----|-----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |            |                                   |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－68号      | 気象観測設備支柱設置 | 6. 5m    φ190. 7    溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 | 単位 | 基   | 数量      | 1                          | 単価                                         | 630, 800 |
| 名称         |            | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 標識柱設置（片持式） |            | 400kg未満/基 不要 3基以上 無 無             | 基  | 1   | 33, 640 | 33, 640                    | WB812120<br>単－ 121号                        |          |
| 気象観測設備支柱   |            | 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装                     | kg | 236 | 2, 530  | 597, 080                   |                                            |          |
| 計          |            |                                   |    |     |         | 630, 720                   |                                            |          |
| 単価         |            |                                   |    |     |         | 630, 800                   | 円／基                                        |          |

|       |       |               |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------|-------|---------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |       |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－69号 | 自在バンド | 4BD-HD-17相当品  | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 430 |
| 名称    |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 自在バンド |       | 4 B D－H D－1 7 | 個  | 1  | 2, 430 | 2, 430                     |                                            |        |
| 計     |       |               |    |    |        | 2, 430                     |                                            |        |
| 単価    |       |               |    |    |        | 2, 430                     | 円／個                                        |        |
|       |       |               |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|              |              |                                |    |    |          |                            |                                            |          |
|--------------|--------------|--------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|              |              |                                |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一70号        | 気象観測設備支柱基礎設置 | 1700×1000×1500 一部コンクリート舗装部(法面) | 単位 | 箇所 | 数量       | 1                          | 単価                                         | 349, 000 |
| 名称           |              | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 気象観測設備支柱基礎設置 |              | 1700×1000×1500 一部コンクリート舗装部(法面) | 箇所 | 1  | 348, 950 | 348, 950                   |                                            |          |
| 計            |              |                                |    |    |          | 348, 950                   |                                            |          |
| 単価           |              |                                |    |    |          | 349, 000                   | 円／箇所                                       |          |
|              |              |                                |    |    |          |                            |                                            |          |

|           |         |                                                                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一71号     | 光地中管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                        | 単位  | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 639. 9 |
| 名称        |         | 規格                                                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 地中管内配線 11mm以下 新設                                                  | m   | 1  | 252. 9 | 252. 9                     | WE120010<br>単一 92号                         |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット) SM<br>1. 31 μ m 4C | m・本 | 1  | 387    | 387                        | WE507100<br>単一 93号                         |        |
| 計         |         |                                                                   |     |    |        | 639. 9                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                                   |     |    |        | 639. 9                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|           |         |                                                               |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|---------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一72号     | 光屋外管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                    | 単位  | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |         |                                                               |     |    |        | 1                          |                                            | 800. 8 |
| 名称        |         | 規格                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設                                            |     |    |        |                            | WE120010                                   |        |
|           |         |                                                               | m   | 1  | 413. 8 | 413. 8                     | 単一 94号                                     |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープスロット)SM<br>1. 31μm 4C | m・本 | 1  | 387    | 387                        | WE507100<br>単一 93号                         |        |
| 計         |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                     | 円／m                                        |        |

|              |         |                           |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|---------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |         |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一73号        | 光ケーブル接続 | 5テープ（心）以下 後分岐接続材 60C以下 6穴 | 単位 | 箇所 | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|              |         |                           |    |    |         | 1                          |                                            | 52, 180 |
| 名称           |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル直線接続    |         | 5テープ（心）以下 0本/箇所           |    |    |         |                            | WE121001                                   |         |
|              |         |                           | 箇所 | 1  | 47, 980 | 47, 980                    | 単一 111号                                    |         |
| クロージャ用後分岐接続材 |         | 分岐接続 60C以下 6穴用            |    |    |         |                            |                                            |         |
|              |         |                           | 組  | 1  | 4, 200  | 4, 200                     |                                            |         |
| 計            |         |                           |    |    |         | 52, 180                    |                                            |         |
| 単価           |         |                           |    |    |         | 52, 180                    | 円／箇所                                       |         |

1 次単価表

|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|---------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |         |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一74号   | 光ケーブル成端 | 5テープ (心) 以下 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 30, 940 |
| 名称      |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル成端 |         | 5テープ (心) 以下 | 箇所 | 1  | 30, 940 | 30, 940                    | WE121002<br>単一 96号                         |         |
| 計       |         |             |    |    |         | 30, 940                    |                                            |         |
| 単価      |         |             |    |    |         | 30, 940                    | 円／箇所                                       |         |
|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |

|                 |           |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------|-----------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                 |           |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一75号           | 光コネクタ付コード | SM 片端子 4C 2m        | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 680 |
| 名称              |           | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光コネクタ付コード (SC型) |           | SM 片端子 4C (PC研磨) 2m | 本  | 1  | 9, 680 | 9, 680                     |                                            |        |
| 計               |           |                     |    |    |        | 9, 680                     |                                            |        |
| 単価              |           |                     |    |    |        | 9, 680                     | 円／本                                        |        |
|                 |           |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一76号       | 光ケーブル試験 | 伝送損失試験 20心以下 | 単位 | 方向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 680 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル伝送損失試験 |         | 20心以下        | 方向 | 1  | 17, 680 | 17, 680                    | WE121201<br>単一 97号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 17, 680                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 17, 680                    | 円／方向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一77号       | 光ケーブル試験 | 接続損失試験 20心以下 | 単位 | 対向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 24, 620 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル接続損失試験 |         | 20心以下        | 対向 | 1  | 24, 620 | 24, 620                    | WE121202<br>単一 98号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 24, 620                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 24, 620                    | 円／対向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|                           |      |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------------------------|------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                           |      |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－78号                     | 管内配線 | VVR5. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 516 |
| 名称                        |      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                |      | 管内配線 20mm以下 新設      | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | WE114000<br>単－ 99号                         |        |
| VVRケーブル（6 0 0 Vビニル絶縁ケーブル） |      | VV-R(SV) 5. 5mm2-2C | m  | 1  | 251    | 251                        | WE500300<br>単－ 122号                        |        |
| 計                         |      |                     |    |    |        | 1, 516                     |                                            |        |
| 単価                        |      |                     |    |    |        | 1, 516                     | 円／m                                        |        |

|          |      |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------|------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |      |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－79号    | 屋外配管 | 厚鋼電線管 28mm                       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 023 |
| 名称       |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電線管敷設    |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上<br>補正なし | m  | 1  | 3, 283 | 3, 283                     | WE111100<br>単－ 123号                        |        |
| 厚鋼電線管（G） |      | 呼び径 28 15%                       | m  | 1  | 740    | 740                        | WE505200<br>単－ 113号                        |        |
| 計        |      |                                  |    |    |        | 4, 023                     |                                            |        |
| 単価       |      |                                  |    |    |        | 4, 023                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表      |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|-------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一80号       | 屋外配管 | 金属製可とう電線管 30mm  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 360 |
| 名称          |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 金属製可とう電線管敷設 |      | 38mm以下 新設       | m  | 1  | 1, 494 | 1, 494                     | WE112150                                   |        |
| 金属製可とう電線管   |      | ビニル被覆 二種 3 0 mm | m  | 1  | 866    | 866                        | 単一 114号                                    |        |
| 計           |      |                 |    |    |        | 2, 360                     |                                            |        |
| 単価          |      |                 |    |    |        | 2, 360                     | 円／m                                        |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|                 |      |                           |    |    |        |                            |                                            |
|-----------------|------|---------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                 |      |                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－81号           | 接地設置 | D種接地                      | 単位 | 極  | 数量     | 1                          | 単価<br>9, 336                               |
| 名称              |      | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 接地設置            |      | D種接地 補正あり                 | 極  | 1  | 5, 746 | 5, 746                     | WE123800                                   |
| 連結式接地棒          |      | φ 1 0 × 1 5 0 0 m m       | 本  | 1  | 1, 510 | 1, 510                     | 単－ 119号                                    |
| 連結式接地棒用リード端子    |      | φ 1 0 用 2 2 m m 2 × 5 0 0 | 本  | 1  | 650    | 650                        |                                            |
| 6 0 0 V ビニル絶縁電線 |      | I V 1 4 m m 2             | m  | 5  | 252    | 1, 260                     |                                            |
| 硬質ビニル電線管        |      | V E 1 6 m m               | m  | 2  | 85     | 170                        |                                            |
| 計               |      |                           |    |    |        | 9, 336                     |                                            |
| 単価              |      |                           |    |    |        | 9, 336                     | 円／極                                        |
|                 |      |                           |    |    |        |                            |                                            |
|                 |      |                           |    |    |        |                            |                                            |
|                 |      |                           |    |    |        |                            |                                            |
|                 |      |                           |    |    |        |                            |                                            |

1 次単価表

|                  |          |                                  |    |    |         |                            |                                            |
|------------------|----------|----------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |          |                                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一82号            | プルボックス設置 | SUS 300×300×300                  | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価<br>40, 910                              |
| 名称               |          | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| プルボックス設置         |          | 各種 新設 30cm 30cm 30cm             | 個  | 1  | 10, 350 | 10, 350                    | WE122300<br>単一 125号                        |
| 金属製プルボックス（ステンレス） |          | 3 0 0 × 3 0 0 × 3 0 0 × 1 . 5 防水 | 個  | 1  | 26, 400 | 26, 400                    |                                            |
| コンクリートアンカー       |          | SUS M10×100相当 二重落下防止             | 本  | 4  | 1, 040  | 4, 160                     |                                            |
| 計                |          |                                  |    |    |         | 40, 910                    |                                            |
| 単価               |          |                                  |    |    |         | 40, 910                    | 円／個                                        |
|                  |          |                                  |    |    |         |                            |                                            |
|                  |          |                                  |    |    |         |                            |                                            |
|                  |          |                                  |    |    |         |                            |                                            |
|                  |          |                                  |    |    |         |                            |                                            |
|                  |          |                                  |    |    |         |                            |                                            |
|                  |          |                                  |    |    |         |                            |                                            |

1 次単価表

|           |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|--------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |              |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－83号     | 交通誘導警備員<br>A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 18, 000 |
| 名称        |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 A |              |    | 人日 | 1  | 18, 000 | 18, 000                    | WB010211<br>単－ 128号                        |         |
| 計         |              |    |    |    |         | 18, 000                    |                                            |         |
| 単価        |              |    |    |    |         | 18, 000                    | 円／人日                                       |         |
|           |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |

|           |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|--------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |              |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－84号     | 交通誘導警備員<br>B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 15, 600 |
| 名称        |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 B |              |    | 人日 | 1  | 15, 600 | 15, 600                    | WB010212<br>単－ 129号                        |         |
| 計         |              |    |    |    |         | 15, 600                    |                                            |         |
| 単価        |              |    |    |    |         | 15, 600                    | 円／人日                                       |         |
|           |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |

参考資料（１）

|                      |                 |                                 |    |       |         |         |                    |
|----------------------|-----------------|---------------------------------|----|-------|---------|---------|--------------------|
|                      |                 |                                 |    |       |         | 単価使用年月  | 2024. 05           |
|                      |                 |                                 |    |       |         | 歩掛使用年月  | 2024. 05           |
|                      |                 |                                 |    |       |         | 労務調整係数  | 1. 000-00000002000 |
| 単－85号                | 道路情報表示装置据付（表示機） | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1       | 単価                 |
| 名称                   |                 | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要                 |
| 電気通信技術者              |                 |                                 | 人  | 0. 5  | 37, 752 | 18, 876 |                    |
| 電工                   |                 |                                 | 人  | 1. 5  | 22, 984 | 34, 476 |                    |
| 普通作業員                |                 |                                 | 人  | 0. 5  | 20, 488 | 10, 244 |                    |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                 | 1 6 t 吊                         | 日  | 0. 08 | 40, 800 | 3, 264  |                    |
| 諸雑費（まるめ）             |                 |                                 | 式  | 1     |         | 0       |                    |
| 計                    |                 |                                 |    |       |         | 66, 860 |                    |
| 単価                   |                 |                                 |    |       |         | 66, 860 | 円／面                |
|                      |                 |                                 |    |       |         |         |                    |
|                      |                 |                                 |    |       |         |         |                    |
|                      |                 |                                 |    |       |         |         |                    |
|                      |                 |                                 |    |       |         |         |                    |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                 |                      |    |    |         |         |     |         |
|----------|-----------------|----------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単一86号    | 道路情報表示装置調整（表示機） | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし | 単位 | 面  | 数量      | 1       | 単価  | 63, 130 |
| 名称       |                 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |                 |                      | 人  | 1  | 37, 752 | 37, 752 |     |         |
| 電気通信技術員  |                 |                      | 人  | 1  | 25, 376 | 25, 376 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |                 |                      | 式  | 1  |         | 2       |     |         |
| 計        |                 |                      |    |    |         | 63, 130 |     |         |
| 単価       |                 |                      |    |    |         | 63, 130 | 円／面 |         |
|          |                 |                      |    |    |         |         |     |         |
|          |                 |                      |    |    |         |         |     |         |
|          |                 |                      |    |    |         |         |     |         |
|          |                 |                      |    |    |         |         |     |         |
|          |                 |                      |    |    |         |         |     |         |
|          |                 |                      |    |    |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                    |                               |           |    |      |         |         |     |         |
|--------------------|-------------------------------|-----------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一87号              | 発動発電設備据付(パッケージ型)(屋外設置)(機械を使用) | 3kVA以下 新設 | 単位 | 台    | 数量      | 1       | 単価  | 31, 530 |
| 名称                 |                               | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術員            |                               |           | 人  | 0. 3 | 25, 376 | 7, 612  |     |         |
| 電工                 |                               |           | 人  | 0. 5 | 22, 984 | 11, 492 |     |         |
| 普通作業員              |                               |           | 人  | 0. 3 | 20, 488 | 6, 146  |     |         |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] |                               | 4. 9 t 吊  | 日  | 0. 2 | 31, 400 | 6, 280  |     |         |
| 諸雑費 (まるめ)          |                               |           | 式  | 1    |         | 0       |     |         |
| 計                  |                               |           |    |      |         | 31, 530 |     |         |
| 単価                 |                               |           |    |      |         | 31, 530 | 円／台 |         |
|                    |                               |           |    |      |         |         |     |         |
|                    |                               |           |    |      |         |         |     |         |
|                    |                               |           |    |      |         |         |     |         |
|                    |                               |           |    |      |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                  |             |    |      |         |         |     |         |
|----------|------------------|-------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一88号    | 発動発電設備調整（パッケージ型） | 3kVA以下 補正なし | 単位 | 台    | 数量      | 1       | 単価  | 31, 570 |
| 名称       |                  | 規格          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |                  |             | 人  | 0. 5 | 37, 752 | 18, 876 |     |         |
| 電気通信技術員  |                  |             | 人  | 0. 5 | 25, 376 | 12, 688 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |                  |             | 式  | 1    |         | 6       |     |         |
| 計        |                  |             |    |      |         | 31, 570 |     |         |
| 単価       |                  |             |    |      |         | 31, 570 | 円／台 |         |
|          |                  |             |    |      |         |         |     |         |
|          |                  |             |    |      |         |         |     |         |
|          |                  |             |    |      |         |         |     |         |
|          |                  |             |    |      |         |         |     |         |
|          |                  |             |    |      |         |         |     |         |
|          |                  |             |    |      |         |         |     |         |

参考資料（１）

|          |               |                       |    |      |         |                            |     |                                            |
|----------|---------------|-----------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|          |               |                       |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－89号    | I Pネットワーク装置据付 | I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量      | 1                          | 単価  | 6, 312                                     |
| 名称       |               | 規格                    | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 電気通信技術者  |               |                       | 人  | 0. 1 | 37, 752 | 3, 775                     |     |                                            |
| 電気通信技術員  |               |                       | 人  | 0. 1 | 25, 376 | 2, 537                     |     |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |               |                       | 式  | 1    |         | 0                          |     |                                            |
| 計        |               |                       |    |      |         | 6, 312                     |     |                                            |
| 単価       |               |                       |    |      |         | 6, 312                     | 円／台 |                                            |
|          |               |                       |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |               |                       |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |               |                       |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |               |                       |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |               |                       |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |               |                       |    |      |         |                            |     |                                            |

参考資料（１）

|          |               |                    |    |       |         |                            |     |                                            |
|----------|---------------|--------------------|----|-------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|          |               |                    |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－90号    | I Pネットワーク装置調整 | I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1                          | 単価  | 7, 575                                     |
| 名称       |               | 規格                 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 電気通信技術者  |               |                    | 人  | 0. 12 | 37, 752 | 4, 530                     |     |                                            |
| 電気通信技術員  |               |                    | 人  | 0. 12 | 25, 376 | 3, 045                     |     |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |               |                    | 式  | 1     |         | 0                          |     |                                            |
| 計        |               |                    |    |       |         | 7, 575                     |     |                                            |
| 単価       |               |                    |    |       |         | 7, 575                     | 円／台 |                                            |
|          |               |                    |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |               |                    |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |               |                    |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |               |                    |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |               |                    |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |               |                    |    |       |         |                            |     |                                            |

参考資料（1）

|            |            |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------|------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|            |            |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一91号      | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無 | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 44, 240 |
| 名称         |            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 標識柱設置（片持式） |            | 4 0 0 k g 以上 設置手間     | 基  | 1  | 44, 238 | 44, 238                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                       | 式  | 1  |         | 2                          |                                            |         |
| 計          |            |                       |    |    |         | 44, 240                    |                                            |         |
| 単価         |            |                       |    |    |         | 44, 240                    | 円／基                                        |         |

|          |         |                  |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|---------|------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |         |                  |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一92号    | 光ケーブル配線 | 地中管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 252. 9 |
| 名称       |         | 規格               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |         |                  | 人  | 1. 1 | 22, 984 | 25, 282                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                  | 式  | 1    |         | 8                          |                                            |        |
| 計        |         |                  |    |      |         | 25, 290                    |                                            |        |
| 単価       |         |                  |    |      |         | 252. 9                     | 円／m                                        |        |

参考資料（１）

|                  |           |                                                                   |    |     |     |                            |                                            |     |
|------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                  |           |                                                                   |    |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－93号            | 光ケーブル配線各種 | 光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット) SM<br>1. 31 μ m 4C | 単位 | m・本 | 数量  |                            | 単価                                         | 387 |
| 名称               |           | 規格                                                                | 単位 | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 光ケーブル（４芯テープスロット） |           | SM 1. 3 1 μ m 4 C                                                 | m  | 1   | 387 | 387                        |                                            |     |
| 計                |           |                                                                   |    |     |     | 387                        |                                            |     |
| 単価               |           |                                                                   |    |     |     | 387                        | 円／m・本                                      |     |
|                  |           |                                                                   |    |     |     |                            |                                            |     |

|          |         |                    |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|---------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |         |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－94号    | 光ケーブル配線 | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         | 413. 8 |
| 名称       |         | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |         |                    | 人  | 1. 8 | 22, 984 | 41, 371                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                    | 式  | 1    |         | 9                          |                                            |        |
| 計        |         |                    |    |      |         | 41, 380                    |                                            |        |
| 単価       |         |                    |    |      |         | 413. 8                     | 円／m                                        |        |

参考資料（１）

|          |           |                     |    |       |         |                            |      |                                            |
|----------|-----------|---------------------|----|-------|---------|----------------------------|------|--------------------------------------------|
|          |           |                     |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－95号    | 光ケーブル直線接続 | 15㌥-7° (心) 以下 1本/箇所 | 単位 | 箇所    | 数量      | 1                          | 単価   | 78, 280                                    |
| 名称       |           | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要   |                                            |
| 電気通信技術者  |           |                     | 人  | 1. 24 | 37, 752 | 46, 812                    |      |                                            |
| 電気通信技術員  |           |                     | 人  | 1. 24 | 25, 376 | 31, 466                    |      |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |           |                     | 式  | 1     |         | 2                          |      |                                            |
| 計        |           |                     |    |       |         | 78, 280                    |      |                                            |
| 単価       |           |                     |    |       |         | 78, 280                    | 円／箇所 |                                            |
|          |           |                     |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |           |                     |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |           |                     |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |           |                     |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |           |                     |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |           |                     |    |       |         |                            |      |                                            |

参考資料（１）

|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |
|----------|---------|------------|----|-------|---------|----------------------------|------|--------------------------------------------|
|          |         |            |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－96号    | 光ケーブル成端 | 57-7°（心）以下 | 単位 | 箇所    | 数量      | 1                          | 単価   | 30, 940                                    |
| 名称       |         | 規格         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要   |                                            |
| 電気通信技術者  |         |            | 人  | 0. 49 | 37, 752 | 18, 498                    |      |                                            |
| 電気通信技術員  |         |            | 人  | 0. 49 | 25, 376 | 12, 434                    |      |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |         |            | 式  | 1     |         | 8                          |      |                                            |
| 計        |         |            |    |       |         | 30, 940                    |      |                                            |
| 単価       |         |            |    |       |         | 30, 940                    | 円／箇所 |                                            |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |

参考資料（１）

|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |
|----------|-------------|-------|----|-------|---------|----------------------------|------|--------------------------------------------|
|          |             |       |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－97号    | 光ケーブル伝送損失試験 | 20心以下 | 単位 | 方向    | 数量      | 1                          | 単価   | 17, 680                                    |
| 名称       |             | 規格    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要   |                                            |
| 電気通信技術者  |             |       | 人  | 0. 28 | 37, 752 | 10, 570                    |      |                                            |
| 電気通信技術員  |             |       | 人  | 0. 28 | 25, 376 | 7, 105                     |      |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |             |       | 式  | 1     |         | 5                          |      |                                            |
| 計        |             |       |    |       |         | 17, 680                    |      |                                            |
| 単価       |             |       |    |       |         | 17, 680                    | 円／方向 |                                            |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |

参考資料（１）

|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|----------|-------------|-------|----|-------|---------|----------------------------|------|--------------------------------------------|--|
| 参考資料（１）  |             |       |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単－98号    | 光ケーブル接続損失試験 | 20心以下 | 単位 | 対向    | 数量      | 1                          | 単価   | 24, 620                                    |  |
| 名 称      |             | 規 格   | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘 要  |                                            |  |
| 電気通信技術者  |             |       | 人  | 0. 39 | 37, 752 | 14, 723                    |      |                                            |  |
| 電気通信技術員  |             |       | 人  | 0. 39 | 25, 376 | 9, 896                     |      |                                            |  |
| 諸雑費（まるめ） |             |       | 式  | 1     |         | 1                          |      |                                            |  |
| 計        |             |       |    |       |         | 24, 620                    |      |                                            |  |
| 単価       |             |       |    |       |         | 24, 620                    | 円／対向 |                                            |  |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |             |       |    |       |         |                            |      |                                            |  |

参考資料（１）

|          |            |                |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－99号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                |    |      |         | 100                        |                                            | 1, 265 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                | 人  | 5. 5 | 22, 984 | 126, 412                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |         | 88                         |                                            |        |
| 計        |            |                |    |      |         | 126, 500                   |                                            |        |
| 単価       |            |                |    |      |         | 1, 265                     | 円／m                                        |        |

|                      |                          |                              |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|--------------------------|------------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |                          |                              |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－100号               | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 3.5mm2 3心            | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                      |                          |                              |    |    |     | 1                          |                                            | 242 |
| 名称                   |                          | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V （C V） 3． 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 242 | 242                        |                                            |     |
| 計                    |                          |                              |    |    |     | 242                        |                                            |     |
| 単価                   |                          |                              |    |    |     | 242                        | 円／m                                        |     |
|                      |                          |                              |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|          |            |                |    |      |         |                                                                                                                                                       |     |        |
|----------|------------|----------------|----|------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|
|          |            |                |    |      |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2024. 05</div> <div>2024. 05</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |     |        |
| 単－101号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                                                                                                                                                   | 単価  | 528. 7 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                                                                                                                                                    | 摘要  |        |
| 電工       |            |                | 人  | 2. 3 | 22, 984 | 52, 863                                                                                                                                               |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |         | 7                                                                                                                                                     |     |        |
| 計        |            |                |    |      |         | 52, 870                                                                                                                                               |     |        |
| 単価       |            |                |    |      |         | 528. 7                                                                                                                                                | 円／m |        |

|                    |            |                   |    |    |     |                                                                                                                                                       |     |     |
|--------------------|------------|-------------------|----|----|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|
|                    |            |                   |    |    |     | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2024. 05</div> <div>2024. 05</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |     |     |
| 単－102号             | ツイストペアケーブル | カテゴリ-5e 4P（屋外用）   | 単位 | m  | 数量  | 1                                                                                                                                                     | 単価  | 195 |
| 名称                 |            | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                                                                                                                                                    | 摘要  |     |
| LANケーブル ツイストペアケーブル |            | カテゴリ－5 e 4 P（屋外用） | m  | 1  | 195 | 195                                                                                                                                                   |     |     |
| 計                  |            |                   |    |    |     | 195                                                                                                                                                   |     |     |
| 単価                 |            |                   |    |    |     | 195                                                                                                                                                   | 円／m |     |
|                    |            |                   |    |    |     |                                                                                                                                                       |     |     |

参考資料（１）

|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|----------------------|--------------------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|-----|--------------------------------------------|-----|
|                      |                          |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一103号               | CVケーブル（600V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 3. 5mm2 2心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 1   | 単価                                         | 176 |
| 名称                   |                          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要  |                                            |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 600V（CV）3．5mm2 2心  | m  | 1  | 176 | 176                        |     |                                            |     |
| 計                    |                          |                    |    |    |     | 176                        |     |                                            |     |
| 単価                   |                          |                    |    |    |     | 176                        | 円／m |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |
|                      |                          |                    |    |    |     |                            |     |                                            |     |

参考資料（１）

|                      |                       |                                   |    |       |         |         |                    |
|----------------------|-----------------------|-----------------------------------|----|-------|---------|---------|--------------------|
|                      |                       |                                   |    |       |         | 単価使用年月  | 2024. 05           |
|                      |                       |                                   |    |       |         | 歩掛使用年月  | 2024. 05           |
|                      |                       |                                   |    |       |         | 労務調整係数  | 1. 000-00000002000 |
| 単－104号               | 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) | センサー 新設                           | 単位 | 組     | 数量      | 1       | 単価                 |
| 名称                   |                       | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 11, 730            |
| 電気通信技術員              |                       |                                   |    |       |         |         | 摘要                 |
|                      |                       |                                   | 人  | 0. 13 | 25, 376 | 3, 298  |                    |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |                       | バスケット型1 1. 0～1 2. 0m 2 0 0 k g 2名 |    |       |         |         |                    |
|                      |                       |                                   | 時間 | 1. 04 | 8, 102  | 8, 426  | 単－ 132号            |
| 諸雑費（まるめ）             |                       |                                   |    |       |         |         |                    |
|                      |                       |                                   | 式  | 1     |         | 6       |                    |
| 計                    |                       |                                   |    |       |         | 11, 730 |                    |
| 単価                   |                       |                                   |    |       |         | 11, 730 | 円／組                |
|                      |                       |                                   |    |       |         |         |                    |
|                      |                       |                                   |    |       |         |         |                    |
|                      |                       |                                   |    |       |         |         |                    |
|                      |                       |                                   |    |       |         |         |                    |
|                      |                       |                                   |    |       |         |         |                    |
|                      |                       |                                   |    |       |         |         |                    |

参考資料（１）

|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|----------|------------------|-----------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--------|
|          |                  |           |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－105号   | 路面凍結検知装置調整（センサー） | センサー 補正なし | 単位 | 組    | 数量      |                            | 1   | 単価                                         | 5, 075 |
| 名称       |                  | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |        |
| 電気通信技術員  |                  |           | 人  | 0. 2 | 25, 376 | 5, 075                     |     |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |           | 式  | 1    |         | 0                          |     |                                            |        |
| 計        |                  |           |    |      |         | 5, 075                     |     |                                            |        |
| 単価       |                  |           |    |      |         | 5, 075                     | 円／組 |                                            |        |
|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |                  |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |

参考資料（１）

|                      |                       |                             |    |        |         |                            |         |                                            |  |
|----------------------|-----------------------|-----------------------------|----|--------|---------|----------------------------|---------|--------------------------------------------|--|
| 参考資料（１）              |                       |                             |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |         | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単－106号               | 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) | センサー 新設 補正あり                | 単位 | 組      | 数量      | 1                          | 単価      | 8, 207                                     |  |
| 名称                   |                       | 規格                          | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要      |                                            |  |
| 電気通信技術員              |                       |                             | 人  | 0. 091 | 25, 376 | 2, 309                     |         |                                            |  |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |                       | バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名 | 時間 | 0. 728 | 8, 102  | 5, 898                     | 単－ 132号 |                                            |  |
| 諸雑費（まるめ）             |                       |                             | 式  | 1      |         | 0                          |         |                                            |  |
| 計                    |                       |                             |    |        |         | 8, 207                     |         |                                            |  |
| 単価                   |                       |                             |    |        |         | 8, 207                     | 円／組     |                                            |  |
|                      |                       |                             |    |        |         |                            |         |                                            |  |
|                      |                       |                             |    |        |         |                            |         |                                            |  |
|                      |                       |                             |    |        |         |                            |         |                                            |  |
|                      |                       |                             |    |        |         |                            |         |                                            |  |
|                      |                       |                             |    |        |         |                            |         |                                            |  |
|                      |                       |                             |    |        |         |                            |         |                                            |  |

参考資料（１）

|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |
|----------|------------------|-----------|----|-------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|          |                  |           |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－107号   | 路面凍結検知装置調整（センサー） | センサー 補正あり | 単位 | 組     | 数量      | 1                          | 単価  | 3, 552                                     |
| 名称       |                  | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 電気通信技術員  |                  |           | 人  | 0. 14 | 25, 376 | 3, 552                     |     |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |                  |           | 式  | 1     |         | 0                          |     |                                            |
| 計        |                  |           |    |       |         | 3, 552                     |     |                                            |
| 単価       |                  |           |    |       |         | 3, 552                     | 円／組 |                                            |
|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |
|          |                  |           |    |       |         |                            |     |                                            |

参考資料（1）

|          |            |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|------------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 参考資料（1）  |            |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一108号   | 路面凍結検知装置据付 | 観測装置 新設 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 63, 130 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 電気通信技術者  |            |              | 人  | 1  | 37, 752 | 37, 752                    |                                            |         |
| 電気通信技術員  |            |              | 人  | 1  | 25, 376 | 25, 376                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1  |         | 2                          |                                            |         |
| 計        |            |              |    |    |         | 63, 130                    |                                            |         |
| 単価       |            |              |    |    |         | 63, 130                    | 円／台                                        |         |
|          |            |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|          |            |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|          |            |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|          |            |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|          |            |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|          |            |              |    |    |         |                            |                                            |         |

参考資料（１）

|          |            |           |    |       |         |                            |                                            |
|----------|------------|-----------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|          |            |           |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－109号   | 路面凍結検知装置調整 | 観測装置 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1                          | 単価<br>56, 790                              |
| 名称       |            | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者  |            |           | 人  | 1     | 37, 752 | 37, 752                    |                                            |
| 電気通信技術員  |            |           | 人  | 0. 75 | 25, 376 | 19, 032                    |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |            |           | 式  | 1     |         | 6                          |                                            |
| 計        |            |           |    |       |         | 56, 790                    |                                            |
| 単価       |            |           |    |       |         | 56, 790                    | 円／台                                        |
|          |            |           |    |       |         |                            |                                            |
|          |            |           |    |       |         |                            |                                            |
|          |            |           |    |       |         |                            |                                            |
|          |            |           |    |       |         |                            |                                            |
|          |            |           |    |       |         |                            |                                            |
|          |            |           |    |       |         |                            |                                            |

参考資料（１）

|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|----------|--------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|          |        |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一110号   | 配線器具取付 | カットアウトスイッチ2P15A 新設 | 単位 | 個    | 数量      | 1                          | 単価  | 4, 596                                     |
| 名称       |        | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 電工       |        |                    | 人  | 0. 2 | 22, 984 | 4, 596                     |     |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |        |                    | 式  | 1    |         | 0                          |     |                                            |
| 計        |        |                    |    |      |         | 4, 596                     |     |                                            |
| 単価       |        |                    |    |      |         | 4, 596                     | 円／個 |                                            |
|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |        |                    |    |      |         |                            |     |                                            |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |           |                  |    |       |         |         |      |         |
|----------|-----------|------------------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| 単一111号   | 光ケーブル直線接続 | 57-7°（心）以下 0本/箇所 | 単位 | 箇所    | 数量      |         | 単価   |         |
|          |           |                  |    |       |         | 1       |      | 47, 980 |
| 名称       |           | 規格               | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 電気通信技術者  |           |                  | 人  | 0. 76 | 37, 752 | 28, 691 |      |         |
| 電気通信技術員  |           |                  | 人  | 0. 76 | 25, 376 | 19, 285 |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |           |                  | 式  | 1     |         | 4       |      |         |
| 計        |           |                  |    |       |         | 47, 980 |      |         |
| 単価       |           |                  |    |       |         | 47, 980 | 円／箇所 |         |
|          |           |                  |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                  |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                  |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                  |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                  |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                  |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                  |    |       |         |         |      |         |

参考資料（１）

|          |       |                                   |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|-------|-----------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |       |                                   |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－112号   | 電線管敷設 | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m     | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |       |                                   |    |       |         | 100                        |                                            | 2, 736 |
| 名称       |       | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |       |                                   | 人  | 11. 9 | 22, 984 | 273, 509                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                   | 式  | 1     |         | 91                         |                                            |        |
| 計        |       |                                   |    |       |         | 273, 600                   |                                            |        |
| 単価       |       |                                   |    |       |         | 2, 736                     | 円／m                                        |        |

|             |          |            |    |    |         |                            |                                            |     |
|-------------|----------|------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|             |          |            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－113号      | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 28 15% | 単位 | m  | 数量      |                            | 単価                                         |     |
|             |          |            |    |    |         | 1                          |                                            | 740 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 厚鋼電線管       |          | G 2 8      | m  | 1  | 644. 54 | 644                        |                                            |     |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |         | 96                         |                                            |     |
| 計           |          |            |    |    |         | 740                        |                                            |     |
| 単価          |          |            |    |    |         | 740                        | 円／m                                        |     |

参考資料（１）

|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|----------|-------------|-----------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--------|
|          |             |           |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一114号   | 金属製可とう電線管敷設 | 38mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 100 | 単価                                         | 1, 494 |
| 名称       |             | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |        |
| 電工       |             |           | 人  | 6. 5 | 22, 984 | 149, 396                   |     |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |             |           | 式  | 1    |         | 4                          |     |                                            |        |
| 計        |             |           |    |      |         | 149, 400                   |     |                                            |        |
| 単価       |             |           |    |      |         | 1, 494                     | 円／m |                                            |        |
|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|          |             |           |    |      |         |                            |     |                                            |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|---------------|--------------------|----------------------------------|----|------|---------|---------|-----|--------|
| 単－115号        | 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm<br>1条 0% | 単位 | m    | 数量      | 100     | 単価  | 840. 6 |
| 名称            |                    | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |        |
| 電工            |                    |                                  | 人  | 2. 6 | 22, 984 | 59, 758 |     |        |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 |                    | F E P 3 0 mm                     | m  | 100  | 243     | 24, 300 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）      |                    |                                  | 式  | 1    |         | 2       |     |        |
| 計             |                    |                                  |    |      |         | 84, 060 |     |        |
| 単価            |                    |                                  |    |      |         | 840. 6  | 円／m |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |

参考資料（１）

|                   |                    |                              |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|-------------------|--------------------|------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--------|
|                   |                    |                              |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－116号            | 波付硬質合成樹脂管（難燃FEP）敷設 | 構内地中 50mm以下 新設 難燃FEP 30mm 1条 | 単位 | m    | 数量      |                            | 100 | 単価                                         | 1, 049 |
| 名称                |                    | 規格                           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |        |
| 電工                |                    |                              | 人  | 2. 6 | 22, 984 | 59, 758                    |     |                                            |        |
| 波付硬質ポリエチレン電線管（難燃） |                    | F E P 3 0 mm                 | m  | 100  | 451     | 45, 100                    |     |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ）          |                    |                              | 式  | 1    |         | 42                         |     |                                            |        |
| 計                 |                    |                              |    |      |         | 104, 900                   |     |                                            |        |
| 単価                |                    |                              |    |      |         | 1, 049                     | 円／m |                                            |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |                            |     |                                            |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |                            |     |                                            |        |

参考資料（1）

|          |           |           |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|-----------|-----------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |           |           |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－117号   | 埋設標識シート敷設 | 埋設標識シート敷設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |           |           |    |      |         | 100                        |                                            | 91. 93 |
| 名称       |           | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |           |           | 人  | 0. 4 | 22, 984 | 9, 193                     |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |           |           | 式  | 1    |         | 0                          |                                            |        |
| 計        |           |           |    |      |         | 9, 193                     |                                            |        |
| 単価       |           |           |    |      |         | 91. 93                     | 円／m                                        |        |

|         |         |              |    |    |        |                            |                                            |     |
|---------|---------|--------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|         |         |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－118号  | 埋設標識シート | 150mm 2倍     | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |     |
|         |         |              |    |    |        | 50                         |                                            | 170 |
| 名称      |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 埋設標識シート |         | 150mm×50m 2倍 | 巻  | 1  | 8, 500 | 8, 500                     | WE523200<br>単－ 133号                        |     |
| 計       |         |              |    |    |        | 8, 500                     |                                            |     |
| 単価      |         |              |    |    |        | 170                        | 円／m                                        |     |
|         |         |              |    |    |        |                            |                                            |     |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|----------|------|-----------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| 単一119号   | 接地設置 | D種接地 補正あり | 単位 | 極     | 数量      |        | 単価  |        |
|          | 名称   | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     |     | 5, 746 |
| 電工       |      |           | 人  | 0. 25 | 22, 984 | 5, 746 | 摘要  |        |
| 諸雑費（まるめ） |      |           | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
| 計        |      |           |    |       |         | 5, 746 |     |        |
| 単価       |      |           |    |       |         | 5, 746 | 円／極 |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |

参考資料（１）

|          |              |              |    |      |         |                            |     |                                            |
|----------|--------------|--------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|          |              |              |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－120号   | 分電盤取付（ポール取付） | 分電盤（ポ－ル取付）新設 | 単位 | 面    | 数量      | 10                         | 単価  | 19, 130                                    |
| 名称       |              | 規格           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 電工       |              |              | 人  | 5. 2 | 22, 984 | 119, 516                   |     |                                            |
| 普通作業員    |              |              | 人  | 3. 5 | 20, 488 | 71, 708                    |     |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |              |              | 式  | 1    |         | 76                         |     |                                            |
| 計        |              |              |    |      |         | 191, 300                   |     |                                            |
| 単価       |              |              |    |      |         | 19, 130                    | 円／面 |                                            |
|          |              |              |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |              |              |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |              |              |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |              |              |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |              |              |    |      |         |                            |     |                                            |
|          |              |              |    |      |         |                            |     |                                            |

参考資料（１）

|            |            |                       |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------|------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|            |            |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－121号     | 標識柱設置（片持式） | 400kg未満/基 不要 3基以上 無 無 | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 33, 640 |
| 名称         |            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 標識柱設置（片持式） |            | 4 0 0 k g 未満 設置手間     | 基  | 1  | 33, 633 | 33, 633                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                       | 式  | 1  |         | 7                          |                                            |         |
| 計          |            |                       |    |    |         | 33, 640                    |                                            |         |
| 単価         |            |                       |    |    |         | 33, 640                    | 円／基                                        |         |

|                     |                             |                                 |    |    |     |                            |                                            |     |
|---------------------|-----------------------------|---------------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                     |                             |                                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－122号              | V V Rケーブル（6 0 0 Vビニル絶縁ケーブル） | VV-R(SV) 5. 5mm2-2C             | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 251 |
| 名称                  |                             | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル |                             | V V － R （ S V ） 5 ． 5 m m 2 2 心 | m  | 1  | 251 | 251                        |                                            |     |
| 計                   |                             |                                 |    |    |     | 251                        |                                            |     |
| 単価                  |                             |                                 |    |    |     | 251                        | 円／m                                        |     |
|                     |                             |                                 |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（1）

|          |       |                                   |    |        |         |                            |                                            |        |
|----------|-------|-----------------------------------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |       |                                   |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－123号   | 電線管敷設 | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上<br>補正なし | 単位 | m      | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |       |                                   |    |        |         | 100                        |                                            | 3, 283 |
| 名称       |       | 規格                                | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |       |                                   | 人  | 14. 28 | 22, 984 | 328, 211                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                   | 式  | 1      |         | 89                         |                                            |        |
| 計        |       |                                   |    |        |         | 328, 300                   |                                            |        |
| 単価       |       |                                   |    |        |         | 3, 283                     | 円／m                                        |        |

|          |        |                    |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|--------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |        |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－124号   | ダクター取付 | ダクター75mm×40mm以下 新設 | 単位 | 個    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |        |                    |    |      |         | 10                         |                                            | 3, 448 |
| 名称       |        | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |        |                    | 人  | 1. 5 | 22, 984 | 34, 476                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |        |                    | 式  | 1    |         | 4                          |                                            |        |
| 計        |        |                    |    |      |         | 34, 480                    |                                            |        |
| 単価       |        |                    |    |      |         | 3, 448                     | 円／個                                        |        |

参考資料（1）

|          |          |                      |    |       |         |                            |                                            |         |
|----------|----------|----------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |          |                      |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－125号   | プルボックス設置 | 各種 新設 30cm 30cm 30cm | 単位 | 個     | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|          |          |                      |    |       |         | 1                          |                                            | 10, 350 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 電工       |          |                      | 人  | 0. 45 | 22, 984 | 10, 342                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1     |         | 8                          |                                            |         |
| 計        |          |                      |    |       |         | 10, 350                    |                                            |         |
| 単価       |          |                      |    |       |         | 10, 350                    | 円／個                                        |         |

|        |          |             |     |     |        |                            |                                            |        |
|--------|----------|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|        |          |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－126号 | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|        |          |             |     |     |        | 100                        |                                            | 3, 055 |
| 名称     |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 処分費    |          | Co殻 第一建設(株) | m 3 | 100 | 3, 055 | 305, 500                   |                                            |        |
| 計      |          |             |     |     |        | 305, 500                   |                                            |        |
| 単価     |          |             |     |     |        | 3, 055                     | 円／m 3                                      |        |
|        |          |             |     |     |        |                            |                                            |        |

参考資料（1）

|               |         |          |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------|---------|----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|               |         |          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－127号        | 輸送費（電気） | 77000円/台 | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|               |         |          |    |    |         | 1                          |                                            | 77, 000 |
| 名称            |         | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 貨物自動車運送料金（電気） |         |          | 台  | 1  | 77, 000 | 77, 000                    |                                            |         |
| 計             |         |          |    |    |         | 77, 000                    |                                            |         |
| 単価            |         |          |    |    |         | 77, 000                    | 円／台                                        |         |
|               |         |          |    |    |         |                            |                                            |         |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－128号   | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                            | 18, 000 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 17, 992 | 17, 992                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                            |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 18, 000                    |                                            |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 18, 000                    | 円／人日                                       |         |

参考資料（1）

|           |           |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－129号    | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 15, 600 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 15, 600 | 15, 600                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                            |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 15, 600                    |                                            |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 15, 600                    | 円／人日                                       |         |

|        |              |    |    |       |         |                            |                                            |         |
|--------|--------------|----|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |              |    |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－130号 | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 式     | 数量      | 1                          | 単価                                         | 58, 800 |
| 名称     |              | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 技術員    |              |    | 人日 | 1. 75 | 33, 600 | 58, 800                    |                                            |         |
| 計      |              |    |    |       |         | 58, 800                    |                                            |         |
| 単価     |              |    |    |       |         | 58, 800                    | 円／式                                        |         |
|        |              |    |    |       |         |                            |                                            |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|---------|--------------------|--------|----|-------|---------|---|--------|--------|
| 単－131号  | 電気通信施設資産管理用ケーブル作成費 | 10装置まで | 単位 | 装置    | 数量      |   | 単価     |        |
|         | 名称                 | 規格     | 単位 | 数量    | 単価      | 1 | 金額     | 1, 220 |
| 電気通信技術員 |                    |        | 人日 | 0. 05 | 24, 400 |   | 1, 220 |        |
| 計       |                    |        |    |       |         |   | 1, 220 |        |
| 単価      |                    |        |    |       |         |   | 1, 220 | 円／装置   |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |
|         |                    |        |    |       |         |   |        |        |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|           |                 |                |    |    |             |             |     |             |
|-----------|-----------------|----------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単一1号      | 気象観測設備 路面凍結検知装置 | 近赤外線サ式         | 単位 | 組  | 数量          | 1           | 単価  | 6, 256, 000 |
| 名称        |                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 通風式気温計 近赤外線サ式  | 台  | 1  | 396, 000    | 396, 000    |     |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 路面放射温度計 近赤外線サ式 | 台  | 1  | 1, 430, 000 | 1, 430, 000 |     |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 路面水分検知器 近赤外線サ式 | 台  | 1  | 4, 430, 000 | 4, 430, 000 |     |             |
| 計         |                 |                |    |    |             | 6, 256, 000 |     |             |
| 単価        |                 |                |    |    |             | 6, 256, 000 | 円／組 |             |
|           |                 |                |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                |    |    |             |             |     |             |

1 次単価表

|                       |        |              |    |    |             |                            |                                            |
|-----------------------|--------|--------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                       |        |              |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一2号                  | 気象観測装置 | ポール取付型 指定色塗装 | 単位 | 面  | 数量          | 1                          | 単価<br>6, 117, 000                          |
| 名称                    |        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |
| 路面凍結検知センサ             |        | 路面状態判定部      | 台  | 1  | 386, 000    | 386, 000                   |                                            |
| 通風式気温計                |        | 気温変換部        | 台  | 1  | 386, 000    | 386, 000                   |                                            |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | IP変換部        | 台  | 1  | 825, 000    | 825, 000                   |                                            |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | 光伝送装置        | 台  | 1  | 440, 000    | 440, 000                   |                                            |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | 光成端箱         | 台  | 1  | 40, 000     | 40, 000                    |                                            |
| 気象観測装置 電源部            |        |              | 台  | 1  | 100, 000    | 100, 000                   |                                            |
| 気象観測装置 筐体・接続部         |        | 屋外装柱型        | 台  | 1  | 1, 240, 000 | 1, 240, 000                |                                            |
| 気象観測装置 観測モジュール機能      |        |              | 台  | 1  | 2, 700, 000 | 2, 700, 000                |                                            |
| 計                     |        |              |    |    |             | 6, 117, 000                |                                            |
| 単価                    |        |              |    |    |             | 6, 117, 000                | 円／面                                        |
|                       |        |              |    |    |             |                            |                                            |

1 次単価表

|      |     |                                  |    |    |          |                            |                                            |          |
|------|-----|----------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|      |     |                                  |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一3号 | 分電盤 | ポール取付型 SUS SPDクラスⅠ 指定色塗装 気象観測設備用 | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 531, 000 |
| 名称   |     | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 分電盤  |     | ポール取付型SUS SPDクラスⅠ 指定色塗装 気象観測設備用  | 面  | 1  | 531, 000 | 531, 000                   |                                            |          |
| 計    |     |                                  |    |    |          | 531, 000                   |                                            |          |
| 単価   |     |                                  |    |    |          | 531, 000                   | 円／面                                        |          |
|      |     |                                  |    |    |          |                            |                                            |          |

|       |       |       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|-------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一4号  | 風向風速計 | 光パルス式 | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 572, 000 |
| 名称    |       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 風向風速計 |       | 光パルス  | 台  | 1  | 572, 000 | 572, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |       |    |    |          | 572, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |       |    |    |          | 572, 000                   | 円／台                                        |          |
|       |       |       |    |    |          |                            |                                            |          |

1 次単価表

|                       |        |              |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|-----------------------|--------|--------------|----|----|-------------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|-------------|
|                       |        |              |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一5号                  | 気象観測装置 | ポール取付型 指定色塗装 | 単位 | 面  | 数量          |                            | 1   | 単価                                         | 5, 875, 000 |
| 名称                    |        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要  |                                            |             |
| 風向風速計                 |        | 風向風速変換部      | 台  | 1  | 530, 000    | 530, 000                   |     |                                            |             |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | IP変換部        | 台  | 1  | 825, 000    | 825, 000                   |     |                                            |             |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | 光伝送装置        | 台  | 1  | 440, 000    | 440, 000                   |     |                                            |             |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | 光成端箱         | 台  | 1  | 40, 000     | 40, 000                    |     |                                            |             |
| 気象観測装置 電源部            |        |              | 台  | 1  | 100, 000    | 100, 000                   |     |                                            |             |
| 気象観測装置 筐体・接続部         |        | 屋外装柱型        | 台  | 1  | 1, 240, 000 | 1, 240, 000                |     |                                            |             |
| 気象観測装置 観測モジュール機能      |        |              | 台  | 1  | 2, 700, 000 | 2, 700, 000                |     |                                            |             |
| 計                     |        |              |    |    |             | 5, 875, 000                |     |                                            |             |
| 単価                    |        |              |    |    |             | 5, 875, 000                | 円／面 |                                            |             |
|                       |        |              |    |    |             |                            |     |                                            |             |
|                       |        |              |    |    |             |                            |     |                                            |             |

1 次単価表

|      |     |                                  |    |    |          |                            |                                            |          |
|------|-----|----------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|      |     |                                  |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一6号 | 分電盤 | ポール取付型 SUS SPDクラスⅠ 指定色塗装 気象観測設備用 | 単位 | 面  | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|      |     |                                  |    |    |          | 1                          |                                            | 531, 000 |
| 名称   |     | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 分電盤  |     | ポール取付型SUS SPDクラスⅠ 指定色塗装 気象観測設備用  | 面  | 1  | 531, 000 | 531, 000                   |                                            |          |
| 計    |     |                                  |    |    |          | 531, 000                   |                                            |          |
| 単価   |     |                                  |    |    |          | 531, 000                   | 円／面                                        |          |
|      |     |                                  |    |    |          |                            |                                            |          |

|                       |                   |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------------------|-------------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                       |                   |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一7号                  | 気象観測設備 路面凍結検知装置設置 | センサー部     | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|                       |                   |           |    |    |         | 1                          |                                            | 16, 810 |
| 名称                    |                   | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) |                   | センサー 新設   | 組  | 1  | 11, 730 | 11, 730                    | WYB00003<br>単一 56号                         |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー)     |                   | センサー 補正なし | 組  | 1  | 5, 075  | 5, 075                     | WE226202<br>単一 57号                         |         |
| 計                     |                   |           |    |    |         | 16, 805                    |                                            |         |
| 単価                    |                   |           |    |    |         | 16, 810                    | 円／台                                        |         |

1 次単価表

|                        |                     |             |    |    |        |                            |                                            |         |
|------------------------|---------------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                        |                     |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一8号                   | 路面凍結検知センサ設置 (2台目以降) | センサ部        | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                         |         |
|                        |                     |             |    |    |        | 1                          |                                            | 11, 760 |
| 名称                     |                     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付 (機械を使用した施工) |                     | センサ 新設 補正あり |    |    |        |                            | WYB00005                                   |         |
|                        |                     |             | 組  | 1  | 8, 207 | 8, 207                     | 単一 58号                                     |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー)      |                     | センサ 補正あり    |    |    |        |                            | WE226202                                   |         |
|                        |                     |             | 組  | 1  | 3, 552 | 3, 552                     | 単一 59号                                     |         |
| 計                      |                     |             |    |    |        | 11, 759                    |                                            |         |
| 単価                     |                     |             |    |    |        | 11, 760                    | 円／台                                        |         |

|            |          |              |    |    |         |                            |                                            |          |
|------------|----------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |          |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一9号       | 気象観測装置設置 |              | 単位 | 面  | 数量      |                            | 単価                                         |          |
|            |          |              |    |    |         | 1                          |                                            | 120, 000 |
| 名称         |          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 路面凍結検知装置据付 |          | 観測装置 新設 補正なし |    |    |         |                            | WE226101                                   |          |
|            |          |              | 台  | 1  | 63, 130 | 63, 130                    | 単一 60号                                     |          |
| 路面凍結検知装置調整 |          | 観測装置 補正なし    |    |    |         |                            | WE226201                                   |          |
|            |          |              | 台  | 1  | 56, 790 | 56, 790                    | 単一 61号                                     |          |
| 計          |          |              |    |    |         | 119, 920                   |                                            |          |
| 単価         |          |              |    |    |         | 120, 000                   | 円／面                                        |          |

1 次単価表

|              |       |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|-------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |       |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一10号        | 分電盤設置 | ポール取付型       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 19, 130 |
| 名称           |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 分電盤取付（ポール取付） |       | 分電盤（ポール取付）新設 | 面  | 1  | 19, 130 | 19, 130                    | WE211000<br>単一 62号                         |         |
| 計            |       |              |    |    |         | 19, 130                    |                                            |         |
| 単価           |       |              |    |    |         | 19, 130                    | 円／面                                        |         |
|              |       |              |    |    |         |                            |                                            |         |

|            |            |                             |    |     |         |                            |                                            |          |
|------------|------------|-----------------------------|----|-----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |            |                             |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一11号      | 気象観測設備支柱設置 | 6. 5m φ190. 7 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 | 単位 | 基   | 数量      | 1                          | 単価                                         | 644, 200 |
| 名称         |            | 規格                          | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 標識柱設置（片持式） |            | 400kg未満/基 不要 2基 無 無         | 基  | 1   | 47, 090 | 47, 090                    | WB812120<br>単一 63号                         |          |
| 気象観測設備支柱   |            | 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装               | kg | 236 | 2, 530  | 597, 080                   |                                            |          |
| 計          |            |                             |    |     |         | 644, 170                   |                                            |          |
| 単価         |            |                             |    |     |         | 644, 200                   | 円／基                                        |          |

1 次単価表

|       |       |               |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------|-------|---------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |       |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－12号 | 自在バンド | 4BD-HD-17相当品  | 単位 | 個  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|       |       |               |    |    |        | 1                          |                                            | 2, 430 |
| 名称    |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 自在バンド |       | 4 B D－H D－1 7 |    |    |        |                            |                                            |        |
|       |       |               | 個  | 1  | 2, 430 | 2, 430                     |                                            |        |
| 計     |       |               |    |    |        | 2, 430                     |                                            |        |
| 単価    |       |               |    |    |        | 2, 430                     | 円／個                                        |        |
|       |       |               |    |    |        |                            |                                            |        |

|              |              |                        |    |    |          |                            |                                            |          |
|--------------|--------------|------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|              |              |                        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－13号        | 気象観測設備支柱基礎設置 | 2600×1000×1500 土砂部(法面) | 単位 | 箇所 | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|              |              |                        |    |    |          | 1                          |                                            | 430, 800 |
| 名称           |              | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 気象観測設備支柱基礎設置 |              | 2600×1000×1500 土砂部(法面) |    |    |          |                            |                                            |          |
|              |              |                        | 箇所 | 1  | 430, 790 | 430, 790                   |                                            |          |
| 計            |              |                        |    |    |          | 430, 790                   |                                            |          |
| 単価           |              |                        |    |    |          | 430, 800                   | 円／箇所                                       |          |
|              |              |                        |    |    |          |                            |                                            |          |

1 次単価表

|           |         |                                                               |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|---------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一14号     | 光地中管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                    | 単位  | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |         |                                                               |     |    |        | 1                          |                                            | 639. 9 |
| 名称        |         | 規格                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 地中管内配線 11mm以下 新設                                              |     |    |        |                            | WE120010                                   |        |
|           |         |                                                               | m   | 1  | 252. 9 | 252. 9                     | 単一 64号                                     |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープスロット)SM<br>1. 31μm 4C |     |    |        |                            | WE507100                                   |        |
|           |         |                                                               | m・本 | 1  | 387    | 387                        | 単一 65号                                     |        |
| 計         |         |                                                               |     |    |        | 639. 9                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                               |     |    |        | 639. 9                     | 円／m                                        |        |

|           |         |                                                               |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|---------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一15号     | 光屋外管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                    | 単位  | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |         |                                                               |     |    |        | 1                          |                                            | 800. 8 |
| 名称        |         | 規格                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設                                            |     |    |        |                            | WE120010                                   |        |
|           |         |                                                               | m   | 1  | 413. 8 | 413. 8                     | 単一 66号                                     |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープスロット)SM<br>1. 31μm 4C |     |    |        |                            | WE507100                                   |        |
|           |         |                                                               | m・本 | 1  | 387    | 387                        | 単一 65号                                     |        |
| 計         |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                               |     |    |        | 800. 8                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|              |         |                             |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|---------|-----------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |         |                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一16号        | 光ケーブル接続 | 57ーﾌﾟ (心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 52, 180 |
| 名称           |         | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル直線接続    |         | 57ーﾌﾟ (心)以下 0本/箇所           | 箇所 | 1  | 47, 980 | 47, 980                    | WE121001<br>単一 67号                         |         |
| クロージャ用後分岐接続材 |         | 分岐接続 6 0 C以下 6 穴用           | 組  | 1  | 4, 200  | 4, 200                     |                                            |         |
| 計            |         |                             |    |    |         | 52, 180                    |                                            |         |
| 単価           |         |                             |    |    |         | 52, 180                    | 円／箇所                                       |         |

|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|---------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |         |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一17号   | 光ケーブル成端 | 57ーﾌﾟ (心)以下 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 30, 940 |
| 名称      |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル成端 |         | 57ーﾌﾟ (心)以下 | 箇所 | 1  | 30, 940 | 30, 940                    | WE121002<br>単一 68号                         |         |
| 計       |         |             |    |    |         | 30, 940                    |                                            |         |
| 単価      |         |             |    |    |         | 30, 940                    | 円／箇所                                       |         |
|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|                |           |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------|-----------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 1 次単価表         |           |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一18号          | 光コネクタ付コード | SM 片端子 4C 2m       | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 680 |
| 名称             |           | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光コネクタ付コード（SC型） |           | SM 片端子 4C（PC研磨） 2m | 本  | 1  | 9, 680 | 9, 680                     |                                            |        |
| 計              |           |                    |    |    |        | 9, 680                     |                                            |        |
| 単価             |           |                    |    |    |        | 9, 680                     | 円／本                                        |        |
|                |           |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一19号       | 光ケーブル試験 | 伝送損失試験 20心以下 | 単位 | 方向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 680 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル伝送損失試験 |         | 20心以下        | 方向 | 1  | 17, 680 | 17, 680                    | WE121201<br>単一 69号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 17, 680                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 17, 680                    | 円／方向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一20号       | 光ケーブル試験 | 接続損失試験 20心以下 | 単位 | 対向 | 数量      | 1                          | 単価<br>24, 620                              |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 光ケーブル接続損失試験 |         | 20心以下        | 対向 | 1  | 24, 620 | 24, 620                    | WE121202<br>単一 70号                         |
| 計           |         |              |    |    |         | 24, 620                    |                                            |
| 単価          |         |              |    |    |         | 24, 620                    | 円／対向                                       |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |

|                        |      |                     |    |    |        |                            |                                            |
|------------------------|------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                        |      |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一21号                  | 管内配線 | VVR5. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>1, 516                               |
| 名称                     |      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| ケーブル及び電線配線             |      | 管内配線 20mm以下 新設      | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | WE114000<br>単一 71号                         |
| VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル） |      | VV-R(SV) 5. 5mm2-2C | m  | 1  | 251    | 251                        | WE500300<br>単一 72号                         |
| 計                      |      |                     |    |    |        | 1, 516                     |                                            |
| 単価                     |      |                     |    |    |        | 1, 516                     | 円／m                                        |

1 次単価表

| 1 次単価表    |      |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|-----------|------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一22号     | 屋外配管 | 厚鋼電線管 28mm                       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 476 |
| 名称        |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電線管敷設     |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2, 736 | 2, 736                     | WE111100<br>単一 73号                         |        |
| 厚鋼電線管 (G) |      | 呼び径 28 15%                       | m  | 1  | 740    | 740                        | WE505200<br>単一 74号                         |        |
| 計         |      |                                  |    |    |        | 3, 476                     |                                            |        |
| 単価        |      |                                  |    |    |        | 3, 476                     | 円／m                                        |        |

|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|             |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一23号       | 屋外配管 | 金属製可とう電線管 30mm  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 360 |
| 名称          |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 金属製可とう電線管敷設 |      | 38mm以下 新設       | m  | 1  | 1, 494 | 1, 494                     | WE112150<br>単一 75号                         |        |
| 金属製可とう電線管   |      | ビニル被覆 二種 3 0 mm | m  | 1  | 866    | 866                        |                                            |        |
| 計           |      |                 |    |    |        | 2, 360                     |                                            |        |
| 単価          |      |                 |    |    |        | 2, 360                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|                    |      |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |      |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一24号              | 地中配管 | 波付硬質合成樹脂管 FEP30                  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 840. 6 |
| 名称                 |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 |      | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm<br>1条 0% | m  | 1  | 840. 6 | 840. 6                     | WE110500<br>単一 76号                         |        |
| 計                  |      |                                  |    |    |        | 840. 6                     |                                            |        |
| 単価                 |      |                                  |    |    |        | 840. 6                     | 円／m                                        |        |
|                    |      |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |

|                    |      |                              |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|------|------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |      |                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一25号              | 地中配管 | 波付硬質合成樹脂管(難燃) 難燃FEP30        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 049 |
| 名称                 |      | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 波付硬質合成樹脂管（難燃FEP）敷設 |      | 構内地中 50mm以下 新設 難燃FEP 30mm 1条 | m  | 1  | 1, 049 | 1, 049                     | WYB00002<br>単一 77号                         |        |
| 計                  |      |                              |    |    |        | 1, 049                     |                                            |        |
| 単価                 |      |                              |    |    |        | 1, 049                     | 円／m                                        |        |
|                    |      |                              |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|           |           |           |    |    |        |                            |                                            |     |
|-----------|-----------|-----------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|           |           |           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－26号     | 埋設標識シート敷設 | 150mm 2倍  | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |     |
|           |           |           |    |    |        | 1                          |                                            | 262 |
| 名称        |           | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 埋設標識シート敷設 |           | 埋設標識シート敷設 |    |    |        |                            | WE122200                                   |     |
|           |           |           | m  | 1  | 91. 93 | 91. 93                     | 単－ 78号                                     |     |
| 埋設標識シート   |           | 150mm 2倍  |    |    |        |                            | WYB000004                                  |     |
|           |           |           | m  | 1  | 170    | 170                        | 単－ 79号                                     |     |
| 計         |           |           |    |    |        | 261. 93                    |                                            |     |
| 単価        |           |           |    |    |        | 262                        | 円／m                                        |     |

|       |      |               |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------|------|---------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |      |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－27号 | 管路土工 | 難燃FEP50 土砂部   | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|       |      |               |    |    |        | 1                          |                                            | 3, 540 |
| 名称    |      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 管路土工  |      | 難燃FEP30×1 土砂部 |    |    |        |                            |                                            |        |
|       |      |               | m  | 1  | 3, 540 | 3, 540                     |                                            |        |
| 計     |      |               |    |    |        | 3, 540                     |                                            |        |
| 単価    |      |               |    |    |        | 3, 540                     | 円／m                                        |        |
|       |      |               |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|-------|------|-------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単一28号 | 管路土工 | FEP30、難燃FEP30 土砂部 | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価  | 4, 373 |
| 名称    |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 管路土工  |      | FEP30、難燃FEP30 土砂部 | m  | 1  | 4, 373 | 4, 373 |     |        |
| 計     |      |                   |    |    |        | 4, 373 |     |        |
| 単価    |      |                   |    |    |        | 4, 373 | 円／m |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |     |        |

1 次単価表

|                 |      |                           |    |    |        |        |                    |
|-----------------|------|---------------------------|----|----|--------|--------|--------------------|
|                 |      |                           |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 05           |
|                 |      |                           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
|                 |      |                           |    |    |        | 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |
| 単－29号           | 接地設置 | D種接地                      | 単位 | 極  | 数量     | 1      | 単価                 |
|                 | 名称   | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 9, 336             |
| 接地設置            |      | D種接地 補正あり                 |    |    |        |        | WE123800           |
|                 |      |                           | 極  | 1  | 5, 746 | 5, 746 | 単－ 80号             |
| 連結式接地棒          |      | φ 1 0 × 1 5 0 0 m m       |    |    |        |        |                    |
|                 |      |                           | 本  | 1  | 1, 510 | 1, 510 |                    |
| 連結式接地棒用リード端子    |      | φ 1 0 用 2 2 m m 2 × 5 0 0 |    |    |        |        |                    |
|                 |      |                           | 本  | 1  | 650    | 650    |                    |
| 6 0 0 V ビニル絶縁電線 |      | I V 1 4 m m 2             |    |    |        |        |                    |
|                 |      |                           | m  | 5  | 252    | 1, 260 |                    |
| 硬質ビニル電線管        |      | V E 1 6 m m               |    |    |        |        |                    |
|                 |      |                           | m  | 2  | 85     | 170    |                    |
| 計               |      |                           |    |    |        | 9, 336 |                    |
| 単価              |      |                           |    |    |        | 9, 336 | 円／極                |
|                 |      |                           |    |    |        |        |                    |
|                 |      |                           |    |    |        |        |                    |
|                 |      |                           |    |    |        |        |                    |
|                 |      |                           |    |    |        |        |                    |

1 次単価表

|                       |         |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------------------|---------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                       |         |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－30号                 | 風向風速計設置 | センサー部     | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 16, 810 |
| 名称                    |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) |         | センサー 新設   | 組  | 1  | 11, 730 | 11, 730                    | WYB00010<br>単－ 56号                         |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー)     |         | センサー 補正なし | 組  | 1  | 5, 075  | 5, 075                     | WE226202<br>単－ 57号                         |         |
| 計                     |         |           |    |    |         | 16, 805                    |                                            |         |
| 単価                    |         |           |    |    |         | 16, 810                    | 円／組                                        |         |

|            |          |              |    |    |         |                            |                                            |          |
|------------|----------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |          |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－31号      | 気象観測装置設置 |              | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 120, 000 |
| 名称         |          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 路面凍結検知装置据付 |          | 観測装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 63, 130 | 63, 130                    | WE226101<br>単－ 60号                         |          |
| 路面凍結検知装置調整 |          | 観測装置 補正なし    | 台  | 1  | 56, 790 | 56, 790                    | WE226201<br>単－ 61号                         |          |
| 計          |          |              |    |    |         | 119, 920                   |                                            |          |
| 単価         |          |              |    |    |         | 120, 000                   | 円／面                                        |          |

1 次単価表

|              |       |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|-------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 1 次単価表       |       |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－32号        | 分電盤設置 | ポール取付型       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 19, 130 |
| 名称           |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 分電盤取付（ポール取付） |       | 分電盤（ポール取付）新設 | 面  | 1  | 19, 130 | 19, 130                    | WE211000<br>単－ 62号                         |         |
| 計            |       |              |    |    |         | 19, 130                    |                                            |         |
| 単価           |       |              |    |    |         | 19, 130                    | 円／面                                        |         |
|              |       |              |    |    |         |                            |                                            |         |

|            |            |                               |    |     |         |                            |                                            |          |
|------------|------------|-------------------------------|----|-----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |            |                               |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－33号      | 気象観測設備支柱設置 | 4m   φ 165. 2   溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 | 単位 | 基   | 数量      | 1                          | 単価                                         | 414, 000 |
| 名称         |            | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 標識柱設置（片持式） |            | 400kg未満/基 不要 2基 無 無           | 基  | 1   | 47, 090 | 47, 090                    | WB812120<br>単－   63号                       |          |
| 気象観測設備支柱   |            | 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装                 | kg | 145 | 2, 530  | 366, 850                   |                                            |          |
| 計          |            |                               |    |     |         | 413, 940                   |                                            |          |
| 単価         |            |                               |    |     |         | 414, 000                   | 円／基                                        |          |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                      |           |                      |    |    |         |          |          |          |
|----------------------|-----------|----------------------|----|----|---------|----------|----------|----------|
| 単一34号                | コンクリート柱建柱 | 8-19-4. 3            | 単位 | 基  | 数量      | 1        | 単価       | 130, 600 |
| 名称                   |           | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |          |
| コンクリート柱建柱(機械を使用した施工) |           | コンクリート柱 8m以下 新設      | 本  | 1  | 73, 060 | 73, 060  | WYB00007 |          |
| コンクリートポール (NTT通信)    |           | 8 m末口1 9 c m 4. 2 KN | 本  | 1  | 47, 400 | 47, 400  | 単一 81号   |          |
| 自在バンド                |           | 4 BD-HD-1 7          | 個  | 1  | 2, 430  | 2, 430   |          |          |
| ポール底板                |           | 丸形 No. 2 500mm       | 個  | 1  | 2, 880  | 2, 880   |          |          |
| コンクリート根かせ            |           | A型 (バンド付)            | 個  | 1  | 4, 800  | 4, 800   |          |          |
| 計                    |           |                      |    |    |         | 130, 570 |          |          |
| 単価                   |           |                      |    |    |         | 130, 600 | 円／基      |          |
|                      |           |                      |    |    |         |          |          |          |
|                      |           |                      |    |    |         |          |          |          |
|                      |           |                      |    |    |         |          |          |          |
|                      |           |                      |    |    |         |          |          |          |

1 次単価表

|              |              |                |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|--------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |              |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－35号        | 気象観測設備支柱基礎設置 | φ 600×1500 土砂部 | 単位 | 箇所 | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|              |              |                |    |    |         | 1                          |                                            | 87, 440 |
| 名称           |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 気象観測設備支柱基礎設置 |              | φ 600×1600 土砂部 |    |    |         |                            |                                            |         |
|              |              |                | 箇所 | 1  | 87, 436 | 87, 436                    |                                            |         |
| 計            |              |                |    |    |         | 87, 436                    |                                            |         |
| 単価           |              |                |    |    |         | 87, 440                    | 円／箇所                                       |         |
|              |              |                |    |    |         |                            |                                            |         |

|           |         |                                                                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                                                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－36号     | 光地中管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                        | 単位  | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |         |                                                                   |     |    |        | 1                          |                                            | 639. 9 |
| 名称        |         | 規格                                                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 地中管内配線 11mm以下 新設                                                  |     |    |        |                            | WE120010                                   |        |
|           |         |                                                                   | m   | 1  | 252. 9 | 252. 9                     | 単－ 64号                                     |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット) SM<br>1. 31 μ m 4C |     |    |        |                            | WE507100                                   |        |
|           |         |                                                                   | m・本 | 1  | 387    | 387                        | 単－ 65号                                     |        |
| 計         |         |                                                                   |     |    |        | 639. 9                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                                   |     |    |        | 639. 9                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|              |         |                             |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|---------|-----------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |         |                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－37号        | 光ケーブル接続 | 5ﾒｰﾌﾟ (心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 52, 180 |
| 名称           |         | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル直線接続    |         | 5ﾒｰﾌﾟ (心)以下 0本/箇所           | 箇所 | 1  | 47, 980 | 47, 980                    | WE121001<br>単－ 67号                         |         |
| クロージャ用後分岐接続材 |         | 分岐接続 6 0 C以下 6 穴用           | 組  | 1  | 4, 200  | 4, 200                     |                                            |         |
| 計            |         |                             |    |    |         | 52, 180                    |                                            |         |
| 単価           |         |                             |    |    |         | 52, 180                    | 円／箇所                                       |         |

|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|---------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |         |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－38号   | 光ケーブル成端 | 5ﾒｰﾌﾟ (心)以下 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 30, 940 |
| 名称      |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル成端 |         | 5ﾒｰﾌﾟ (心)以下 | 箇所 | 1  | 30, 940 | 30, 940                    | WE121002<br>単－ 68号                         |         |
| 計       |         |             |    |    |         | 30, 940                    |                                            |         |
| 単価      |         |             |    |    |         | 30, 940                    | 円／箇所                                       |         |
|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|                |           |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------|-----------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                |           |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－39号          | 光コネクタ付コード | SM 片端子 4C 2m       | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 680 |
| 名称             |           | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光コネクタ付コード（SC型） |           | SM 片端子 4C（PC研磨） 2m | 本  | 1  | 9, 680 | 9, 680                     |                                            |        |
| 計              |           |                    |    |    |        | 9, 680                     |                                            |        |
| 単価             |           |                    |    |    |        | 9, 680                     | 円／本                                        |        |
|                |           |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－40号       | 光ケーブル試験 | 伝送損失試験 20心以下 | 単位 | 方向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 680 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル伝送損失試験 |         | 20心以下        | 方向 | 1  | 17, 680 | 17, 680                    | WE121201<br>単－ 69号                         |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 17, 680                    |                                            |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 17, 680                    | 円／方向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

1 次単価表

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一41号       | 光ケーブル試験 | 接続損失試験 20心以下 | 単位 | 対向 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 24, 620 |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル接続損失試験 |         | 20心以下        | 対向 | 1  | 24, 620 | 24, 620                    | WE121202                                   |         |
| 計           |         |              |    |    |         | 24, 620                    | 単一 70号                                     |         |
| 単価          |         |              |    |    |         | 24, 620                    | 円／対向                                       |         |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |         |

|                            |      |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------------------|------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                            |      |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一42号                      | 管内配線 | VVR5. 5mm2-2C        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 516 |
| 名称                         |      | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                 |      | 管内配線 20mm以下 新設       | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | WE114000                                   |        |
| VV Rケーブル（6 0 0 Vビニル絶縁ケーブル） |      | VV-R (SV) 5. 5mm2-2C |    | 1  | 251    | 251                        | WE500300                                   |        |
| 計                          |      |                      |    |    |        | 1, 516                     |                                            |        |
| 単価                         |      |                      |    |    |        | 1, 516                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表                   |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一43号                    | 管内配線 | CV2mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 384 |
| 名称                       |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | WE114000<br>単一 71号                         |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 119    | 119                        | WE500500<br>単一 82号                         |        |
| 計                        |      |                 |    |    |        | 1, 384                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                 |    |    |        | 1, 384                     | 円／m                                        |        |

|                       |      |               |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|------|---------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |      |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一44号                 | 管内配線 | IV5. 5mm2     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 376. 8 |
| 名称                    |      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 275. 8 | 275. 8                     | WE114000<br>単一 83号                         |        |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 5. 5mm2    | m  | 1  | 101    | 101                        | WE500100<br>単一 84号                         |        |
| 計                     |      |               |    |    |        | 376. 8                     |                                            |        |
| 単価                    |      |               |    |    |        | 376. 8                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表    |      |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|-----------|------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一45号     | 屋外配管 | 厚鋼電線管 28mm                       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 476 |
| 名称        |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電線管敷設     |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2, 736 | 2, 736                     | WE111100<br>単一 73号                         |        |
| 厚鋼電線管 (G) |      | 呼び径 28 15%                       | m  | 1  | 740    | 740                        | WE505200<br>単一 74号                         |        |
| 計         |      |                                  |    |    |        | 3, 476                     |                                            |        |
| 単価        |      |                                  |    |    |        | 3, 476                     | 円／m                                        |        |

|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|             |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一46号       | 屋外配管 | 金属製可とう電線管 30mm  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 360 |
| 名称          |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 金属製可とう電線管敷設 |      | 38mm以下 新設       | m  | 1  | 1, 494 | 1, 494                     | WE112150<br>単一 75号                         |        |
| 金属製可とう電線管   |      | ビニル被覆 二種 3 0 mm | m  | 1  | 866    | 866                        |                                            |        |
| 計           |      |                 |    |    |        | 2, 360                     |                                            |        |
| 単価          |      |                 |    |    |        | 2, 360                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表             |      |                               |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
|--------------------|------|-------------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 単一47号              | 地中配管 | 波付硬質合成樹脂管 FEP50               | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 433 |
| 名称                 |      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 |      | 道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条<br>0% | m  | 1  | 433 | 433                        | WE110500<br>単一 85号                         |     |
| 計                  |      |                               |    |    |     | 433                        |                                            |     |
| 単価                 |      |                               |    |    |     | 433                        | 円／m                                        |     |
|                    |      |                               |    |    |     |                            |                                            |     |

|                    |      |                              |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|------|------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |      |                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一48号              | 地中配管 | 波付硬質合成樹脂管(難燃) 難燃FEP30        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 049 |
| 名称                 |      | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 波付硬質合成樹脂管（難燃FEP）敷設 |      | 構内地中 50mm以下 新設 難燃FEP 30mm 1条 | m  | 1  | 1, 049 | 1, 049                     | WYB00011<br>単一 77号                         |        |
| 計                  |      |                              |    |    |        | 1, 049                     |                                            |        |
| 単価                 |      |                              |    |    |        | 1, 049                     | 円／m                                        |        |
|                    |      |                              |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|           |       |                       |    |    |         |                            |                                            |
|-----------|-------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|           |       |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一49号     | 壁貫通処理 | φ 75                  | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価<br>16, 660                              |
| 名称        |       | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| コンクリート穴あけ |       | 穴あけ (直径7. 5cm 厚さ12cm) | 箇所 | 1  | 16, 660 | 16, 660                    | WE112201<br>単一 86号                         |
| 計         |       |                       |    |    |         | 16, 660                    |                                            |
| 単価        |       |                       |    |    |         | 16, 660                    | 円／箇所                                       |
|           |       |                       |    |    |         |                            |                                            |

|           |           |           |    |    |        |                            |                                            |
|-----------|-----------|-----------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|           |           |           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一50号     | 埋設標識シート敷設 | 150mm 2倍  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>262                                  |
| 名称        |           | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 埋設標識シート敷設 |           | 埋設標識シート敷設 | m  | 1  | 91. 93 | 91. 93                     | WE122200<br>単一 78号                         |
| 埋設標識シート   |           | 150mm 2倍  | m  | 1  | 170    | 170                        | WYB00012<br>単一 79号                         |
| 計         |           |           |    |    |        | 261. 93                    |                                            |
| 単価        |           |           |    |    |        | 262                        | 円／m                                        |

1 次単価表

|       |      |               |    |    |        |        |                            |                                            |
|-------|------|---------------|----|----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |      |               |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－51号 | 管路土工 | 難燃FEP30 土砂部   | 単位 | m  | 数量     |        | 1                          | 単価<br>3, 540                               |
| 名称    |      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                            |
| 管路土工  |      | 難燃FEP30×1 土砂部 | m  | 1  | 3, 540 | 3, 540 |                            |                                            |
| 計     |      |               |    |    |        | 3, 540 |                            |                                            |
| 単価    |      |               |    |    |        | 3, 540 | 円／m                        |                                            |
|       |      |               |    |    |        |        |                            |                                            |

|       |      |                |    |    |        |        |                            |                                            |
|-------|------|----------------|----|----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |      |                |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－52号 | 管路土工 | FEP50 舗装部(路肩部) | 単位 | m  | 数量     |        | 1                          | 単価<br>6, 988                               |
| 名称    |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                            |
| 管路土工  |      | FEP50 舗装部(路肩部) | m  | 1  | 6, 988 | 6, 988 |                            |                                            |
| 計     |      |                |    |    |        | 6, 988 |                            |                                            |
| 単価    |      |                |    |    |        | 6, 988 | 円／m                        |                                            |
|       |      |                |    |    |        |        |                            |                                            |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                 |      |                           |    |    |        |        |          |        |
|-----------------|------|---------------------------|----|----|--------|--------|----------|--------|
| 単一53号           | 接地設置 | D種接地                      | 単位 | 極  | 数量     | 1      | 単価       | 9, 336 |
| 名称              |      | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
| 接地設置            |      | D種接地 補正あり                 | 極  | 1  | 5, 746 | 5, 746 | WE123800 |        |
| 連結式接地棒          |      | φ 1 0 × 1 5 0 0 m m       | 本  | 1  | 1, 510 | 1, 510 | 単一 80号   |        |
| 連結式接地棒用リード端子    |      | φ 1 0 用 2 2 m m 2 × 5 0 0 | 本  | 1  | 650    | 650    |          |        |
| 6 0 0 V ビニル絶縁電線 |      | I V 1 4 m m 2             | m  | 5  | 252    | 1, 260 |          |        |
| 硬質ビニル電線管        |      | V E 1 6 m m               | m  | 2  | 85     | 170    |          |        |
| 計               |      |                           |    |    |        | 9, 336 |          |        |
| 単価              |      |                           |    |    |        | 9, 336 | 円／極      |        |
|                 |      |                           |    |    |        |        |          |        |
|                 |      |                           |    |    |        |        |          |        |
|                 |      |                           |    |    |        |        |          |        |
|                 |      |                           |    |    |        |        |          |        |

1 次単価表

|           |              |    |    |    |         |         |                            |    |                                            |
|-----------|--------------|----|----|----|---------|---------|----------------------------|----|--------------------------------------------|
|           |              |    |    |    |         |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一54号     | 交通誘導警備員<br>A |    | 単位 | 人日 | 数量      |         | 1                          | 単価 | 18, 000                                    |
| 名称        |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                         |    |                                            |
| 交通誘導警備員 A |              |    | 人日 | 1  | 18, 000 | 18, 000 | WB010211<br>単一 88号         |    |                                            |
| 計         |              |    |    |    |         | 18, 000 |                            |    |                                            |
| 単価        |              |    |    |    |         | 18, 000 | 円／人日                       |    |                                            |
|           |              |    |    |    |         |         |                            |    |                                            |

|           |              |    |    |    |         |         |                            |    |                                            |
|-----------|--------------|----|----|----|---------|---------|----------------------------|----|--------------------------------------------|
|           |              |    |    |    |         |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一55号     | 交通誘導警備員<br>B |    | 単位 | 人日 | 数量      |         | 1                          | 単価 | 15, 600                                    |
| 名称        |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                         |    |                                            |
| 交通誘導警備員 B |              |    | 人日 | 1  | 15, 600 | 15, 600 | WB010212<br>単一 89号         |    |                                            |
| 計         |              |    |    |    |         | 15, 600 |                            |    |                                            |
| 単価        |              |    |    |    |         | 15, 600 | 円／人日                       |    |                                            |
|           |              |    |    |    |         |         |                            |    |                                            |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|----------------------|-----------------------|-----------------------------|----|-------|---------|---------|--------|---------|
| 単一56号                | 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) | センサー 新設                     | 単位 | 組     | 数量      | 1       | 単価     | 11, 730 |
| 名称                   |                       | 規格                          | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
| 電気通信技術員              |                       |                             | 人  | 0. 13 | 25, 376 | 3, 298  |        |         |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |                       | バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名 | 時間 | 1. 04 | 8, 102  | 8, 426  | 単一 90号 |         |
| 諸雑費 (まるめ)            |                       |                             | 式  | 1     |         | 6       |        |         |
| 計                    |                       |                             |    |       |         | 11, 730 |        |         |
| 単価                   |                       |                             |    |       |         | 11, 730 | 円／組    |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|----------|------------------|-----------|----|------|---------|--------|-----|--------|
| 単一57号    | 路面凍結検知装置調整（センサー） | センサー 補正なし | 単位 | 組    | 数量      |        | 単価  |        |
|          | 名称               | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 1   | 5, 075 |
| 電気通信技術員  |                  |           | 人  | 0. 2 | 25, 376 | 5, 075 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |           | 式  | 1    |         | 0      |     |        |
| 計        |                  |           |    |      |         | 5, 075 |     |        |
| 単価       |                  |           |    |      |         | 5, 075 | 円／組 |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                      |                       |                             |    |        |         |        |        |        |
|----------------------|-----------------------|-----------------------------|----|--------|---------|--------|--------|--------|
| 単一58号                | 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) | センサー 新設 補正あり                | 単位 | 組      | 数量      | 1      | 単価     | 8, 207 |
| 名称                   |                       | 規格                          | 単位 | 数量     | 単価      | 金額     | 摘要     |        |
| 電気通信技術員              |                       |                             | 人  | 0. 091 | 25, 376 | 2, 309 |        |        |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |                       | バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名 | 時間 | 0. 728 | 8, 102  | 5, 898 | 単一 90号 |        |
| 諸雑費 (まるめ)            |                       |                             | 式  | 1      |         | 0      |        |        |
| 計                    |                       |                             |    |        |         | 8, 207 |        |        |
| 単価                   |                       |                             |    |        |         | 8, 207 | 円／組    |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |        |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |        |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |        |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |        |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |        |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |        |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |        |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|----------|------------------|-----------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| 単－59号    | 路面凍結検知装置調整（センサー） | センサー 補正あり | 単位 | 組     | 数量      |        | 単価  |        |
|          | 名称               | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 1   | 3, 552 |
| 電気通信技術員  |                  |           | 人  | 0. 14 | 25, 376 | 3, 552 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |           | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
| 計        |                  |           |    |       |         | 3, 552 |     |        |
| 単価       |                  |           |    |       |         | 3, 552 | 円／組 |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|----------|------------|--------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単一60号    | 路面凍結検知装置据付 | 観測装置 新設 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 63, 130 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |            |              | 人  | 1  | 37, 752 | 37, 752 |     |         |
| 電気通信技術員  |            |              | 人  | 1  | 25, 376 | 25, 376 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1  |         | 2       |     |         |
| 計        |            |              |    |    |         | 63, 130 |     |         |
| 単価       |            |              |    |    |         | 63, 130 | 円／台 |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|----------|------------|-----------|----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単一61号    | 路面凍結検知装置調整 | 観測装置 補正なし | 単位 | 台     | 数量      |         | 単価  |         |
|          | 名称         | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  | 56, 790 |
| 電気通信技術者  |            |           | 人  | 1     | 37, 752 | 37, 752 |     |         |
| 電気通信技術員  |            |           | 人  | 0. 75 | 25, 376 | 19, 032 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |            |           | 式  | 1     |         | 6       |     |         |
| 計        |            |           |    |       |         | 56, 790 |     |         |
| 単価       |            |           |    |       |         | 56, 790 | 円／台 |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |              |              |    |      |         |          |     |         |
|----------|--------------|--------------|----|------|---------|----------|-----|---------|
| 単一62号    | 分電盤取付（ポール取付） | 分電盤（ポール取付）新設 | 単位 | 面    | 数量      | 10       | 単価  | 19, 130 |
| 名称       |              | 規格           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
| 電工       |              |              | 人  | 5. 2 | 22, 984 | 119, 516 |     |         |
| 普通作業員    |              |              | 人  | 3. 5 | 20, 488 | 71, 708  |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |              | 式  | 1    |         | 76       |     |         |
| 計        |              |              |    |      |         | 191, 300 |     |         |
| 単価       |              |              |    |      |         | 19, 130  | 円／面 |         |
|          |              |              |    |      |         |          |     |         |
|          |              |              |    |      |         |          |     |         |
|          |              |              |    |      |         |          |     |         |
|          |              |              |    |      |         |          |     |         |
|          |              |              |    |      |         |          |     |         |
|          |              |              |    |      |         |          |     |         |

参考資料（1）

| 参考資料（1）    |            |                     |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|------------|------------|---------------------|----|----|------------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一63号      | 標識柱設置（片持式） | 400kg未満/基 不要 2基 無 無 | 単位 | 基  | 数量         | 1                          | 単価                                         | 47, 090 |
| 名称         |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 標識柱設置（片持式） |            | 4 0 0 k g 未満 設置手間   | 基  | 1  | 47, 086. 2 | 47, 086                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                     | 式  | 1  |            | 4                          |                                            |         |
| 計          |            |                     |    |    |            | 47, 090                    |                                            |         |
| 単価         |            |                     |    |    |            | 47, 090                    | 円／基                                        |         |

|          |         |                  |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|---------|------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |         |                  |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一64号    | 光ケーブル配線 | 地中管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 252. 9 |
| 名称       |         | 規格               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |         |                  | 人  | 1. 1 | 22, 984 | 25, 282                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                  | 式  | 1    |         | 8                          |                                            |        |
| 計        |         |                  |    |      |         | 25, 290                    |                                            |        |
| 単価       |         |                  |    |      |         | 252. 9                     | 円／m                                        |        |

参考資料（１）

|                  |           |                                                                   |    |     |     |                            |                                            |     |
|------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                  |           |                                                                   |    |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一65号            | 光ケーブル配線各種 | 光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット) SM<br>1. 31 μ m 4C | 単位 | m・本 | 数量  |                            | 単価                                         | 387 |
| 名称               |           | 規格                                                                | 単位 | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 光ケーブル（４芯テープスロット） |           | SM 1. 3 1 μ m 4 C                                                 | m  | 1   | 387 | 387                        |                                            |     |
| 計                |           |                                                                   |    |     |     | 387                        |                                            |     |
| 単価               |           |                                                                   |    |     |     | 387                        | 円／m・本                                      |     |
|                  |           |                                                                   |    |     |     |                            |                                            |     |

|          |         |                    |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|---------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |         |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一66号    | 光ケーブル配線 | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         | 413. 8 |
| 名称       |         | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |         |                    | 人  | 1. 8 | 22, 984 | 41, 371                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                    | 式  | 1    |         | 9                          |                                            |        |
| 計        |         |                    |    |      |         | 41, 380                    |                                            |        |
| 単価       |         |                    |    |      |         | 413. 8                     | 円／m                                        |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|----------|-----------|-------------------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| 単一67号    | 光ケーブル直線接続 | 5㌥-7° (心)以下 0本/箇所 | 単位 | 箇所    | 数量      |         | 単価   |         |
|          |           |                   |    |       |         | 1       |      | 47, 980 |
|          | 名称        | 規格                | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 電気通信技術者  |           |                   | 人  | 0. 76 | 37, 752 | 28, 691 |      |         |
| 電気通信技術員  |           |                   | 人  | 0. 76 | 25, 376 | 19, 285 |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |           |                   | 式  | 1     |         | 4       |      |         |
| 計        |           |                   |    |       |         | 47, 980 |      |         |
| 単価       |           |                   |    |       |         | 47, 980 | 円／箇所 |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |         |            |    |       |         |         |      |         |
|----------|---------|------------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| 単一68号    | 光ケーブル成端 | 57-7°（心）以下 | 単位 | 箇所    | 数量      |         | 単価   |         |
|          | 名称      | 規格         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      |      | 30, 940 |
| 電気通信技術者  |         |            | 人  | 0. 49 | 37, 752 | 18, 498 | 摘要   |         |
| 電気通信技術員  |         |            | 人  | 0. 49 | 25, 376 | 12, 434 |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |         |            | 式  | 1     |         | 8       |      |         |
| 計        |         |            |    |       |         | 30, 940 |      |         |
| 単価       |         |            |    |       |         | 30, 940 | 円／箇所 |         |
|          |         |            |    |       |         |         |      |         |
|          |         |            |    |       |         |         |      |         |
|          |         |            |    |       |         |         |      |         |
|          |         |            |    |       |         |         |      |         |
|          |         |            |    |       |         |         |      |         |
|          |         |            |    |       |         |         |      |         |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|----------|-------------|-------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| 単一69号    | 光ケーブル伝送損失試験 | 20心以下 | 単位 | 方向    | 数量      |         | 単価   |         |
|          |             |       |    |       |         | 1       |      | 17, 680 |
| 名称       |             | 規格    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 電気通信技術者  |             |       | 人  | 0. 28 | 37, 752 | 10, 570 |      |         |
| 電気通信技術員  |             |       | 人  | 0. 28 | 25, 376 | 7, 105  |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |             |       | 式  | 1     |         | 5       |      |         |
| 計        |             |       |    |       |         | 17, 680 |      |         |
| 単価       |             |       |    |       |         | 17, 680 | 円／方向 |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |             |       |    |       |         |         |         |    |
|----------|-------------|-------|----|-------|---------|---------|---------|----|
| 単一70号    | 光ケーブル接続損失試験 | 20心以下 | 単位 | 対向    | 数量      |         | 単価      |    |
|          | 名称          | 規格    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 24, 620 | 摘要 |
| 電気通信技術者  |             |       | 人  | 0. 39 | 37, 752 | 14, 723 |         |    |
| 電気通信技術員  |             |       | 人  | 0. 39 | 25, 376 | 9, 896  |         |    |
| 諸雑費（まるめ） |             |       | 式  | 1     |         | 1       |         |    |
| 計        |             |       |    |       |         | 24, 620 |         |    |
| 単価       |             |       |    |       |         | 24, 620 | 円／対向    |    |
|          |             |       |    |       |         |         |         |    |
|          |             |       |    |       |         |         |         |    |
|          |             |       |    |       |         |         |         |    |
|          |             |       |    |       |         |         |         |    |
|          |             |       |    |       |         |         |         |    |
|          |             |       |    |       |         |         |         |    |

参考資料（１）

|          |            |                |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一71号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                |    |      |         | 100                        |                                            | 1, 265 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                | 人  | 5. 5 | 22, 984 | 126, 412                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |         | 88                         |                                            |        |
| 計        |            |                |    |      |         | 126, 500                   |                                            |        |
| 単価       |            |                |    |      |         | 1, 265                     | 円／m                                        |        |

|                  |                        |                     |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------------|------------------------|---------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                  |                        |                     |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一72号            | VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル） | VV-R(SV) 5. 5mm2-2C | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                  |                        |                     |    |    |     | 1                          |                                            | 251 |
| 名称               |                        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 600Vビニル絶縁シースケーブル |                        | VV-R（SV）5．5mm2 2心   | m  | 1  | 251 | 251                        |                                            |     |
| 計                |                        |                     |    |    |     | 251                        |                                            |     |
| 単価               |                        |                     |    |    |     | 251                        | 円／m                                        |     |
|                  |                        |                     |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|          |       |                                   |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|-------|-----------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |       |                                   |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一73号    | 電線管敷設 | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m     | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |       |                                   |    |       |         | 100                        |                                            | 2, 736 |
| 名称       |       | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |       |                                   | 人  | 11. 9 | 22, 984 | 273, 509                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                   | 式  | 1     |         | 91                         |                                            |        |
| 計        |       |                                   |    |       |         | 273, 600                   |                                            |        |
| 単価       |       |                                   |    |       |         | 2, 736                     | 円／m                                        |        |

|             |          |            |    |    |         |                            |                                            |     |
|-------------|----------|------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|             |          |            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一74号       | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 28 15% | 単位 | m  | 数量      |                            | 単価                                         |     |
|             |          |            |    |    |         | 1                          |                                            | 740 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 厚鋼電線管       |          | G 2 8      | m  | 1  | 644. 54 | 644                        |                                            |     |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |         | 96                         |                                            |     |
| 計           |          |            |    |    |         | 740                        |                                            |     |
| 単価          |          |            |    |    |         | 740                        | 円／m                                        |     |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |             |           |    |      |         |          |     |        |
|----------|-------------|-----------|----|------|---------|----------|-----|--------|
| 単一75号    | 金属製可とう電線管敷設 | 38mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100      | 単価  | 1, 494 |
| 名称       |             | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |        |
| 電工       |             |           | 人  | 6. 5 | 22, 984 | 149, 396 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |             |           | 式  | 1    |         | 4        |     |        |
| 計        |             |           |    |      |         | 149, 400 |     |        |
| 単価       |             |           |    |      |         | 1, 494   | 円／m |        |
|          |             |           |    |      |         |          |     |        |
|          |             |           |    |      |         |          |     |        |
|          |             |           |    |      |         |          |     |        |
|          |             |           |    |      |         |          |     |        |
|          |             |           |    |      |         |          |     |        |
|          |             |           |    |      |         |          |     |        |
|          |             |           |    |      |         |          |     |        |
|          |             |           |    |      |         |          |     |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|---------------|--------------------|----------------------------------|----|------|---------|---------|-----|--------|
| 単一76号         | 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm<br>1条 0% | 単位 | m    | 数量      | 100     | 単価  | 840. 6 |
| 名称            |                    | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |        |
| 電工            |                    |                                  | 人  | 2. 6 | 22, 984 | 59, 758 |     |        |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 |                    | F E P 3 0 mm                     | m  | 100  | 243     | 24, 300 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）      |                    |                                  | 式  | 1    |         | 2       |     |        |
| 計             |                    |                                  |    |      |         | 84, 060 |     |        |
| 単価            |                    |                                  |    |      |         | 840. 6  | 円／m |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |
|               |                    |                                  |    |      |         |         |     |        |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                   |                    |                              |    |      |         |          |     |        |
|-------------------|--------------------|------------------------------|----|------|---------|----------|-----|--------|
| 単一77号             | 波付硬質合成樹脂管（難燃FEP）敷設 | 構内地中 50mm以下 新設 難燃FEP 30mm 1条 | 単位 | m    | 数量      | 100      | 単価  | 1, 049 |
| 名称                |                    | 規格                           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |        |
| 電工                |                    |                              | 人  | 2. 6 | 22, 984 | 59, 758  |     |        |
| 波付硬質ポリエチレン電線管（難燃） |                    | F E P 3 0 mm                 | m  | 100  | 451     | 45, 100  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）          |                    |                              | 式  | 1    |         | 42       |     |        |
| 計                 |                    |                              |    |      |         | 104, 900 |     |        |
| 単価                |                    |                              |    |      |         | 1, 049   | 円／m |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |          |     |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |          |     |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |          |     |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |          |     |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |          |     |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |          |     |        |
|                   |                    |                              |    |      |         |          |     |        |

参考資料（1）

|          |           |           |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|-----------|-----------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 参考資料（1）  |           |           |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一78号    | 埋設標識シート敷設 | 埋設標識シート敷設 | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 91. 93 |
| 名称       |           | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |           |           | 人  | 0. 4 | 22, 984 | 9, 193                     |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |           |           | 式  | 1    |         | 0                          |                                            |        |
| 計        |           |           |    |      |         | 9, 193                     |                                            |        |
| 単価       |           |           |    |      |         | 91. 93                     | 円／m                                        |        |

|         |         |              |    |    |        |                            |                                            |     |
|---------|---------|--------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|         |         |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一79号   | 埋設標識シート | 150mm 2倍     | 単位 | m  | 数量     | 50                         | 単価                                         | 170 |
| 名称      |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 埋設標識シート |         | 150mm×50m 2倍 | 巻  | 1  | 8, 500 | 8, 500                     | WE523200<br>単一 91号                         |     |
| 計       |         |              |    |    |        | 8, 500                     |                                            |     |
| 単価      |         |              |    |    |        | 170                        | 円／m                                        |     |
|         |         |              |    |    |        |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|----------|------|-----------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| 単－80号    | 接地設置 | D種接地 補正あり | 単位 | 極     | 数量      |        | 単価  |        |
|          |      |           |    |       |         | 1      |     | 5, 746 |
|          | 名称   | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |      |           | 人  | 0. 25 | 22, 984 | 5, 746 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |      |           | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
| 計        |      |           |    |       |         | 5, 746 |     |        |
| 単価       |      |           |    |       |         | 5, 746 | 円／極 |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |
|          |      |           |    |       |         |        |     |        |

参考資料（１）

|                     |                      |                             |    |       |         |                            |                                            |
|---------------------|----------------------|-----------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                     |                      |                             |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一81号               | コンクリート柱建柱(機械を使用した施工) | コンクリート柱 8m以下 新設             | 単位 | 本     | 数量      | 1                          | 単価<br>73, 060                              |
| 名称                  |                      | 規格                          | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電工                  |                      |                             | 人  | 0. 8  | 22, 984 | 18, 387                    |                                            |
| 普通作業員               |                      |                             | 人  | 1. 3  | 20, 488 | 26, 634                    |                                            |
| トラック式アースオーガ〔建柱車〕    |                      | オーガ径φ450mm 吊能力2. 9t         | 時間 | 2. 94 | 8, 378  | 24, 631                    | 単一 92号                                     |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 |                      | バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名 | 時間 | 0. 42 | 8, 102  | 3, 402                     | 単一 90号                                     |
| 諸雑費（まるめ）            |                      |                             | 式  | 1     |         | 6                          |                                            |
| 計                   |                      |                             |    |       |         | 73, 060                    |                                            |
| 単価                  |                      |                             |    |       |         | 73, 060                    | 円／本                                        |
|                     |                      |                             |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                      |                             |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                      |                             |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                      |                             |    |       |         |                            |                                            |

参考資料（１）

|                      |                           |                          |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|---------------------------|--------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 参考資料（１）              |                           |                          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－82号                | C Vケーブル（６００V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 2mm2 2心          | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 119 |
| 名称                   |                           | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                           | 6 0 0 V（C V）2． 0 mm 2 2心 | m  | 1  | 119 | 119                        |                                            |     |
| 計                    |                           |                          |    |    |     | 119                        |                                            |     |
| 単価                   |                           |                          |    |    |     | 119                        | 円／m                                        |     |
|                      |                           |                          |    |    |     |                            |                                            |     |

|          |            |               |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|---------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |               |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-83号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 5mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 275. 8 |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |               | 人  | 1. 2 | 22, 984 | 27, 580                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1    |         | 0                          |                                            |        |
| 計        |            |               |    |      |         | 27, 580                    |                                            |        |
| 単価       |            |               |    |      |         | 275. 8                     | 円／m                                        |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|-------|-----------------------|----------------|----|----|-----|-----|-----|--|
| 単-84号 | I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） | IV 5. 5mm2     | 単位 | m  | 数量  |     | 単価  |  |
|       | 名称                    | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 101 |  |
|       | 6 0 0 Vビニル絶縁電線        | I V 5 . 5 mm 2 | m  | 1  | 101 | 101 |     |  |
|       | 計                     |                |    |    |     | 101 |     |  |
|       | 単価                    |                |    |    |     | 101 | 円／m |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |
|       |                       |                |    |    |     |     |     |  |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|               |                    |                               |    |      |         |         |     |     |
|---------------|--------------------|-------------------------------|----|------|---------|---------|-----|-----|
| 単－85号         | 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 | 道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条<br>0% | 単位 | m    | 数量      | 100     | 単価  | 433 |
| 名称            |                    | 規格                            | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |     |
| 電工            |                    |                               | 人  | 0. 5 | 22, 984 | 11, 492 |     |     |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 |                    | F E P 5 0 mm                  | m  | 100  | 318     | 31, 800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                    |                               | 式  | 1    |         | 8       |     |     |
| 計             |                    |                               |    |      |         | 43, 300 |     |     |
| 単価            |                    |                               |    |      |         | 433     | 円／m |     |
|               |                    |                               |    |      |         |         |     |     |
|               |                    |                               |    |      |         |         |     |     |
|               |                    |                               |    |      |         |         |     |     |
|               |                    |                               |    |      |         |         |     |     |
|               |                    |                               |    |      |         |         |     |     |
|               |                    |                               |    |      |         |         |     |     |
|               |                    |                               |    |      |         |         |     |     |

参考資料（１）

|          |           |                      |    |      |         |                            |                                            |         |
|----------|-----------|----------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |           |                      |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－86号    | コンクリート穴あけ | 穴あけ(直径7. 5cm 厚さ12cm) | 単位 | 箇所   | 数量      | 1                          | 単価                                         | 16, 660 |
| 名称       |           | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| はつり工     |           |                      | 人  | 0. 6 | 27, 768 | 16, 660                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |           |                      | 式  | 1    |         | 0                          |                                            |         |
| 計        |           |                      |    |      |         | 16, 660                    |                                            |         |
| 単価       |           |                      |    |      |         | 16, 660                    | 円／箇所                                       |         |

|       |          |            |     |     |        |                            |                                            |        |
|-------|----------|------------|-----|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |          |            |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－87号 | 処分費（m 3） |            | 単位  | m 3 | 数量     | 100                        | 単価                                         | 4, 700 |
| 名称    |          | 規格         | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 処分費   |          | As殻 巴建設(株) | m 3 | 100 | 4, 700 | 470, 000                   |                                            |        |
| 計     |          |            |     |     |        | 470, 000                   |                                            |        |
| 単価    |          |            |     |     |        | 4, 700                     | 円／m 3                                      |        |
|       |          |            |     |     |        |                            |                                            |        |

参考資料（1）

|          |          |    |    |    |         |                            |                                            |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－88号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価<br>18, 000                              |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 17, 992 | 17, 992                    |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                            |
| 計        |          |    |    |    |         | 18, 000                    |                                            |
| 単価       |          |    |    |    |         | 18, 000                    | 円／人日                                       |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                            |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単－89号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価<br>15, 600                              |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 15, 600 | 15, 600                    |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                            |
| 計        |          |    |    |    |         | 15, 600                    |                                            |
| 単価       |          |    |    |    |         | 15, 600                    | 円／人日                                       |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|           |                 |                             |    |    |             |             |     |             |
|-----------|-----------------|-----------------------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単一1号      | 気象観測設備 路面凍結検知装置 | 近赤外線 <sup>※</sup> 式         | 単位 | 組  | 数量          | 1           | 単価  | 6, 256, 000 |
| 名称        |                 | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 通風式気温計 近赤外線 <sup>※</sup> 式  | 台  | 1  | 396, 000    | 396, 000    |     |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 路面放射温度計 近赤外線 <sup>※</sup> 式 | 台  | 1  | 1, 430, 000 | 1, 430, 000 |     |             |
| 路面凍結検知センサ |                 | 路面水分検知器 近赤外線 <sup>※</sup> 式 | 台  | 1  | 4, 430, 000 | 4, 430, 000 |     |             |
| 計         |                 |                             |    |    |             | 6, 256, 000 |     |             |
| 単価        |                 |                             |    |    |             | 6, 256, 000 | 円／組 |             |
|           |                 |                             |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                             |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                             |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                             |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                             |    |    |             |             |     |             |
|           |                 |                             |    |    |             |             |     |             |

1 次単価表

|        |  |                    |
|--------|--|--------------------|
| 単価使用年月 |  | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 |  | 2024. 05           |
| 労務調整係数 |  | 1. 000-00000002000 |

|                       |        |              |    |    |             |             |     |             |
|-----------------------|--------|--------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単一2号                  | 気象観測装置 | ポール取付型 指定色塗装 | 単位 | 面  | 数量          | 1           | 単価  | 6, 117, 000 |
| 名称                    |        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| 路面凍結検知センサ             |        | 路面状態判定部      | 台  | 1  | 386, 000    | 386, 000    |     |             |
| 通風式気温計                |        | 気温変換部        | 台  | 1  | 386, 000    | 386, 000    |     |             |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | IP変換部        | 台  | 1  | 825, 000    | 825, 000    |     |             |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | 光伝送装置        | 台  | 1  | 440, 000    | 440, 000    |     |             |
| 気象観測装置 伝送部 (TCP/IP方式) |        | 光成端箱         | 台  | 1  | 40, 000     | 40, 000     |     |             |
| 気象観測装置 電源部            |        |              | 台  | 1  | 100, 000    | 100, 000    |     |             |
| 気象観測装置 筐体・接続部         |        | 屋外装柱型        | 台  | 1  | 1, 240, 000 | 1, 240, 000 |     |             |
| 気象観測装置 観測モジュール機能      |        |              | 台  | 1  | 2, 700, 000 | 2, 700, 000 |     |             |
| 計                     |        |              |    |    |             | 6, 117, 000 |     |             |
| 単価                    |        |              |    |    |             | 6, 117, 000 | 円／面 |             |
|                       |        |              |    |    |             |             |     |             |

1 次単価表

|                       |                   |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------------------|-------------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                       |                   |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一3号                  | 気象観測設備 路面凍結検知装置設置 | センサー部     | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|                       |                   |           |    |    |         | 1                          |                                            | 16, 810 |
| 名称                    |                   | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) |                   | センサー 新設   |    |    |         |                            | WYB00003                                   |         |
|                       |                   |           | 組  | 1  | 11, 730 | 11, 730                    | 単一 20号                                     |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー)     |                   | センサー 補正なし |    |    |         |                            | WE226202                                   |         |
|                       |                   |           | 組  | 1  | 5, 075  | 5, 075                     | 単一 21号                                     |         |
| 計                     |                   |           |    |    |         | 16, 805                    |                                            |         |
| 単価                    |                   |           |    |    |         | 16, 810                    | 円／台                                        |         |

|                       |                   |              |    |    |        |                            |                                            |         |
|-----------------------|-------------------|--------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                       |                   |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一4号                  | 路面凍結検知セン設置(2台目以降) | センサー部        | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                         |         |
|                       |                   |              |    |    |        | 1                          |                                            | 11, 760 |
| 名称                    |                   | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) |                   | センサー 新設 補正あり |    |    |        |                            | WYB00005                                   |         |
|                       |                   |              | 組  | 1  | 8, 207 | 8, 207                     | 単一 22号                                     |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー)     |                   | センサー 補正あり    |    |    |        |                            | WE226202                                   |         |
|                       |                   |              | 組  | 1  | 3, 552 | 3, 552                     | 単一 23号                                     |         |
| 計                     |                   |              |    |    |        | 11, 759                    |                                            |         |
| 単価                    |                   |              |    |    |        | 11, 760                    | 円／台                                        |         |

1 次単価表

|            |          |              |    |    |         |                            |                                            |          |
|------------|----------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |          |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一5号       | 気象観測装置設置 |              | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 120, 000 |
| 名称         |          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 路面凍結検知装置据付 |          | 観測装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 63, 130 | 63, 130                    | WE226101<br>単一 24号                         |          |
| 路面凍結検知装置調整 |          | 観測装置 補正なし    | 台  | 1  | 56, 790 | 56, 790                    | WE226201<br>単一 25号                         |          |
| 計          |          |              |    |    |         | 119, 920                   |                                            |          |
| 単価         |          |              |    |    |         | 120, 000                   | 円／面                                        |          |

|            |            |                          |    |     |         |                            |                                            |          |
|------------|------------|--------------------------|----|-----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |            |                          |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一6号       | 気象観測設備支柱設置 | 5m φ165. 2 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 | 単位 | 基   | 数量      | 1                          | 単価                                         | 505, 000 |
| 名称         |            | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 標識柱設置（片持式） |            | 400kg未満/基 不要 1基 無 無      | 基  | 1   | 67, 270 | 67, 270                    | WB812120<br>単一 26号                         |          |
| 気象観測設備支柱   |            | 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装            | kg | 173 | 2, 530  | 437, 690                   |                                            |          |
| 計          |            |                          |    |     |         | 504, 960                   |                                            |          |
| 単価         |            |                          |    |     |         | 505, 000                   | 円／基                                        |          |

1 次単価表

| 1 次単価表    |         |                                                                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|-----------|---------|------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一7号      | 光屋外管内配線 | 光ケーブル SM4C                                                       | 単位  | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 800. 8 |
| 名称        |         | 規格                                                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光ケーブル配線   |         | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設                                               | m   | 1  | 413. 8 | 413. 8                     | WE120010<br>単一 27号                         |        |
| 光ケーブル配線各種 |         | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープ スロット)SM<br>1. 31 μ m 4C | m・本 | 1  | 387    | 387                        | WE507100<br>単一 28号                         |        |
| 計         |         |                                                                  |     |    |        | 800. 8                     |                                            |        |
| 単価        |         |                                                                  |     |    |        | 800. 8                     | 円／m                                        |        |

|              |         |                           |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|---------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |         |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一8号         | 光ケーブル接続 | 5テープ（心）以下 後分岐接続材 60C以下 6穴 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 52, 180 |
| 名称           |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル直線接続    |         | 5テープ（心）以下 0本/箇所           | 箇所 | 1  | 47, 980 | 47, 980                    | WE121001<br>単一 29号                         |         |
| クロージャ用後分岐接続材 |         | 分岐接続 6 0 C以下 6 穴用         | 組  | 1  | 4, 200  | 4, 200                     |                                            |         |
| 計            |         |                           |    |    |         | 52, 180                    |                                            |         |
| 単価           |         |                           |    |    |         | 52, 180                    | 円／箇所                                       |         |

1 次単価表

|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|---------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |         |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一9号    | 光ケーブル成端 | 5テープ (心) 以下 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 30, 940 |
| 名称      |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 光ケーブル成端 |         | 5テープ (心) 以下 | 箇所 | 1  | 30, 940 | 30, 940                    | WE121002<br>単一 30号                         |         |
| 計       |         |             |    |    |         | 30, 940                    |                                            |         |
| 単価      |         |             |    |    |         | 30, 940                    | 円／箇所                                       |         |
|         |         |             |    |    |         |                            |                                            |         |

|                 |           |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------|-----------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                 |           |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一10号           | 光コネクタ付コード | SM 片端子 4C 2m        | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 680 |
| 名称              |           | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 光コネクタ付コード (SC型) |           | SM 片端子 4C (PC研磨) 2m | 本  | 1  | 9, 680 | 9, 680                     |                                            |        |
| 計               |           |                     |    |    |        | 9, 680                     |                                            |        |
| 単価              |           |                     |    |    |        | 9, 680                     | 円／本                                        |        |
|                 |           |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

1 次単価表

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一11号       | 光ケーブル試験 | 伝送損失試験 20心以下 | 単位 | 方向 | 数量      | 1                          | 単価<br>17, 680                              |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 光ケーブル伝送損失試験 |         | 20心以下        | 方向 | 1  | 17, 680 | 17, 680                    | WE121201<br>単一 31号                         |
| 計           |         |              |    |    |         | 17, 680                    |                                            |
| 単価          |         |              |    |    |         | 17, 680                    | 円／方向                                       |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |

|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |
|-------------|---------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |         |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 単一12号       | 光ケーブル試験 | 接続損失試験 20心以下 | 単位 | 対向 | 数量      | 1                          | 単価<br>24, 620                              |
| 名称          |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 光ケーブル接続損失試験 |         | 20心以下        | 対向 | 1  | 24, 620 | 24, 620                    | WE121202<br>単一 32号                         |
| 計           |         |              |    |    |         | 24, 620                    |                                            |
| 単価          |         |              |    |    |         | 24, 620                    | 円／対向                                       |
|             |         |              |    |    |         |                            |                                            |

1 次単価表

|                          |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－13号                    | 管内配線 | CV2mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 384 |
| 名称                       |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1, 265 | 1, 265                     | WE114000<br>単－ 33号                         |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 2mm2 2心 | m  | 1  | 119    | 119                        | WE500500<br>単－ 34号                         |        |
| 計                        |      |                 |    |    |        | 1, 384                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                 |    |    |        | 1, 384                     | 円／m                                        |        |

|                       |      |               |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|------|---------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |      |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－14号                 | 管内配線 | IV5. 5mm2     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 376. 8 |
| 名称                    |      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 275. 8 | 275. 8                     | WE114000<br>単－ 35号                         |        |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 5. 5mm2    | m  | 1  | 101    | 101                        | WE500100<br>単－ 36号                         |        |
| 計                     |      |               |    |    |        | 376. 8                     |                                            |        |
| 単価                    |      |               |    |    |        | 376. 8                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

| 1 次単価表    |      |                                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|-----------|------|-----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単－15号     | 屋外配管 | 厚鋼電線管 28mm                        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 476 |
| 名称        |      | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電線管敷設     |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2, 736 | 2, 736                     | WE111100<br>単－ 37号                         |        |
| 厚鋼電線管 (G) |      | 呼び径 28 15%                        | m  | 1  | 740    | 740                        | WE505200<br>単－ 38号                         |        |
| 計         |      |                                   |    |    |        | 3, 476                     |                                            |        |
| 単価        |      |                                   |    |    |        | 3, 476                     | 円／m                                        |        |

|             |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|             |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－16号       | 屋外配管 | 金属製可とう電線管 30mm  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 360 |
| 名称          |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 金属製可とう電線管敷設 |      | 38mm以下 新設       | m  | 1  | 1, 494 | 1, 494                     | WE112150<br>単－ 39号                         |        |
| 金属製可とう電線管   |      | ビニル被覆 二種 3 0 mm | m  | 1  | 866    | 866                        |                                            |        |
| 計           |      |                 |    |    |        | 2, 360                     |                                            |        |
| 単価          |      |                 |    |    |        | 2, 360                     | 円／m                                        |        |

1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                   |          |                                  |    |    |         |         |                    |         |
|-------------------|----------|----------------------------------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一17号             | プルボックス設置 | SUS 300×300×300                  | 単位 | 個  | 数量      | 1       | 単価                 | 37, 870 |
| 名称                |          | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| プルボックス設置          |          | 各種 新設 30cm 30cm 30cm             | 個  | 1  | 10, 350 | 10, 350 | WE122300<br>単一 41号 |         |
| 金属製プルボックス (ステンレス) |          | 3 0 0 × 3 0 0 × 3 0 0 × 1 . 5 防水 | 個  | 1  | 26, 400 | 26, 400 |                    |         |
| コンクリートアンカー        |          | SUS M10×70                       | 本  | 4  | 279     | 1, 116  |                    |         |
| 計                 |          |                                  |    |    |         | 37, 866 |                    |         |
| 単価                |          |                                  |    |    |         | 37, 870 | 円／個                |         |
|                   |          |                                  |    |    |         |         |                    |         |
|                   |          |                                  |    |    |         |         |                    |         |
|                   |          |                                  |    |    |         |         |                    |         |
|                   |          |                                  |    |    |         |         |                    |         |
|                   |          |                                  |    |    |         |         |                    |         |
|                   |          |                                  |    |    |         |         |                    |         |
|                   |          |                                  |    |    |         |         |                    |         |

1 次単価表

|           |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|--------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |              |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一18号     | 交通誘導警備員<br>A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 18, 000 |
| 名称        |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 A |              |    | 人日 | 1  | 18, 000 | 18, 000                    | WB010211<br>単一 42号                         |         |
| 計         |              |    |    |    |         | 18, 000                    |                                            |         |
| 単価        |              |    |    |    |         | 18, 000                    | 円／人日                                       |         |
|           |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |

|           |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|--------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |              |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一19号     | 交通誘導警備員<br>B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 15, 600 |
| 名称        |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 B |              |    | 人日 | 1  | 15, 600 | 15, 600                    | WB010212<br>単一 43号                         |         |
| 計         |              |    |    |    |         | 15, 600                    |                                            |         |
| 単価        |              |    |    |    |         | 15, 600                    | 円／人日                                       |         |
|           |              |    |    |    |         |                            |                                            |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|----------------------|-----------------------|-----------------------------|----|-------|---------|---------|--------|---------|
| 単一20号                | 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) | センサー 新設                     | 単位 | 組     | 数量      | 1       | 単価     | 11, 730 |
| 名称                   |                       | 規格                          | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
| 電気通信技術員              |                       |                             | 人  | 0. 13 | 25, 376 | 3, 298  |        |         |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |                       | バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名 | 時間 | 1. 04 | 8, 102  | 8, 426  | 単一 44号 |         |
| 諸雑費 (まるめ)            |                       |                             | 式  | 1     |         | 6       |        |         |
| 計                    |                       |                             |    |       |         | 11, 730 |        |         |
| 単価                   |                       |                             |    |       |         | 11, 730 | 円／組    |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |
|                      |                       |                             |    |       |         |         |        |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|----------|------------------|-----------|----|------|---------|--------|-----|--------|
| 単一21号    | 路面凍結検知装置調整（センサー） | センサー 補正なし | 単位 | 組    | 数量      |        | 単価  |        |
|          | 名称               | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 1   | 5, 075 |
| 電気通信技術員  |                  |           | 人  | 0. 2 | 25, 376 | 5, 075 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |           | 式  | 1    |         | 0      |     |        |
| 計        |                  |           |    |      |         | 5, 075 |     |        |
| 単価       |                  |           |    |      |         | 5, 075 | 円／組 |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |      |         |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                      |                       |                             |    |        |         |        |     |        |
|----------------------|-----------------------|-----------------------------|----|--------|---------|--------|-----|--------|
| 単一22号                | 路面凍結検知装置据付(機械を使用した施工) | センサー 新設 補正あり                | 単位 | 組      | 数量      | 1      | 単価  | 8, 207 |
| 名称                   |                       | 規格                          | 単位 | 数量     | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術員              |                       |                             | 人  | 0. 091 | 25, 376 | 2, 309 |     |        |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |                       | バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名 | 時間 | 0. 728 | 8, 102  | 5, 898 | 単一  | 44号    |
| 諸雑費 (まるめ)            |                       |                             | 式  | 1      |         | 0      |     |        |
| 計                    |                       |                             |    |        |         | 8, 207 |     |        |
| 単価                   |                       |                             |    |        |         | 8, 207 | 円／組 |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |     |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |     |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |     |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |     |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |     |        |
|                      |                       |                             |    |        |         |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|----------|------------------|-----------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| 単一23号    | 路面凍結検知装置調整（センサー） | センサー 補正あり | 単位 | 組     | 数量      |        | 単価  |        |
|          | 名称               | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 1   | 3, 552 |
| 電気通信技術員  |                  |           | 人  | 0. 14 | 25, 376 | 3, 552 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |           | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
| 計        |                  |           |    |       |         | 3, 552 |     |        |
| 単価       |                  |           |    |       |         | 3, 552 | 円／組 |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |
|          |                  |           |    |       |         |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|----------|------------|--------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単一24号    | 路面凍結検知装置据付 | 観測装置 新設 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 63, 130 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |            |              | 人  | 1  | 37, 752 | 37, 752 |     |         |
| 電気通信技術員  |            |              | 人  | 1  | 25, 376 | 25, 376 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1  |         | 2       |     |         |
| 計        |            |              |    |    |         | 63, 130 |     |         |
| 単価       |            |              |    |    |         | 63, 130 | 円／台 |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |
|          |            |              |    |    |         |         |     |         |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|----------|------------|-----------|----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単－25号    | 路面凍結検知装置調整 | 観測装置 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1       | 単価  | 56, 790 |
| 名称       |            | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |            |           | 人  | 1     | 37, 752 | 37, 752 |     |         |
| 電気通信技術員  |            |           | 人  | 0. 75 | 25, 376 | 19, 032 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |            |           | 式  | 1     |         | 6       |     |         |
| 計        |            |           |    |       |         | 56, 790 |     |         |
| 単価       |            |           |    |       |         | 56, 790 | 円／台 |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |
|          |            |           |    |       |         |         |     |         |

参考資料（1）

|            |            |                     |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------|------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|            |            |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－26号      | 標識柱設置（片持式） | 400kg未満/基 不要 1基 無 無 | 単位 | 基  | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|            |            |                     |    |    |         | 1                          |                                            | 67, 270 |
| 名称         |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 標識柱設置（片持式） |            | 4 0 0 k g 未満 設置手間   | 基  | 1  | 67, 266 | 67, 266                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                     | 式  | 1  |         | 4                          |                                            |         |
| 計          |            |                     |    |    |         | 67, 270                    |                                            |         |
| 単価         |            |                     |    |    |         | 67, 270                    | 円／基                                        |         |

|          |         |                    |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|---------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |         |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－27号    | 光ケーブル配線 | 屋内屋外管内配線 11mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |         |                    |    |      |         | 100                        |                                            | 413. 8 |
| 名称       |         | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |         |                    | 人  | 1. 8 | 22, 984 | 41, 371                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                    | 式  | 1    |         | 9                          |                                            |        |
| 計        |         |                    |    |      |         | 41, 380                    |                                            |        |
| 単価       |         |                    |    |      |         | 413. 8                     | 円／m                                        |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|-------|------------------|--------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-----|-------|--|
| 単一28号 | 光ケーブル配線各種        | 光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM<br>光ケーブル(4芯テープスロット)SM<br>1.31μm 4C | 単位 | m・本 | 数量  |     | 単価    |  |
|       | 名称               | 規格                                                           | 単位 | 数量  | 単価  | 金額  | 摘要    |  |
|       | 光ケーブル（4芯テープスロット） | SM 1. 31μm 4C                                                | m  | 1   | 387 | 387 |       |  |
|       | 計                |                                                              |    |     |     | 387 |       |  |
|       | 単価               |                                                              |    |     |     | 387 | 円／m・本 |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |
|       |                  |                                                              |    |     |     |     |       |  |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|----------|-----------|-------------------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| 単－29号    | 光ケーブル直線接続 | 5㌥-7° (心)以下 0本/箇所 | 単位 | 箇所    | 数量      |         | 単価   |         |
|          |           |                   |    |       |         | 1       |      | 47, 980 |
| 名称       |           | 規格                | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 電気通信技術者  |           |                   | 人  | 0. 76 | 37, 752 | 28, 691 |      |         |
| 電気通信技術員  |           |                   | 人  | 0. 76 | 25, 376 | 19, 285 |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |           |                   | 式  | 1     |         | 4       |      |         |
| 計        |           |                   |    |       |         | 47, 980 |      |         |
| 単価       |           |                   |    |       |         | 47, 980 | 円／箇所 |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |
|          |           |                   |    |       |         |         |      |         |

参考資料（１）

|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|----------|---------|------------|----|-------|---------|----------------------------|------|--------------------------------------------|--|
| 参考資料（１）  |         |            |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単－30号    | 光ケーブル成端 | 57-7°（心）以下 | 単位 | 箇所    | 数量      | 1                          | 単価   | 30, 940                                    |  |
| 名称       |         | 規格         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要   |                                            |  |
| 電気通信技術者  |         |            | 人  | 0. 49 | 37, 752 | 18, 498                    |      |                                            |  |
| 電気通信技術員  |         |            | 人  | 0. 49 | 25, 376 | 12, 434                    |      |                                            |  |
| 諸雑費（まるめ） |         |            | 式  | 1     |         | 8                          |      |                                            |  |
| 計        |         |            |    |       |         | 30, 940                    |      |                                            |  |
| 単価       |         |            |    |       |         | 30, 940                    | 円／箇所 |                                            |  |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |  |
|          |         |            |    |       |         |                            |      |                                            |  |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|----------|-------------|-------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| 単一31号    | 光ケーブル伝送損失試験 | 20心以下 | 単位 | 方向    | 数量      |         | 単価   |         |
|          |             |       |    |       |         | 1       |      | 17, 680 |
|          | 名称          | 規格    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 電気通信技術者  |             |       | 人  | 0. 28 | 37, 752 | 10, 570 |      |         |
| 電気通信技術員  |             |       | 人  | 0. 28 | 25, 376 | 7, 105  |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |             |       | 式  | 1     |         | 5       |      |         |
| 計        |             |       |    |       |         | 17, 680 |      |         |
| 単価       |             |       |    |       |         | 17, 680 | 円／方向 |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|----------|-------------|-------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| 単一32号    | 光ケーブル接続損失試験 | 20心以下 | 単位 | 対向    | 数量      |         | 単価   |         |
|          | 名称          | 規格    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      |      | 24, 620 |
| 電気通信技術者  |             |       | 人  | 0. 39 | 37, 752 | 14, 723 |      |         |
| 電気通信技術員  |             |       | 人  | 0. 39 | 25, 376 | 9, 896  |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |             |       | 式  | 1     |         | 1       |      |         |
| 計        |             |       |    |       |         | 24, 620 |      |         |
| 単価       |             |       |    |       |         | 24, 620 | 円／対向 |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |
|          |             |       |    |       |         |         |      |         |

参考資料（１）

|          |            |                |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－33号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |                |    |      |         | 100                        |                                            | 1, 265 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                | 人  | 5. 5 | 22, 984 | 126, 412                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |         | 88                         |                                            |        |
| 計        |            |                |    |      |         | 126, 500                   |                                            |        |
| 単価       |            |                |    |      |         | 1, 265                     | 円／m                                        |        |

|                      |                          |                            |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|--------------------------|----------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |                          |                            |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－34号                | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 2mm2 2心            | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                      |                          |                            |    |    |     | 1                          |                                            | 119 |
| 名称                   |                          | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V（C V）2． 0 m m 2 2 心 | m  | 1  | 119 | 119                        |                                            |     |
| 計                    |                          |                            |    |    |     | 119                        |                                            |     |
| 単価                   |                          |                            |    |    |     | 119                        | 円／m                                        |     |
|                      |                          |                            |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|          |            |               |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|---------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |               |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－35号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 5mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |            |               |    |      |         | 100                        |                                            | 275. 8 |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |               | 人  | 1. 2 | 22, 984 | 27, 580                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1    |         | 0                          |                                            |        |
| 計        |            |               |    |      |         | 27, 580                    |                                            |        |
| 単価       |            |               |    |      |         | 275. 8                     | 円／m                                        |        |

|                |                       |                |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------|-----------------------|----------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                |                       |                |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－36号          | I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） | IV 5. 5mm2     | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                |                       |                |    |    |     | 1                          |                                            | 101 |
| 名称             |                       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 6 0 0 Vビニル絶縁電線 |                       | I V 5 . 5 mm 2 | m  | 1  | 101 | 101                        |                                            |     |
| 計              |                       |                |    |    |     | 101                        |                                            |     |
| 単価             |                       |                |    |    |     | 101                        | 円／m                                        |     |
|                |                       |                |    |    |     |                            |                                            |     |

参考資料（１）

|          |       |                                   |    |       |         |                            |                                            |        |
|----------|-------|-----------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |       |                                   |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－37号    | 電線管敷設 | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m     | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |       |                                   |    |       |         | 100                        |                                            | 2, 736 |
| 名称       |       | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |       |                                   | 人  | 11. 9 | 22, 984 | 273, 509                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                   | 式  | 1     |         | 91                         |                                            |        |
| 計        |       |                                   |    |       |         | 273, 600                   |                                            |        |
| 単価       |       |                                   |    |       |         | 2, 736                     | 円／m                                        |        |

|             |          |            |    |    |         |                            |                                            |     |
|-------------|----------|------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|             |          |            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－38号       | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 28 15% | 単位 | m  | 数量      |                            | 単価                                         |     |
|             |          |            |    |    |         | 1                          |                                            | 740 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 厚鋼電線管       |          | G 2 8      | m  | 1  | 644. 54 | 644                        |                                            |     |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |         | 96                         |                                            |     |
| 計           |          |            |    |    |         | 740                        |                                            |     |
| 単価          |          |            |    |    |         | 740                        | 円／m                                        |     |

参考資料（１）

|          |             |           |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|-------------|-----------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |             |           |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－39号    | 金属製可とう電線管敷設 | 38mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |             |           |    |      |         | 100                        |                                            | 1, 494 |
| 名称       |             | 規格        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |             |           | 人  | 6. 5 | 22, 984 | 149, 396                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |             |           | 式  | 1    |         | 4                          |                                            |        |
| 計        |             |           |    |      |         | 149, 400                   |                                            |        |
| 単価       |             |           |    |      |         | 1, 494                     | 円／m                                        |        |

|          |        |                    |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|--------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |        |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－40号    | ダクター取付 | ダクター75mm×40mm以下 新設 | 単位 | 個    | 数量      |                            | 単価                                         |        |
|          |        |                    |    |      |         | 10                         |                                            | 3, 448 |
| 名称       |        | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |        |                    | 人  | 1. 5 | 22, 984 | 34, 476                    |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |        |                    | 式  | 1    |         | 4                          |                                            |        |
| 計        |        |                    |    |      |         | 34, 480                    |                                            |        |
| 単価       |        |                    |    |      |         | 3, 448                     | 円／個                                        |        |

参考資料（１）

|          |          |                      |    |       |         |                            |                                            |         |
|----------|----------|----------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |          |                      |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－41号    | プルボックス設置 | 各種 新設 30cm 30cm 30cm | 単位 | 個     | 数量      | 1                          | 単価                                         | 10, 350 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 電工       |          |                      | 人  | 0. 45 | 22, 984 | 10, 342                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1     |         | 8                          |                                            |         |
| 計        |          |                      |    |       |         | 10, 350                    |                                            |         |
| 単価       |          |                      |    |       |         | 10, 350                    | 円／個                                        |         |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 05<br>2024. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－42号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 18, 000 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 17, 992 | 17, 992                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                            |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 18, 000                    |                                            |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 18, 000                    | 円／人日                                       |         |

参考資料（1）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |          |    |    |    |         |         |      |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単一43号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1       | 単価   | 15, 600 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 15, 600 | 15, 600 |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 0       |      |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 15, 600 |      |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 15, 600 | 円／人日 |         |
|          |          |    |    |    |         |         |      |         |
|          |          |    |    |    |         |         |      |         |
|          |          |    |    |    |         |         |      |         |
|          |          |    |    |    |         |         |      |         |
|          |          |    |    |    |         |         |      |         |
|          |          |    |    |    |         |         |      |         |
|          |          |    |    |    |         |         |      |         |
|          |          |    |    |    |         |         |      |         |